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Neni  12
DEKLARATË E PASQYRAVE FINANCIARE

Për: 		NYSRET KOCA, u.d. Drejtor i Përgjithshëm i Thesarit

 Nga:		Dr. NAIM BARDIQI, Zyrtar Kryesor Administrativ (ZKA)

                           KADRIJE BERISHA, Zyrtar Kryesor Financiar (ZKF)

Sipas mendimit tonë, pasqyrat financiare të cilat janë të bashkangjitura, përfshirë  shënimet  për vitin e përfunduar me 31 dhjetor 2023 janë përgatitur sipas Standardeve Ndërkombëtare të Kontabilitetit të Sektorit Publik të vitit 2017 “Raportimi Financiar sipas Kontabilitetit të bazuar në para të gatshme”, i përmbushin të gjitha obligimet raportuese që dalin nga Ligji Nr. 03/L-048 për Menaxhimin e Financave Publike dhe Përgjegjësitë, të plotësuar dhe ndryshuar me Ligjin nr. 03/L-221, Ligjin nr. 04/L-116, Ligjin nr. 04/L-194, Ligjin nr. 05/L-063 dhe Ligjin nr. 05/L-007 dhe janë të bazuara në shënimet financiare të mbajtura në mënyrë të duhur. 

Kjo deklaratë jepet në lidhje me prezantimin  e Pasqyrave Financiare të organizatës buxhetore për vitin që përfundon më 31 dhjetor 2023 dhe është pjese përbërëse e pasqyrave financiare. 

Ne besojmë dhe konfirmojmë, që: 

· Nuk ka pasur parregullsi lidhur me udhëheqësin apo me punëtorët, e cila ka mundur të ketë efekt material në pasqyrat financiare. 

· Informatat e dhëna dhe të prezantuara në pasqyrat financiare lidhur me burimin e fondeve dhe shpenzimin e tyre të lidhura me Buxhetin e konsoliduar të Kosovës  janë të plota dhe të sakta. 

· Informatat në lidhje me grumbullimin e të hyrave janë të sakta.

· Nuk ka tjera llogari bankare të Buxhetit të Republikës së Kosovës përveç llogarive bankare të specifikuara në pasqyrat financiare dhe ky specifikim është i plotë dhe i saktë si në datën 31 dhjetor 2023. 

· Nuk ka pasur shkelje të kërkesave të autoriteteve rregullatore të cilat kanë mundur të kenë efekt material në pasqyrat financiare. 

· Nuk ka ndonjë ankesë (ligjore) në proces e cila mund të ketë efekt material në pasqyrat financiare

· Të gjitha detyrimet, si ato aktuale ashtu edhe kontingjente, dhe të gjitha garancitë që u kemi dhënë palëve të treta janë regjistruar dhe/ose janë shpalosur në mënyrën e duhur.

· Të gjitha huat e pranuara janë regjistruar dhe/ose janë shpalosur, sipas legjislacionit në fuqi. 

· Nuk ka pasur asnjë transaksion pas përfundimit të periudhës i cili do të kërkonte korrigjim ose shpalosje në pasqyrat financiare apo në shënimet e tyre. 

Sipas mendimit tonë, pasqyrat financiare që janë të bashkangjitura paraqesin një prezantim të vërtetë dhe të paanshëm të financave dhe transaksioneve financiare për vitin e përfunduar me 31 dhjetor 2023  të Ministrisë së Shëndetësisë

Data:  __ / __ / _____				 			Datë: __ / __ / _____

_________________							_________________
(Nënshkrimi i ZKA)						              (Nënshkrimi i ZKF)










Nënshkruar:		                  Nënshkruar:	
Zyrtari kryesor Financiar		         Sekretari i Përhershëm (ose ZKE)
Date:	         Date:
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Faqe 14 nga 38

Neni  13
Pasqyra e pranimeve dhe pagesave në para të gatshme 




Shënim: Pagesat nga palët e treta prezantohen në shënimin 13 në përputhje me SNKPS 2017, efektive nga 1 janari 2019.

Neni  14
Raporti i ekzekutimit te buxhetit





Shënimi 2 deri 12 Prezantim i ndryshimeve materiale

Për dallim prej shënimeve 2 deri 12, këto shënime  përdoren për të sqaruar dallimin material  në kolonën D (neni 14) , domethënë dallimin material të realizimit të buxhetit. SNKSP  në bazë të parasë se gatshme kërkon të sqarohen dallimet materiale. Varësisht nga madhësia e dallimit, nuk kanë nevojë të ofrohen shpjegime për të gjitha kategoritë, andaj mund të kërkohen ndryshime në sistemin e numërimit të shënimeve. Kur të sqarohen dallimet e ndonjë kategorie të ndarjes, duhet të jepet përmbledhja e natyrës  ndryshimit. 




































Neni  15
Shënimet shpjeguese për pasqyrat financiare 



Shënimi 1

1.	Politikat kontabël

Pasqyrat Financiare për vitin e përfunduar me 31 dhjetor 2023 janë përgatitur sipas Standardeve Ndërkombëtare të Kontabilitetit të Sektorit Publik të vitit 2017 “Raportimi Financiar sipas Kontabilitetit të bazuar në para të gatshme”, i përmbushin të gjitha obligimet raportuese që dalin nga Ligji Nr. 03/L-048 për Menaxhimin e Financave Publike dhe Përgjegjësitë, të plotësuar dhe ndryshuar me Ligjin nr. 03/L-221, Ligjin nr. 04/L-116,Ligjin nr. 04/L-194,Ligjin nr. 05/L-063 , Ligjin nr. 05/L-007 dhe Ligjin 08/L-183 Për mbështetjen e punëve publike.



1.1 Informata për organizatën buxhetore (aktivitetet, legjislacioni, etj)


Entitet i sektorit publik Ministria e Shëndetësisë ka përgatitur Pasqyrat Financiare në harmoni me kërkesat e Ligji Nr. 03/L-048 për Menaxhimin e Financave Publike dhe Përgjegjësitë, të plotësuar dhe ndryshuar me Ligjin nr. 03/L-221, Ligjin nr. 04/L-116,Ligjin nr. 04/L-194, Ligjin nr. 05/L-063 dhe Ligjin nr. 05/L-007.

Sipas LMFPP të gjitha transaksionet me fonde brenda Fondit të Konsoliduar të Republikës se Kosovës  behën përmes Llogarisë se Vetme te Thesarit.

 Ministria e Shëndetësisë punon bazuar në ligjin për shëndetësi.

Vizioni

Shërbime shëndetësore të sigurta dhe cilësore për të gjithë qytetarët.

Misioni

Ruajtja e shëndetit, promovimi i mënyrave të shëndetshme të jetesës dhe ofrimi i shërbimeve cilësore, të sigurta, me qasje të lehtë, të barabartë, pa rrezik financiar dhe kosto efektive


1.1 Pagesat nga palët e treta 

Në zbatim të SNKSP 2017 pagesat nga palët e treta shpalosen në shënimin 13.




1.3 Shumat raportuese

Shumat raportuese nga neni:
13 deri te neni 15 janë në `000 (mijë) Euro (€),
16 deri te neni 24 shumat janë shuma e plotë Euro (€).

1.4 Valuta raportuese

Shumat janë raportuar në valutën Euro (€),


1.5 Data e autorizimit

Autorizohen me datën e nënshkrimit te deklaratës për Pasqyrat Financiare nga Zyrtari Kryesore Administrativë dhe Zyrtari Kryesore Financiar.

Neni 14.6
Shpalosja e ndarjeve fillestare dhe finale të buxhetit 



Shpalos në detaje shënimet në tabelë:


Për shkak që ka pasur një numër të madh të ndryshimeve në buxhet ndryshimet janë përmbuelrhur në një linnjë ndërsa më posht poshtë janë të prezantuara secili vendim veç e veç me të gjitha detajet e përfshira në vendim nga konteksti financiar:

1. Vendimi i Qeverisë Nr. 15/121 të Datës: 25.01.2023 –Pagesa e shtesës neto prej 10% e pagës bazë për punonjësit shëndetësor të sektorit publik por jo më pak se 60 euro, në shumën totale 1,000,000.00(një milion euro),bazuar në vendimin e Qeverisë Nr13/19 të datës 14 Korrik 2021, Lidhur me Pakon e Ringjalljes Ekonomike.
*Mjetet e ndara sipas paragrafit 1. të këtij vendimi merren nga Programi i Ringjalles Ekonomike , nënprogrami “Programi i Ringjalljes Ekonomike’’ me Kod 29300,kategoria e shpenzimeve ‘‘Subvencione dhe Transfere’’,transferohen,buxhetohen dhe alokohen në Kodin 00098,në kategorinë ‘Paga dhe Shtesa.’
2. Vendimi i Qeverisë Nr.02/125 të Datës: 03.02.2023 -Aprovohet Rregullorja 02/2023 për Shtesën për Nëpunësit e Sistemit Shëndetësor.
3. Vendimi i Qeverisë Nr.02/127 të Datës 08.02.2023 në vlerë prej 4,129,020.20 euro për pagesën e 580 (pesëqind e tetëdhjetë) specializantëve me vetëfinancim , nga kategoria ekonomike ‘‘Subvencione dhe Transfere’’, nenprogrami Aftësimi Specialistik dhe EVM me kod 90300, prej datës 1 Janar 2023 deri me date 31 Dhjetor 2023.
4. Vendimi i Qeverisë Nr.03/127 të Datës :08.02.2023-Aprovohet kërkesa e Ministrisë së Shëndetësisë për pagesën e 10 ( dhjetë ) specializantëve me vetëfinancim nga Republika e Shqiperisë, Malit të ZI dhe Maqedonisë së Veriut nga kategoria ekonomike “Subvencione dhe Transfere” nën-programi Aftësimi Specialistik dhe EVM me kod 90300, në vlerë prej 71,190.00 euro prej datës 1 Janar 2023 deri me datë 31 Dhjetor 2023.
5. Vendimi i Qeverisë Nr.04/169 të Datës: 27.10.2023-Aprovohet kërkesa e Ministrisë së Shëndetësisë për ndarje të mjeteve buxhetore në shumën prej 206,274.43 euro (dyqind e gjashtë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e katër euro e dyzet e tre cent) në kategorinë e Shpenzimeve Kapitale me qëllim të financimit të aparaturave mjekësore për testime për Qendrat Rajonale të Shëndetit Publik dhe IKSHP.
Mjetet e ndara nga Pika 1. e këtij Vendimi ndahen për Ministrinë e Shëndetësisë me Kod 206, për nënprogramin me Kod 71300 “Shërbimet Përkatëse Farmaceutike”, në kategorinë e Shpenzimeve Kapitale.
6. Vendimi i Qeverisë Nr.19/162 të Datës 27.09.2023 -Aprovohet kërkesa e Ministrisë së Shëndetësisë për ndarjen buxhetore në shumë prej 1,379,372.00 euro, për ndarjen e mjeteve shtesë për projektin “Projekti Emergjent COVID-19 për Kosovën ” nga fondi i humarrjes klauzola e investimeve 06.
Mjetet buxhetore sipas pikës 1. të këtij Vendimi merren nga Minstria e Financave Punës dhe Transfereve , me kod 201, nga nënprogrami “ Huamarrja për projekte potenciale brenda MFPT” me kod 48900, nga kategoria e shpenzimeve “Shpenzime kapitale” nga projekti “Kontigjenca për Klauzola të investimeve ” kodi 15045 nga fondi i huamarrjes klauzola e investimeve 06, dhe transferohen në Ministrinë e Shëndetësisë me kod 206, në nën-programin “Administrata Qendrore e Ministrisë së Shëndetësisë” me kod 11306, në kategorinë e shpenzimeve “Shpenzime Kapitale” në projektin “Projekti Emergjent Covid-19 për Kosovë” me kod 15880, nga fondi i huamarrjes klauzola e investimeve 06.

[bookmark: _Hlk153892461]        7.    Vendimi i Qeverisë Nr 38/178 të Datës :13.12.2023-Aprovohet Rregullorja për plotësimin dhe ndryshimin e Rregullores  Nr.02/2023 për shtesën e nëpunësit të sistemit shëndetësor.
        8.       Vendimi i Qeverisë Nr.15/180 të datës : 27.12.2023 -Aprovohet Udhëzimi Administrativ për Licensimin e Profesionistëve të Huaj Shëndetësorë.
          9.     Vendimi i Qeverisë  Nr.20/180 të datës: 27.12.2023-Aprovohet Projekti kapital “Faza e I-rë e Ndërtimit të Qendrës Emergjente” me kod 14123 në organizatën buxhetore Ministria e Shendetësisë me kod 206 si projekt shumëvjeçar, sipas Ligjit Mbi Ndarjet Buxhetore për Buxhetin e Republikës së Kosovës për vitin 2023.
Obligohet Ministria e Shëndetësisë që mjetet buxhetore të nevojshme në vlerë prej 6,362,000.00 për realizimin e Projektit për vitet fiskale përtej periudhës 3-vjecare të mbuluar me Ligjin Mbi Ndarjet Buxhetore për Buxhetin e Republikës së Kosovës për vitin 2023, ti përfshijë përbrenda kufijve të vet buxhetor për secilin vit përkatës fiskal.
         10.     Vendimi i Qeverisë Nr.29/180 të datës 27.12.2023 -Aprovohet Statuti i Shërbimit Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovës.
Obligohet Ministria e Shëndetësisë dhe institucionet tjera kompetente për zbatimin e Statutit nga pika 1. e këtij vendimi.
Dhe ndryshime tjera sipas Ligjit për Menaxhimin e Financave Publike dhe përgjegjësit në vlerë deri në 5 %.

Ministria e Shësndetësisë basuar në Marrëveshjen e Ratifikuar në kuvend me Kreditorin CEB gjatë vitit 2023 ka pasur të buxhetura 10 mil euro në Mallra dhe Shërbime dhe 3.8 mil euro në kapitale të cilat kanë qenë për menaxhim të pandemisë bazuar në marrveshjen me kreditorin. Për destinimin e njejt Ministria e Shëndetësisë nuk ka pasur projekte specifike mirëpo buxhetimi është bërë nga Ministria e Financave, Punës dhe Transfereve dhe të njëjtat kanë mbetur të pa shpenzuara. 

Shpenzueshmëria e Buxhetit

Ministria e Shëndetësisë nuk ka arritur të bëjë ekzekutim të buxhetit për vitin 2023 sipas planifikimit në kuadër të Ligjit të Buxhetit 2023. Arsyejet janë si më poshtë:
	Nr. 
	Titulli i aktivitetit te prokurimit
	Ankesat ne OSHP
	Komente shtese

	1
	Mirëmbajtja dhe avancimi i sistemit BHIS
	Ka pasur Ankese ne OSHP pas vleresimit te ofertave dhe shpalljes se fituesit
	Eshte anuluar me Vendim te OSHP-se, lenda eshte kthyer ne ritenderim

	2
	Konkurs projektimi për Nderimin e QKMF Shtime
	Ka pasur Ankese ne OSHP pas vleresimit te ofertave dhe shpalljes se fituesit
	Me Vendim te OSHP-se, lenda eshte kthyer ne rivleresim

	3
	Ri-tender “Furnizim me pajisje mjekësore, instrumente mjekësore për Njësitë organizative te QKUK-së”
	Ankesa ne OSHP ne fazen e tenderimit - para hapjes se ofertave
	Eshte vonuar projekti per shkak te ankeses ne OSHP

	4
	Furnizim me pajisje mjekesore, Lot 7, Lot 10 dhe Lot 14
	Ka pasur Ankese ne OSHP pas vleresimit te ofertave dhe shpalljes se fituesit
	Me Vendim te OSHP-se, lenda eshte kthyer ne rivleresim

	5
	Furnizim me pajisje mjekësore dhe inventar për Repartin e Pediatrisë ne Mitrovicë
	Ankesa ne OSHP ne fazen e tenderimit - para hapjes se ofertave
	Me Vendim te OSHP-se, eshte kthyer ne favor te MSh, per te vazhduar me aktivitetin 

	6
	QKMF Drenas
	Ka pasur Ankese ne OSHP pas vleresimit te ofertave dhe shpalljes se fituesit
	Me Vendim te OSHP-se, lenda eshte kthyer ne rivleresim

	7
	QKMF Istog
	Ka pasur Ankese ne OSHP pas vleresimit te ofertave dhe shpalljes se fituesit
	Eshte vonuar projekti per shkak te ankeses ne OSHP

	8
	“Hartimi i projektit ideor dhe kryesor për Kompleksin Qendra e ISSH dhe QIRSKP ne Shtime”
	
	Vleresimi I projekteve nga Juria

	9
	Furnizim me pajisje mjekësore dhe inventar për Repartin e Pediatrisë ne Mitrovicë”
	Ankesa ne OSHP ne fazen e tenderimit - para hapjes se ofertave
	Eshte vonuar projekti per shkak te ankeses ne OSHP

	10
	”Furnizimi, implementimi dhe mirëmbajtja e sistemit Packs dhe RIS të SISH” 
	
	Pyetje te shumta nga OE per sqarime shtese

	11
	Ri-tender “Furnizim me Barna nga LE”-1
	
	Aktiviteti I anuluar - Nuk kemi pranuar ofertues

	12
	Shërbimet e DDD në hapsirat e burgjeve për DSHB
	Ankesa ne OSHP ne fazen e tenderimit - para hapjes se ofertave
	Eshte vonuar projekti per shkak te ankeses ne OSHP





Shënimi 2   Paga dhe shtesa



 
Shpalos në detaje  shënimet e pasqyruara në tabelë:










Shënimi 3   Mallra dhe shërbime                           

Shënimi 4	Shpenzime komunale 


  
  Shpalos në detaje shënimet në tabelë:








Shënimi 5  Subvencione dhe transfere































Shpalos në detaje shënimet në tabelë:                                                                                                                                                                                                                                             


Shënimi 6   Shpenzime kapitale                                      






































Shpalos në detaje  shënimet në tabelë:




Shënimi 7    Tjera



Shpalos në detaje shënimet në tabelë:



Shënimi 8   Te hyrat tatimore




Shpalos në detaje shënimet në tabelë:


Shënimi  9	Të hyrat jo tatimore




Shpalos në detaje shënimet në tabelë:
Gjatë vitit 2023 jane bërë kthim 548.90, 401.20 dhe 95.91 si të hyra nga viti i kaluar në kodin 61000.
Sipas Formes së Barazimit nga Thesari vlera e të hyrave është 6,313,817.67 prej tyre 6,127,404.46 janë të hyra për kodet 50104, 50109, 50201, 50216, 50401, 50409, 50412 dhe 50507 ndërsa vlera 190,825.20 janë donacione të hyra gjatë vitit 2023.

Shënimi  10	 Të hyrat e dedikuara




Shpalos në detaje  shënimet e pasqyruara në tabelë:



















Shënimi 11   Grantet e përcaktuara të donatorëve
















Shpalos në detaje  shënimet e pasqyruara në tabelë:
	Përshkrimi
	Buxheti në fund të vitit 2023
	Kthimi i mjeteve gjatë vitit 2023
	Shpenzimi gjatë vitit 2023
	Të hyrat gjatë vitit 2023
	Buxheti në fillim të vitit 2023
	Shpenzimi në vitin 2022
	Buxheti në fund të vitit 2022
	Të hyrat 2022
	Bartja në fillim të vitit 2022
	Gjendja në fund të vitit 2021
	Shpenzimet 2021
	Buxheti në fillim 2021

	   31 GRANT I DONAT.TË MBRENDSHËM

	50,658.23
	0.00 
	0.00
	50,658.23
	0.00 
	0.00 
	0.00
	
	0.00
	0.00
	
	

	    32 GRANTE TJERA TE JASHTME
	386,636.20
	0.00 
	129,150.00
	155,616.20
	360,170.00
	0.00 
	360,170.00
	0.00
	360,170.00
	360,170.00
	0.00
	360,170.00

	    41 ËB-BANKA BOTËRORE
	0.00
	0.00 
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00 
	0.00
	0.00
	0.00
	21,714.18
	522,784.36
	544,498.54

	    49 EU-UNIONI EUROPIAN
	5,308,463.01
	0.00 
	43,776.00
	0.00
	5,352,239.01
	208,895.99
	5,561,135.00
	0.00
	5,561,135.00
	5,561,135.00
	1,480,100.54
	7,041,235.54

	    54 QEVERIA ITALIANE
	580,785.72
	0.00 
	0.00
	0.00
	580,785.72
	0.00 
	580,785.72
	374,925.00
	205,860.72
	205,860.72
	116,240.00
	322,100.72

	52 QEVERIA GJERMANE
	0.00
	0.00 
	2,350.20
	2,350.00
	0.00
	0.00
	0.00
	
	0.00
	0.00
	
	

	    68 UNICEF
	2,386.55
	0.00 
	312,217.05
	135,750.00
	178,853.60
	0.00
	178,853.60
	178,547.10
	306.50
	306.50
	0.00
	306.50

	    81 GLOBAL FUND
	5,156.17
	0.00 
	9,752.79
	12,421.00
	2,487.96
	30,305.39
	32,793.35
	0.00
	32,793.35
	32,793.35
	810.10
	33,603.45

	    8A NOVARTIS PHARMA SERVICES
	4,093.00
	0.00 
	0.00
	0.00
	4,093.00
	145,907.00
	150,000.00
	0.00
	150,000.00
	150,000.00
	0.00
	150,000.00

	    8B SLLOVAKIA
	0.00
	0.00 
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00 
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	30,000.00
	30,000.00

	    8E SHOQATA E BANKAVE TË KOSOVËS
	0.00
	5,457.80
	0.00
	0.00
	5,458.00
	44,542.00
	50,000.00
	0.00
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	50,000.00

	    90 ORGANIZ SHENDETSISE BOTERORE
	2,332.45
	0.00 
	141,331.24
	40,304.00
	103,359.69
	181,049.14
	284,408.83
	267,488.80
	16,920.03
	16,920.03
	89,900.00
	106,820.03

	TOTALI I DONACIONEVE
	6,340,511.33
	5,457.80
	638,577.28
	397,099.43
	6,587,446.98
	610,699.52
	7,198,146.50
	820,960.90
	6,377,185.60
	6,398,899.78
	2,239,835.00
	8,638,734.78




Buxheti në fillim të vitit 2023 ka qenë 6,587,446.98 të hyrat gjatë vitit 2023 kanë qenë 397,099.43 shpenzimet gjatë vitit 2023 638,577.28 kthim i mjetevete Shoqata e Bankave për shkak të përfundimit të projekit janë realizuar vlera prej 5,457.80 dhe buxheti i donacioneve në fund të vitit 2023 është 6,340,511.33.  Donacionet e regjistruara në kategorinë e të hyrave si donacione sipas tabelës së lartcekur janë në vlerë prej 190,825.20
Ps. Gjendja e donacioneve në fund të vitit 2021 totali ka qenë 6,89,899.78 mirëpo është bartur vlera për vitin 2022 në vlerë prej 6,377,185.60, për arsye që vlera prej 21,714.18 bazuar në shkresën e pranuar nga Ministria e Financave, Punës dhe Transfereve për kodin 41 Banka Botërore buxhetimi ka qenë më i madh krahasuar me shpenzimit. Kjo ka ndodhur sipas MFPT-së për shkak të ndërrimit të kursit valutor dhe po ashtu vlera nuk bartet kur përfundon projekti siç është me rastin konkret që është thirrur MFPT Projekti: (Përmirësimi i mbrojtjes financiare dhe cilësisë së kujdesit P163532).


Shënimi 12   Tjera 



Shpalos në detaje shënimet në tabelë:


Shënimi 13  Pagesa nga palët e treta 
   


            
   Shpalos tabelën në detaje si në tabelën në vijim aneks 1:




Neni  16  Raport për të arkëtueshmet

Të arkëtueshmet (zbatohet për organizatat që mbledhin të hyra) 




[bookmark: _MON_1546158647]

            

 Shpalos ne PF tabelën në detaje dhe sipas formatit si Aneks 2:
Ministria e Shëndetësisë ka Llogari të Arkëtueshme nga vitet e kaluara mirëpo është në proces të realizimit të këtyre të hyrave për arsyeje që ka marrëveshje të nënshkruar më Përmbarues Privat.











           Neni  17    Raport për detyrimet (faturat) e papaguara



            
             

  Shpalos ne PF tabelën në detaje dhe sipas formatit si Aneks 3



Dy faturat e fundit të kompanive Euroservice dhe AAG Projekt nuk konsiderohen obligme nga Certifikimi prandaj jane larguar shumat nga tabela.


























          Neni 18    Detyrimet kontingjente 


[bookmark: _Hlk125536322][bookmark: _MON_1736147378]          

Shënim:
Në aneksin e bashkangjitur sipas nenin 18 për raportim të detyrimeve kontigjente vlera financiare e kontesteve gjyqësore është 3.7 mil euro mirëpo në këtë vlerë nuk është e llogaituar përqindja e kamatës, dhe ka raste kur kemi të bëjmë me padi për anulim të vendimeve dhe vlera e kontesteve në padi nuk është e vlerësuar dhe për këtë në aneks është e paraqitur me vlerën zero (0). Vlenë të ceket që në aneks ka të përfshira edhe institucione tjera ku pala paditëse i ka paditur MSh, ShSKUK dhe Institucionet tjera relevante për të cilat deri në vendimin përfundimtar të Gjykatës nuk dihet bartësi i obligimet për shkak se institucionet në fjalë janë organizata të ndara Buxhetore. 
Për sqarim në raport janë 101 lënd me vlerë financiare zero për të cilët nuk dihet vlera financiare tani. Në tabelë janë paraqitur edhe Detyrimet kongjente te Fondit të Sigurimeve Shëndetësore deri në vitin 2019. 
Për kryetarin e odave Naser Rrustemi dhe  detyrimi kontingjent është llogaritur 1,000.00 euro si pagesë mujore për shkak që vlera e kontrekstit është e pavlerësuar dhe mbetet të llogaritet nga eksperit financiar i caktuar nga gjykata vlera totale dhe raste tjera të ngjashme të cilat iu ka ndrruar vlera. 
Sqarim shtesë vlerë përfundimtare e paraqitur në nenin 18 mund të ndryshojë varësisht nga Vendimi i Gjykatës.
Një ndryshim vërehet në kategorinë e Pagave dhe Shtesave vërehet ndryshim për shkak që shfuqizimit të Kontratës kolektive dhe paditë e Komunës së Skenderajit (300,000.00 euro) dhe Komunës së Obiliqit (200,000.00 euro) drejtuar Ministrisë së Shëndetësisë dhe rastet tjera por që lanë vlera më të vogla financiare.

    Shpalos ne PF tabelën në detaje dhe sipas formatit si Aneks 4

          

Neni 19    Raport për pasurinë jo financiare 

             Neni 19.3.1  Pasuritë kapitale (me vlerë mbi 1000 Euro)






Shpalos ne PF tabelën në detaje dhe sipas formatit si Aneks 5

            





            Neni 19.3.2  Pasuritë jo kapitale (me vlerë nën 1,000 Euro)


[bookmark: _MON_1545726045]		


Shënime shtesë:
Detajet e të gjitha Pasurive janë të prezentuara në aneksin e bashkëlidhur.
Shpalos ne PF tabelën në detaje në vijim si  Aneks 6:





















               Neni 19.3.3  Stoqet






  Shpalos ne PF tabelën në detaje në vijim si  Aneks 7:














          Neni 20    Raport për avancet e pa arsyetuara



             
1. Lidhur me pagesat për furnizimin sipas marrëveshjes ndërkombëtare të llogaritura në ($) në shumë prej 1,027,000.58 $ pas konvertimit  është paguar në vlerë prej 994,701.36 € (përfshirë edhe tarifat).
(CPO 2022-337994)
Për barazim janë pranuar faturat nga Unicef në vlerë prej 812,801.00 € (vlera neto e cila ndryshon nga vlera e parallogaritur varësisht nga sasia e vaksinave dhe lëvizjes së çmimit të produkteve në treg).

2. Për lenden  me parallogari në ($) në vlerë prej 587,416.13 $  pas konvertimit  dollarë-euro është ekzekutuar pagesa në vlerë prej 553,317.36 € përfshirë në te edhe tarifat ( CPO 2023-535) 
Për barazim janë pranuar faturat nga Unicef në vlerë prej 441,516.00 € (vlera neto e cila ndryshon nga vlera e parallogaritur varësisht nga sasia e vaksinave dhe lëvizjes së çmimit të produkteve në treg);

Lidhur me pagesat për furnizimin sipas Marrëveshjes Ndërkombëtare me Unicef për vitin 2023 janë paguar në total 3,044,107.10 €.
CPO  2023 - 182348
CPO  2023 - 195141
CPO  2023 – 258028
CPO  2023 - 309242 
Raportet në detaje do të prezentohen sipas periudhave raportuese.
Gjatë vitit 2023 janë bërë kthim të mjeteve në llogari të  Ministrisë së Shëndetësisë në vlerë prej 

Njohja e Shpenzimeve nga UNOPS të cilat janë njohur si shpenzime gjatë vitit 2023 është sipas protokollit me numër 05-5944 të datës 25.09.2023. Përmes kësaj shkrese MSh njofton Ministrinë e Financave për zbatushmërin e vendimit të qeverisë, pranimin e shpenzimeve nga Ministria e Shëndetësie dhe kthimin e mjeteve nga marrëveshja e lartcekur dhe po ashtu kthimi i mjeteve të mbetura për avancet e hapura të më hershme sipas konfirmimit përmes emailit nga Banka Botërore znj. Jonida Myftari ku mjetet janë kthyer të kreditori sipas procedurave të kredisë dhe me të njëjtën është njoftuar edhe MFPT Divizioni i Borxhit (dt 19.09.2023). 

	Avancet me vendime te qeverise
	Shpenzim
	Hapur

	5,433,497.37
	4,598,522.15
	837,342.47

	7,971,043.11
	7,802,120.40
	168,922.71

	4,169,016.63
	3,796,015.34
	373,001.29


Te hyra në vlerë prej prej 355,145.23 të cilat janë të regjistruara gjatë vitit 2023 mirëpo të raportuara me PVF të vitit 2022

 Shpalos me poshtë në detaje shënimet nga tabela:	

· shpalosje e avanceve te hapura ose te bartura nga vitet paraprake se bashku me arsyen e mos –mbylljes vlera prej 720,038.32 janë mjete të hapra të cilat janë në procedurë gjyqësore nga viti 2018 të cilt barten nga viti në vit deri në përfundim të procesit gjyqësor. Vlenë të ceket që ky proces është raportuar nga Ministria e Shëndetësisë në vitin 2018.
· shpalos veprimet e ndërmarra për mbylljen e tyre, përfshirë ndalesën ne page apo inicimin e procedurave ligjore për kthimin e tyre.










           Neni 21     Raport për të hyrat vetanake të pashpenzuara








            Neni 22    Raport për bilancet e pashpenzuara të Fondit Zhvillimor në Mirëbesim



         

          










Neni 23     Raport për të hyrat e dedikuara


Neni 24    Raport për fondet e donatorëve të pashpenzuara


       
	Përshkrimi
	Buxheti në fund të vitit 2023
	Kthimi i mjeteve gjatë vitit 2023
	Shpenzimi gjatë vitit 2023
	Të hyrat gjatë vitit 2023
	Buxheti në fillim të vitit 2023
	Shpenzimi në vitin 2022
	Buxheti në fund të vitit 2022
	Të hyrat 2022
	Bartja në fillim të vitit 2022
	Gjendja në fund të vitit 2021
	Shpenzimet 2021
	Buxheti në fillim 2021

	   31 GRANT I DONAT.TË MBRENDSHËM

	50,658.23
	0.00 
	0.00
	50,658.23
	0.00 
	0.00 
	0.00
	
	0.00
	0.00
	
	

	    32 GRANTE TJERA TE JASHTME
	386,636.20
	0.00 
	129,150.00
	155,616.20
	360,170.00
	0.00 
	360,170.00
	0.00
	360,170.00
	360,170.00
	0.00
	360,170.00

	    41 ËB-BANKA BOTËRORE
	0.00
	0.00 
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00 
	0.00
	0.00
	0.00
	21,714.18
	522,784.36
	544,498.54

	    49 EU-UNIONI EUROPIAN
	5,308,463.01
	0.00 
	43,776.00
	0.00
	5,352,239.01
	208,895.99
	5,561,135.00
	0.00
	5,561,135.00
	5,561,135.00
	1,480,100.54
	7,041,235.54

	    54 QEVERIA ITALIANE
	580,785.72
	0.00 
	0.00
	0.00
	580,785.72
	0.00 
	580,785.72
	374,925.00
	205,860.72
	205,860.72
	116,240.00
	322,100.72

	52 QEVERIA GJERMANE
	0.00
	0.00 
	2,350.20
	2,350.00
	0.00
	0.00
	0.00
	
	0.00
	0.00
	
	

	    68 UNICEF
	2,386.55
	0.00 
	312,217.05
	135,750.00
	178,853.60
	0.00
	178,853.60
	178,547.10
	306.50
	306.50
	0.00
	306.50

	    81 GLOBAL FUND
	5,156.17
	0.00 
	9,752.79
	12,421.00
	2,487.96
	30,305.39
	32,793.35
	0.00
	32,793.35
	32,793.35
	810.10
	33,603.45

	    8A NOVARTIS PHARMA SERVICES
	4,093.00
	0.00 
	0.00
	0.00
	4,093.00
	145,907.00
	150,000.00
	0.00
	150,000.00
	150,000.00
	0.00
	150,000.00

	    8B SLLOVAKIA
	0.00
	0.00 
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00 
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	30,000.00
	30,000.00

	    8E SHOQATA E BANKAVE TË KOSOVËS
	0.00
	5,457.80
	0.00
	0.00
	5,458.00
	44,542.00
	50,000.00
	0.00
	50,000.00
	50,000.00
	0.00
	50,000.00

	    90 ORGANIZ SHENDETSISE BOTERORE
	2,332.45
	0.00 
	141,331.24
	40,304.00
	103,359.69
	181,049.14
	284,408.83
	267,488.80
	16,920.03
	16,920.03
	89,900.00
	106,820.03

	TOTALI I DONACIONEVE
	6,340,511.33
	5,457.80
	638,577.28
	397,099.43
	6,587,446.98
	610,699.52
	7,198,146.50
	820,960.90
	6,377,185.60
	6,398,899.78
	2,239,835.00
	8,638,734.78




Buxheti në fillim të vitit 2023 ka qenë 6,587,446.98 të hyrat gjatë vitit 2023 kanë qenë 397,099.43 shpenzimet gjatë vitit 2023 638,577.28 kthim i mjetevete Shoqata e Bankave për shkak të përfundimit të projekit janë realizuar vlera prej 5,457.80 dhe buxheti i donacioneve në fund të vitit 2023 është 6,340,511.33.
Ps. Gjendja e donacioneve në fund të vitit 2021 totali ka qenë 6,89,899.78 mirëpo është bartur vlera për vitin 2022 në vlerë prej 6,377,185.60, për arsye që vlera prej 21,714.18 bazuar në shkresën e pranuar nga Ministria e Financave, Punës dhe Transfereve për kodin 41 Banka Botërore buxhetimi ka qenë më i madh krahasuar me shpenzimit. Kjo ka ndodhur sipas MFPT-së për shkak të ndërrimit të kursit valutor dhe po ashtu vlera nuk bartet kur përfundon projekti siç është me rastin konkret që është thirrur MFPT Projekti: (Përmirësimi i mbrojtjes financiare dhe cilësisë së kujdesit P163532).








Neni 25    Raport për numrin e punëtorëve sipas listës së pagave





Informata shtesë:
Me ligjin e Buxhetit të vitit 2023 numri i vendeve për punësim ka qenë 1,281 ndërkohë që më Ligjin e Buxhetit të vitit 2023 numri i vendeve për punësim ka qenë 1425. Arsyeja e rritjes së numrit të vendeve sipas ligjit janë si më poshtë:
1. Kalimi nga Ministria e Drejtësisë 15 zyrtar në Departamentin e Burgjeve në kuadër të Ministrisë së Shëndetësisë;
2. Inspektoriati në kuadër të Ministrisë së Shëndetësisë (inspektoriati shëndetësor dhe farmaceotik) 42 vende të reja për punësimin ku gjatë vitit 2023 janë filluar procedurat e rekturimit dhe shumë shpejt pritet të bëhet punësimi i vendeve të lira për Inspektoriat;
3. Në Transfurzionin e gjakut janë shtuar 3 vende sipas ligjit të buxhetit të vitit 2023;
4. Në programin e AKMP-së janë shtuar 2 vende sipas ligjit të buxhetit të vitit 2023;
5. Në programin e Institutit janë shtuar 2 vende sipas ligjit të buxhetit;
6. Instituti Special në Shtime dhe Shtëpia e fëmijës me aftësi të kufizuar janë dy programe të reja të cilat janë pjesë e Ministrisë së Shëndetësisë me Ligjin e Buxhetit për vitin 2023 të cilat në vitin 2022 kanë qenë pjesë e Ministrisë së Financave, Punës dhe Transfereve dhe këto programe sipas marrëveshjes në mes të dy institucioneve janë transferuar së bashku me staf në kuadër të Ministrisë së Shëndetësisë më numër total të stafit 80. 



Neni 26  Raport për numrin e të punësuarve jashtë listës së pagave




Sqarim: Shpalos arsyen e angazhimit, kohëzgjatjen, qëllimin dhe listën e personave te angazhuar.


Neni 27  Raport për numrin e të punësuarve me kontrate për shërbime te veçanta




Sqarim: Shpalos arsyen e angazhimit, kohëzgjatjen, qëllimin dhe listën e personave te angazhuar. 




Neni 28  Raport për gjendjen/zbatimin e rekomandimeve të Zyrës Kombëtare të Auditimit ( ZKA)

[bookmark: _MON_1638341277]	

 Shpalos në detaje shënimet në tabelë:
· shpalos rekomandimet e bartura nga viti paraprak dhe te pazbatuara, përpjekjet e bëra dhe rezultatet
· shpalos nivelin e zbatimit te rekomandimeve te auditimit te brendshëm te OB










Aneksi Nr.     Kompensimi sipas ligjit për mbështetjen e punëve publike




image2.emf
Pasqyra e pranimeve dhe pagesave të parave të gatshme për Ministrinë e Shëndetësisë

Për vitin e përfunduar më 31 dhjetor 

2023 2022 2021

Llogaria e vetme 

e Thesarit

Llogaria e 

vetme e 

Thesarit

Llogaria e 

vetme e 

Thesarit

BKK BKK BKK

Shënim  '000  '000  '000

BURIMET E FONDEVE -PRANIMET

38,955.72              

28,894.35

35,071.95

638.58                     610.70               2,239.84             

Financimet nga huamarrja 1,113.83                  4,614.82 18,287.77

Klauzola e investimeve 4,782.50                  1,625.11 7,112.78

Gjithsej 45,490.6227           35,744.99          62,712.33           

SHFRYTEZIMI I FONDEVE - PAGESAT

Operacionet

Paga dhe shtesa 2 13,031.53               10,776.52          11,508.45           

Mallra dhe shërbime 3 19,452.12               17,970.48          34,270.48           

Shpenzime komunale  4 219.05                     182.60               199.98                 

32,702.70               28,929.60          45,978.91           

Transferet 

Transfere dhe subvencione 5 4,978.16                 

3,778.90       4,748.97        

Shpenzime  kapitale 

Prona, ndërtesa dhe pajisje 6 7,809.76                 

3,035.57       11,983.61      

Pagesa tjera 7

Gjithsej 45,490.6227           35,744.07          62,711.49           

Granti qeveritar

Të hyrat vetanake

Të hyrat e dedikuara

Grantet e përcaktuara të donatorëve

Pranimet tjera 

Fondi zhvillimor në mirëbesim


Microsoft_Excel_97-2003_Worksheet.xls
Sheet1

		Pasqyra e pranimeve dhe pagesave të parave të gatshme për Ministrinë e Shëndetësisë

		Për vitin e përfunduar më 31 dhjetor

												2023				2022				2021

												Llogaria e vetme e Thesarit				Llogaria e vetme e Thesarit				Llogaria e vetme e Thesarit

												BKK				BKK				BKK

								Shënim				'000				'000				'000

		BURIMET E FONDEVE -PRANIMET

				Granti qeveritar								38,955.72				28,894.35				35,071.95

				Të hyrat vetanake

				Të hyrat e dedikuara

				Grantet e përcaktuara të donatorëve								638.58				610.70				2,239.84

				Financimet nga huamarrja								1,113.83				4,614.82				18,287.77

				Klauzola e investimeve								4,782.50				1,625.11				7,112.78

				Fondi zhvillimor në mirëbesim

				Pranimet tjera

		Gjithsej										45,490.6227				35,744.99				62,712.33

		SHFRYTEZIMI I FONDEVE - PAGESAT

				Operacionet

						Paga dhe shtesa		2				13,031.53				10,776.52				11,508.45

						Mallra dhe shërbime		3				19,452.12				17,970.48				34,270.48

						Shpenzime komunale		4				219.05				182.60				199.98

												32,702.70				28,929.60				45,978.91

				Transferet

						Transfere dhe subvencione		5				4,978.16				3,778.90				4,748.97

				Shpenzime  kapitale

						Prona, ndërtesa dhe pajisje		6				7,809.76				3,035.57				11,983.61

				Pagesa tjera				7

		Gjithsej										45,490.6227				35,744.07				62,711.49
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image3.emf
2023 2022 2021

Realizimi Buxheti final  Buxheti fillestar  Ndryshimi Realizimi Realizimi 

A B C D=B-A E F

Shënime

€ '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

HYRJA E PARASË SË GATSHME

8 -                                           

Të hyrat jo tatimore 9 6,123                            6,123                           6,236                           -                                            5,842              5,296          

10 -                                           

Grantet e përcaktuara të donatorëve 11 191                               191                               -                                            821                 9,077          

Tjera 12 -                                           

Gjithsej Pranimet 6,314                            6,314                           6,236                           -                                            6,663              14,373        

DALJA E PARASË SË GATSHME

2 13,031.527                 13,040.627                 11,782.273                 9                                           10,776.52      11,508        

Mallra dhe shërbime 3 19,452.122                 44,978.369                 42,063.633                 25,526                                 17,970.48      34,270        

Shpenzime komunale 4 219.052                       281.348                       281.348                      62                                         182.60           200             

Transfere dhe subvencione 5 4,978.161                    5,063.805                   4,513.805                   86                                        

3,778.90   

4,749          

Shpenzime kapitale 6 7,809.761                    15,987.569                 22,365.818                 8,178                                  

3,035.57   

11,984        

Rezerva -                                           

Tjerat 7 -                                           

Gjithsej  pagesat 45,490.623                 79,351.7185               81,006.877                 33,861                                 35,744           62,711        

Pasqyra e krahasimit të shumave buxhetore dhe aktuale për Ministrinë e Shëndetësisë

Për vitin e përfunduar me 31 dhjetor 2023

Të hyrat tatimore

Të hyrat e dedikuara

Paga dhe shtesa


Microsoft_Excel_97-2003_Worksheet1.xls
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		Pasqyra e krahasimit të shumave buxhetore dhe aktuale për Ministrinë e Shëndetësisë

		Për vitin e përfunduar me 31 dhjetor 2023

																								2023								2022				2021

																Realizimi				Buxheti final				Buxheti fillestar				Ndryshimi				Realizimi				Realizimi

																A				B				C				D=B-A				E				F

												Shënime				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		HYRJA E PARASË SË GATSHME

				Të hyrat tatimore								8																-

				Të hyrat jo tatimore								9				6,123				6,123				6,236				-				5,842				5,296

				Të hyrat e dedikuara								10																-

				Grantet e përcaktuara të donatorëve								11				191				191								-				821				9,077

				Tjera								12																-

		Gjithsej Pranimet														6,314				6,314				6,236				-				6,663				14,373

		DALJA E PARASË SË GATSHME

				Paga dhe shtesa								2				13,031.527				13,040.627				11,782.273				9				10,776.52				11,508

				Mallra dhe shërbime								3				19,452.122				44,978.369				42,063.633				25,526				17,970.48				34,270

				Shpenzime komunale								4				219.052				281.348				281.348				62				182.60				200

				Transfere dhe subvencione								5				4,978.161				5,063.805				4,513.805				86				3,778.90				4,749

				Shpenzime kapitale								6				7,809.761				15,987.569				22,365.818				8,178				3,035.57				11,984

				Rezerva																								-

				Tjerat								7																-

		Gjithsej  pagesat														45,490.623				79,351.7185				81,006.877				33,861				35,744				62,711
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Buxheti Fillestar          

(Ligji i Buxhetit)

Ndryshimi   

I 

Ndryshimi 

II

Ndryshimi 

III

Ndryshimi 

IV

Të hyrat 

vetanake

Grantet e 

percaktuara te 

donetoreve

Burime tjera te 

financimit

Buxheti 

përfundimtar 

SIMFK

Ndryshimet 

e buxhetit 

fillestar

Kategoria e ndarjes € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Hyrjet

-                       

#DIV/0!

Të hyrat jo tatimore 6,236                           

113            

6,123                

-0.018103533

-                       

#DIV/0!

Grantet e përcaktuara të donatorëve

191                              

191                   

#DIV/0!

Huamarrjet -                       

#DIV/0!

Tjera

-                       

#DIV/0!

Gjithsej 6,236                          -                   113              -                  -                       191                                -                         6,314                0.012497614

Daljet

11,782.27300                     

1,258

13,041               

0.106800637

Mallra dhe shërbime 42,063.63300                     

2,915

44,978               

0.069293512

Shpenzime  komunale 281.348                                0 281                    0

Transfere dhe subvencione 4,513.805                            

550

5,064                

0.121848418

Shpenzime kapitale 22,365.818                         

(6,378)

15,988               

-0.28517842

Rezerva

#DIV/0!

Kthimi i huamarrjeve -                       

#DIV/0!

Tjerat -                       

#DIV/0!

Gjithsej 81,006.877 0 (1,655) 0 0 0 0 79,352 -2.0%

Ndryshimet e autorizuara nga LMFPP

Të hyrat tatimore

Të hyrat e dedikuara

Paga dhe shtesa
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								Ndryshimet e autorizuara nga LMFPP

						Buxheti Fillestar          (Ligji i Buxhetit)		Ndryshimi   I		Ndryshimi II		Ndryshimi III		Ndryshimi IV		Të hyrat vetanake		Grantet e percaktuara te donetoreve		Burime tjera te financimit				Buxheti përfundimtar SIMFK				Ndryshimet e buxhetit fillestar

		Kategoria e ndarjes				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000				€ '000				€ '000

		Hyrjet

		Të hyrat tatimore																						-				0

		Të hyrat jo tatimore				6,236				113														6,123				-0.0181035327

		Të hyrat e dedikuara																						-				0

		Grantet e përcaktuara të donatorëve																191						191				0

		Huamarrjet																						-				0

		Tjera																						-				0

		Gjithsej				6,236		-		113		-				-		191		-				6,314				0.0124976138

		Daljet

		Paga dhe shtesa				11,782.27300				1,258														13,041				0.1068006369

		Mallra dhe shërbime				42,063.63300				2,915														44,978				0.0692935123

		Shpenzime  komunale				281.348				0														281				0

		Transfere dhe subvencione				4,513.805				550														5,064				0.1218484184

		Shpenzime kapitale				22,365.818				(6,378)														15,988				-0.2851784205

		Rezerva																										0

		Kthimi i huamarrjeve																						-				0

		Tjerat																						-				0

		Gjithsej				81,006.877		0		(1,655)		0				0		0		0				79,352				-2.0%
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Gjithsej  Buxheti Ndryshimi  2022 2021

Pagesat FH KI FZHM GQ THV

T

H GPD Final

Buxheti - 

Pagesat

Përshkrimi € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Pagat neto përmes listave të pagave

10,686                       10,685.993               

10,693.46                  

8,854         9,528        

Pagesa për sindikate

8                                8.062                        

8.07                          

18              28             

Anëtarësim - oda e infermierëve të Kosovës

11                              10.572                      

10.58                        

10              9               

Anëtarësim - oda e mjekëve të Kosovës

39                              38.720                      

38.75                        

43              35             

Pagesa neto - pune jashtë orarit

-                                

Punëtoret me kontrate (jo në listën e pagës)

168                            167.939                                

168.06                      

145            51             

Tatimi ndalur në të ardhurat personale

848                            829.786                     18.232                                  

848.61                      

648            698           

Kontributi pensional - punëtori

617                            607.365                     9.864                                    

617.66                      

510            544           

Kontributi pensional - punëdhënës

617                            607.365                     9.864                                    

617.66                      

510            544           

Pagesa për vendime gjyqësorë

37.765                       37.765                      

37.79                        

39              72             

Paga dhe shtesa 13,031.527                -              -              -              12,825.629                -              205.898                                 13,040.627               9                    10,777       11,508      

2023
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										2023

						Gjithsej																				Buxheti				Ndryshimi				2022				2021

						Pagesat				FH		KI		FZHM		GQ		THV		THD		GPD				Final				Buxheti - Pagesat

		Përshkrimi				€ '000				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Pagat neto përmes listave të pagave				10,686										10,685.993										10,693.46								8,854				9,528

		Pagesa për sindikate				8										8.062										8.07								18				28

		Anëtarësim - oda e infermierëve të Kosovës				11										10.572										10.58								10				9

		Anëtarësim - oda e mjekëve të Kosovës				39										38.720										38.75								43				35

		Pagesa neto - pune jashtë orarit				-

		Punëtoret me kontrate (jo në listën e pagës)				168																167.939				168.06								145				51

		Tatimi ndalur në të ardhurat personale				848										829.786						18.232				848.61								648				698

		Kontributi pensional - punëtori				617										607.365						9.864				617.66								510				544

		Kontributi pensional - punëdhënës				617										607.365						9.864				617.66								510				544

		Pagesa për vendime gjyqësorë				37.765										37.765										37.79								39				72

		Paga dhe shtesa				13,031.527				-		-		-		12,825.629		-		-		205.898				13,040.627				9				10,777				11,508






image6.emf
Preparate kimike

4.68                       

4.683                                           

11.68                                          1.75                      -                         

Akomodimi

-                         

-                                              -                        -                         

Tiketat siguruese(banderollat)

77.88                     

77.879                                         

194.23                                        -                        64.64                     

Vaj

-                         

-                                              -                        -                         

Nafte per ngrohje qendrore

91.32                     

91.319                                         

227.74                                        67.63                    57.07                     

Derivate per gjenerator

1.41                       

1.406                                           

3.51                                            -                        0.79                       

Karburant per vetura

95.12                     

95.125                                         

237.24                                        69.94                    63.71                     

LLOGARITE E AVANSIT

-                         

-                                              -                        -                         

Avas per para te imeta (p.cash)

-                         

-                                               

-                                              -                        -                         

Avans per udhetime zyrtare

-                         

0.84                                            (0.92)                     0.00                       

Avans per mallra dhe sherbime

-                         

-                                              -                        7,550.50                

Regjistrimi i automjeteve

5.23                       

5.229                                           

13.04                                          4.97                      5.12                       

Sigurimi i automjeteve

15.81                     

15.805                                         

39.42                                          15.86                    17.80                     

Taksa komuale e regjistrimit te automjeteve

1.14                       

1.140                                           

2.84                                            1.05                      1.18                       

Sigurimi i ndertesave dhe tjera

98.29                     

98.293                                         

245.14                                        73.17                    85.17                     

MIRËMBAJTJA

-                         

-                                              -                        -                         

Mirembajtja dhe riparimi i automjeteve

59.77                     

59.772                                         

149.07                                        18.93                    42.24                     

Mirembajtja e ndertesave

47.84                     

47.836                                         

119.30                                        23.56                    26.27                     

Mirembajtja e ndertesave shendetesore

-                         

-                                              116.77                  -                         

Mirembajtja e objekteve shendetesore

66.61                     

66.615                                         

166.13                                        -                        103.74                   

Mirëmbajtja e Teknologjisë Informative

314.97                   

314.971                                       

785.52                                        275.31                  333.62                   

Mirembajtja e mobileve dhe paisjeve

124.49                   

124.491                                       

310.47                                        144.11                  103.39                   

mirmbajtja rutinore

-                         

-                                              -                        -                         

Qiraja per paisje

-                         

-                                              10.09                    -                         

Qiraja per makineri

9.09                       

9.089                                           

22.67                                          -                        11.43                     

Reklamat dhe konkurset

-                         

-                                              -                        0.23                       

Botimet e publikimeve

5.17                       

5.168                                           

12.89                                          0.30                      0.04                       

Drekat zyrtare

4.47                       

4.467                                           

11.14                                          1.45                      3.39                       

Drekat zyrtare jasht vendit

-                         

-                                              -                        -                         

SHPENZIME-VENDIMET EGJYKATAVE

66.08                     

66.077                                         

164.79                                        233.01                  140.77                   

Pagesa Gjyqsore VENDIM NENI 39.2

-                         

-                                             

-                        -                         

Paisje specialistike mjekesore

11.40                     

4                                7.500                                           

18.70                                         

Gas natyror

0.11                       

0.112                                           

0.28                                           

Telefona (më pak se 1000 euro)

0.50                       

0.498                                           

1.24                                           

Pajisje (1000-5000 euro)

-                         

54.51                                         

Shto kode sipas nevojes

-                          -                                 -                

Mallra dhe shërbime

19,452.122                   

1,113.83            -          -              18,034.76521                  -              -              303.529              44,978.3699                  25,526                               17,970           34,270            
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						Gjithsej																				Buxheti				Ndryshimi				2022				2021

						Pagesat				FH		KI		FZHM		GQ		THV		THD		GPD				Final				Buxheti - Pagesat

		Përshkrimi				€ '000				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

																																		- 0

		Sherbimet e Transportit				- 0																				- 0								- 0				- 0

		Shpenzimet e udhëtimit zyrtar brenda vendit				0.25				0.250																- 0								3.84				- 0

		Shpenzime te vogla para xhepi				0.12				0.120																- 0								33.01				- 0

		Meditjet për udhëtime zyrtre brenda vendit				- 0																				- 0								- 0				- 0

		Akomodimi  udhëtime zyrtre brenda vendit				8.62										8.6176										21.49								4.57				1.88

		Shpenzime tjera për udhëtime zyrtre brenda vendit				- 0																				- 0								0.34				- 0

		Shpenzimet e udhëtimit zyrtar jashtë vendit				16.55										16.5472										41.27								22.06				4.16

		Shpenzimet e vogla - para xhepi				54.05										54.0466										134.79								- 0				6.72

		Akomodimi  udhëtime zyrtre jashtë vendit				34.55										34.5451										86.15								17.03				10.77

		Shpenzime tjera udhëtime zyrtre jashtë vendit				17.84				0.030						17.8150										44.43								5.76				3.00

		Pagesa_vendime gjyqesore				- 0																				- 0								- 0				- 0

		Shpenzimet per internet				2.50										2.4952										6.22								2.25				2.86

		Shpenzimet e telefonisë mobile				32.32				0.760						31.2875						0.27				78.03								32.43				31.08

		Shpenzimet postare				2.61										2.6051										6.50								2.37				2.41

		Shpenzimet  për perdorimin  e kabllit  optik				- 0																				- 0								- 0				- 0

		Shërbimet e arsimit trajnimit				86.65				17.732						61.7069						7.2158				153.89								47.50				65.26

		Shërbimet e përfaqësimit  avokatë dhe ekspertë				0.15										0.1475										0.37								0.10				- 0

		Shërbime të ndryshme shëndetsore				366.10										366.0982										913.02								322.34				351.08

		Shërbime të ndryshme intelektuale dhe këshilldhënëse				281.75				187.224						43.4701						51.05955				108.41								226.68				246.50

		Sherbime shtypje-jo marketing				32.47				6.384						25.2384						0.85				62.94								39.20				22.29

		Sherbime kontraktuese tjera				800.56				441.821						161.2789						197.5				402.22								3,705.62				3,418.28

		Sherbime teknike				48.89				10.67						18.5253						19.7				46.20								78.90				81.74

		Shpenzimet per anetaresim				0.75										0.7500										1.87								1.50				- 0

		Mobilje (me pak se 1000 euro)				61.53				32.36						29.1703										72.75								19.51				14.41

		Kompjuterë me pak se 1000 euro				32.49										32.4880										81.02								38.19				56.06

		Harduer për teknologji informative (më pak se  1000 euro)				201.95				145.44						56.5075										140.93								- 0				0.21

		Pajisje tjera (me pak se 1000 euro)				51.50										51.504										73.93								36.93				85.22

		BLERJE TJERA - MALLRA DHE SHERBIME				- 0																				- 0								- 0				- 0

		Furnizime për zyrë				64.61				5.40						58.015						1.2				144.69								35.92				87.58

		Mbyllja e petty Cash-it				- 0																				- 0								- 0				- 0

		Furnizime me ushqim dhe pije (jo dreka zyrtare)				154.68										154.681										385.76								46.54				59.28

		Furnizim me Ushqim per kafshe				- 0																				- 0								- 0				- 0

		Furnizime mjekësore				15,904.28				261.74						15,616.761						25.78				38,947.18								12,148.29				21,059.72

		Furnizim me akull				- 0																				- 0								- 0				- 0

		Furnizime pastrimi				73.81										73.806										184.07								33.38				33.71

		Furnizim me veshmbathje				19.18										19.183										47.84								9.21				15.18

		Preparate kimike				4.68										4.683										11.68								1.75				- 0

		Akomodimi				- 0																				- 0								- 0				- 0

		Tiketat siguruese(banderollat)				77.88										77.879										194.23								- 0				64.64

		Vaj				- 0																				- 0								- 0				- 0

		Nafte per ngrohje qendrore				91.32										91.319										227.74								67.63				57.07

		Derivate per gjenerator				1.41										1.406										3.51								- 0				0.79

		Karburant per vetura				95.12										95.125										237.24								69.94				63.71

		LLOGARITE E AVANSIT				- 0																				- 0								- 0				- 0

		Avas per para te imeta (p.cash)				- 0										- 0										- 0								- 0				- 0

		Avans per udhetime zyrtare				- 0																				0.84								(0.92)				0.00

		Avans per mallra dhe sherbime				- 0																				- 0								- 0				7,550.50

		Regjistrimi i automjeteve				5.23										5.229										13.04								4.97				5.12

		Sigurimi i automjeteve				15.81										15.805										39.42								15.86				17.80

		Taksa komuale e regjistrimit te automjeteve				1.14										1.140										2.84								1.05				1.18

		Sigurimi i ndertesave dhe tjera				98.29										98.293										245.14								73.17				85.17

		MIRËMBAJTJA				- 0																				- 0								- 0				- 0

		Mirembajtja dhe riparimi i automjeteve				59.77										59.772										149.07								18.93				42.24

		Mirembajtja e ndertesave				47.84										47.836										119.30								23.56				26.27

		Mirembajtja e ndertesave shendetesore				- 0																				- 0								116.77				- 0

		Mirembajtja e objekteve shendetesore				66.61										66.615										166.13								- 0				103.74

		Mirëmbajtja e Teknologjisë Informative				314.97										314.971										785.52								275.31				333.62

		Mirembajtja e mobileve dhe paisjeve				124.49										124.491										310.47								144.11				103.39

		mirmbajtja rutinore				- 0																				- 0								- 0				- 0

		Qiraja per paisje				- 0																				- 0								10.09				- 0

		Qiraja per makineri				9.09										9.089										22.67								- 0				11.43

		Reklamat dhe konkurset				- 0																				- 0								- 0				0.23

		Botimet e publikimeve				5.17										5.168										12.89								0.30				0.04

		Drekat zyrtare				4.47										4.467										11.14								1.45				3.39

		Drekat zyrtare jasht vendit				- 0																				- 0								- 0				- 0

		SHPENZIME-VENDIMET EGJYKATAVE				66.08										66.077										164.79								233.01				140.77

		Pagesa Gjyqsore VENDIM NENI 39.2				- 0																				- 0								- 0				- 0

		Paisje specialistike mjekesore				11.40				4						7.500										18.70

		Gas natyror				0.11										0.112										0.28

		Telefona (më pak se 1000 euro)				0.50										0.498										1.24

		Pajisje (1000-5000 euro)				- 0																				54.51

		Shto kode sipas nevojes				- 0																				- 0								- 0

		Mallra dhe shërbime				19,452.122				1,113.83		-		-		18,034.76521		-		-		303.529				44,978.3699				25,526				17,970				34,270

		Shpalos në detaje shënimet në tabelë:






image7.emf
Gjithsej  Buxheti Ndryshimi 2022 2021

Pagesat FH KI FZHM GQ THV THD

GP

D Final

Buxheti - 

Pagesat

Përshkrimi € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Rryma 113                     113.454     145.718                81              77             

Uji 29                       29.479       37.862                  11              6               

Mbeturinat 14                       13.883       17.832                  10              11             

Ngrohja Qendrore 46                       46.155       59.281                  54              49             

Shpenzimet telefonike 16                       16.081       20.654                  23              57             

Pagesa-vendimet gjqyqësore -                      5                -            

Pagesa -Neni 39.2 LMFPP -                      -            

Shpenzime komunale

219.052              -              -              -              219            -              -              -      281.348                62                 183            200           

2023
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						Gjithsej																				Buxheti				Ndryshimi				2022				2021

						Pagesat				FH		KI		FZHM		GQ		THV		THD		GPD				Final				Buxheti - Pagesat

		Përshkrimi				€ '000				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Rryma				113										113.454										145.718								81				77

		Uji				29										29.479										37.862								11				6

		Mbeturinat				14										13.883										17.832								10				11

		Ngrohja Qendrore				46										46.155										59.281								54				49

		Shpenzimet telefonike				16										16.081										20.654								23				57

		Pagesa-vendimet gjqyqësore				- 0																												5				- 0

		Pagesa -Neni 39.2 LMFPP				- 0																												- 0

		Shpenzime komunale				219.052				-		-		-		219		-		-		-				281.348				62				183				200






image8.emf
Përshkrimi € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Subvencione për entitetet publike

4,899                         4,899.487    

4977.4

3,734         4,286        

Subvencionet për entitetet publike (tea.bib)

-                             -            

Subvencione për entitetet jopublike

79                              78.675          86            -            

Transfere për qeveri tjera

-                             -            

Pagesat për përfituesit individual

-                             45              463           

Pensionet bazë

-                             -            

Pensionet baze kotributdhenese

-                             -            

Pensionet për personat me nevoja të veçanta

-                             -            

Pensionet e ndihmës sociale

-                             -            

Pensionet per te burgosurit

-                             -            

Pensionet për  veteranët e luftës

-                             -            

Pensionet per te verbërit

-                             -            

Pensionet e TMK-së

-                             -            

Pensionet e FSK-së

-                             -            

Pagesat për invalidët e luftës

-                             -            

Pagesat për familjet e të rënëve në luftë

-                             -            

Pensionet e përkohshme të Trepçës

-                             -            

Pushimi i lehonave

-                             -            

Pagesa për vendime gjyqesore

-                             -            

Pagesat per sektorin e  blegtorise

-                             -            

Pagesat per kulturat

-                             -            

Ristruktorimi i potencialit fizik

-                             -            

Menaxhimi i burimeve të ujitjes për bujqesi

-                             -            

Diversifikimi i fermave

-                             -            

Shto kode sipas nevojes

-                             -            

Subvencione dhe transfere 4,978.1610                -              -              -              4,978            -              -              -              5,064       86                  3,779         4,749        
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										2023

						Gjithsej																				Buxheti				Ndryshimi				2022				2021

						Pagesat				FH		KI		FZHM		GQ		THV		THD		GPD				Final				Buxheti - Pagesat

		Përshkrimi				€ '000				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Subvencione për entitetet publike				4,899										4,899.487										4977.4								3,734				4,286

		Subvencionet për entitetet publike (tea.bib)				- 0																												- 0

		Subvencione për entitetet jopublike				79										78.675										86								- 0

		Transfere për qeveri tjera				- 0																												- 0

		Pagesat për përfituesit individual				- 0																												45				463

		Pensionet bazë				- 0																												- 0

		Pensionet baze kotributdhenese				- 0																												- 0

		Pensionet për personat me nevoja të veçanta				- 0																												- 0

		Pensionet e ndihmës sociale				- 0																												- 0

		Pensionet per te burgosurit				- 0																												- 0

		Pensionet për  veteranët e luftës				- 0																												- 0

		Pensionet per te verbërit				- 0																												- 0

		Pensionet e TMK-së				- 0																												- 0

		Pensionet e FSK-së				- 0																												- 0

		Pagesat për invalidët e luftës				- 0																												- 0

		Pagesat për familjet e të rënëve në luftë				- 0																												- 0

		Pensionet e përkohshme të Trepçës				- 0																												- 0

		Pushimi i lehonave				- 0																												- 0

		Pagesa për vendime gjyqesore				- 0																												- 0

		Pagesat per sektorin e  blegtorise				- 0																												- 0

		Pagesat per kulturat				- 0																												- 0

		Ristruktorimi i potencialit fizik				- 0																												- 0

		Menaxhimi i burimeve të ujitjes për bujqesi				- 0																												- 0

		Diversifikimi i fermave				- 0																												- 0

		Shto kode sipas nevojes				- 0																												- 0

		Subvencione dhe transfere				4,978.1610				-		-		-		4,978		-		-		-				5,064				86				3,779				4,749
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Ndërtesat e banimit

-                     

-                     -                          

Ndërtesat administrat.afariste

-                     

-                     -                          

Objektet arsimore

-                     

-                     -                          

Objektet shëndetësore

1,397.0              

494.17659 903                      

2859.8

161.8                  1,171.9                   

Vetura zyrtare

-                     

-                     -                          

Objektet sportive

-                     

-                     -                          

Objektet memoriale

-                     

-                     -                          

Paisje speciale mjeksore

4,077.6              

2,958                       991                       129              

8347.3

2,148.8               3,462.4                   

Mobilje

2.4                     

2                             

4.9

132.2                  -                          

Kompjutera

-                     

-                     -                          

Fushat sportive

-                     

-                     -                          

Ndërtimi i auto rrugëve

-                     

-                     -                          

Ndërtimi i rrugëve regjionale

-                     

-                     -                          

Ndërtimi i rrugëve lokale

-                     

-                     -                          

Softver

-                     

548.5                  -                          

Pajisje tjera

67.0                   

47                            20                        

137.2

-                     4.9                          

Pajisje hardver

498.8                 

499                      

1021.0

44.3                    218.4                      

Mirmbajtja investive

154.2                 

154                         

315.6

-                     317.0                      

Furn.me rrym,gjenrimitransmis

-                     

-                     -                          

Paisje të teknologjis inform

344.9                 

345                         

706.2

-                     795.3                      

Vetura zyrtare

-                     

-                     -                          

Avanc per pagese direkte

-                     

-                     5,717.9                   

Pagesat e vendimeve qyqsore

-                     

-                     75.8                        

Vetura te ndihmes se shpejte

450.0                 

450                      

921.2

-                     220.0                      

Automjete tjera te transporit

782.0                 

782                         

1600.9

Kompenzimi për inflacion* 35.9                    35.914 74                           -              

Shto kode sipas nevojes -                      -              

Shpenzime Kapitale 7,809.7607         -               4,782.498        -              2,898.112      -              -           129          15,987.56936         8,178            3,036           11,984            
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										2023

						Gjithsej																				Buxheti				Ndryshimi				2022				2021

						Pagesat				FH		KI		FZHM		GQ		THV		THD		GPD				Final				Buxheti - Pagesat

		Përshkrimi				€ '000				€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000		€ '000				€ '000				€ '000				€ '000				€ '000

		Ndërtesat e banimit				- 0																												- 0				- 0

		Ndërtesat administrat.afariste				- 0																												- 0				- 0

		Objektet arsimore				- 0																												- 0				- 0

		Objektet shëndetësore				1,397.0						494.17659				903										2859.8								161.8				1,171.9

		Vetura zyrtare				- 0																												- 0				- 0

		Objektet sportive				- 0																												- 0				- 0

		Objektet memoriale				- 0																												- 0				- 0

		Paisje speciale mjeksore				4,077.6						2,958				991						129				8347.3								2,148.8				3,462.4

		Mobilje				2.4						2														4.9								132.2				- 0

		Kompjutera				- 0																												- 0				- 0

		Fushat sportive				- 0																												- 0				- 0

		Ndërtimi i auto rrugëve				- 0																												- 0				- 0

		Ndërtimi i rrugëve regjionale				- 0																												- 0				- 0

		Ndërtimi i rrugëve lokale				- 0																												- 0				- 0

		Softver				- 0																												548.5				- 0

		Pajisje tjera				67.0						47				20										137.2								- 0				4.9

		Pajisje hardver				498.8										499										1021.0								44.3				218.4

		Mirmbajtja investive				154.2						154														315.6								- 0				317.0

		Furn.me rrym,gjenrimitransmis				- 0																												- 0				- 0

		Paisje të teknologjis inform				344.9						345														706.2								- 0				795.3

		Vetura zyrtare				- 0																												- 0				- 0

		Avanc per pagese direkte				- 0																												- 0				5,717.9

		Pagesat e vendimeve qyqsore				- 0																												- 0				75.8

		Vetura te ndihmes se shpejte				450.0										450										921.2								- 0				220.0

		Automjete tjera te transporit				782.0						782														1600.9

		Kompenzimi për inflacion*				35.9										35.914										74								- 0

		Shto kode sipas nevojes				- 0																												- 0

		Shpenzime Kapitale				7,809.7607				-		4,782.498		-		2,898.112		-		-		129				15,987.56936				8,178				3,036				11,984
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2023 2022 2021

Natyra e pagesës € '000 € '000 € '000

Depozita 1

Depozita 2

Depozita 3

Depozitat tjera

Gjithsej 0 0 0
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						2023		2022		2021

		Natyra e pagesës				€ '000		€ '000		€ '000

		Depozita 1

		Depozita 2

		Depozita 3

		Depozitat tjera

		Gjithsej				0		0		0
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2023 2022 2021

Përshkrimi

Shënim

e € '000 € '000 € '000

% e totalit 

2023

% e ndryshimit 

nga 2023

Të hyrat tatimore 1 % %

Të hyrat tatimore 2 % %

Të hyrat tatimore 3 % %

Të hyrat tatimore 4 % %

Gjithsej 0 0 0 0% %
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								2023		2022		2021

		Përshkrimi		Shënime				€ '000		€ '000		€ '000		% e totalit 2023		% e ndryshimit nga 2023

		Të hyrat tatimore 1												%		%

		Të hyrat tatimore 2												%		%

		Të hyrat tatimore 3												%		%

		Të hyrat tatimore 4												%		%

		Gjithsej						0		0		0		0%		%
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2023 2022 2021

Përshkrimi

Shënim

e € '000 € '000 € '000

% e totalit 

2023

% e ndryshimit 

nga 2022

Të hyrat nga Gjobat nga inspektoriati

470 465

345 % %

Të hyrat nga Lice. Indiv & te lira

1,193 1,261 1,173

% %

Të hyrat nga Lice. për prod.medic

2,983 2,897 2,922

% %

Të hyrat nga shitja e shërbimeve

30 49 47

% %

Të hyrat nga Participimi

395 312 240

% %

Të hyrat nga Banderolla

349 347 362

% %

Të hyrat nga Inspektimi Higjenik Sanitar

704 501 207

% %

Të hyrat kompenz.i demeve nga kompenz.i sigurimit

2 3

% %

Të hyrat nga inspektimi % %

Të hyrat nga interesi bankar  % %

Të hyrat nga ndryshimet e pozicionit të kursit % %

Tarifa për akreditim % %

Të hyrat nga pasuria % %

Pranimet tjera-të hyrat nga viti i kaluar 1 6 % %

Kthim i donacioneve 59000 (5)

Gjithsej 6,123 5,842 5,296 0% %
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								2023		2022		2021

		Përshkrimi				Shënime		€ '000		€ '000		€ '000		% e totalit 2023		% e ndryshimit nga 2022

		Të hyrat nga Gjobat nga inspektoriati						470		465		345		%		%

		Të hyrat nga Lice. Indiv & te lira						1,193		1,261		1,173		%		%

		Të hyrat nga Lice. për prod.medic						2,983		2,897		2,922		%		%

		Të hyrat nga shitja e shërbimeve						30		49		47		%		%

		Të hyrat nga Participimi						395		312		240		%		%

		Të hyrat nga Banderolla						349		347		362		%		%

		Të hyrat nga Inspektimi Higjenik Sanitar						704		501		207		%		%

		Të hyrat kompenz.i demeve nga kompenz.i sigurimit						2		3				%		%

		Të hyrat nga inspektimi												%		%

		Të hyrat nga interesi bankar												%		%

		Të hyrat nga ndryshimet e pozicionit të kursit												%		%

		Tarifa për akreditim												%		%

		Të hyrat nga pasuria												%		%

		Pranimet tjera-të hyrat nga viti i kaluar						1		6				%		%

		Kthim i donacioneve 59000						(5)

		Gjithsej						6,123		5,842		5,296		0%		%






image13.emf
2023 2022 2021

Përshkrimi

Shënim

e € '000 € '000 € '000

% e totalit 

2023

% e ndryshimit 

nga 2023

Lloji i  të hyrës  1

Lloji i  të hyrës  2 % %

Lloji i  të hyrës  3 % %

Lloji i  të hyrës  4 % %

Gjithsej 0 0 0 0% %
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								2023		2022		2021

		Përshkrimi				Shënime		€ '000		€ '000		€ '000		% e totalit 2023		% e ndryshimit nga 2023

		Lloji i  të hyrës  1

		Lloji i  të hyrës  2												%		%

		Lloji i  të hyrës  3												%		%

		Lloji i  të hyrës  4												%		%

		Gjithsej						0		0		0		0%		%
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32 Grantet tjera te jashtme

Unicef 96822 179              

Robert COH 95276

41 WB BANKA BOTRORE

WHO 99008

52 QEVERIA GJERMANE

Union Europian 94961 7,030           

8A NOVARTIS PHARMA SERVICES

54 Qeveria Italiane 95414 375              

Global Fond 98104

WHO 99009STEPS 267               107              

Projekti TFA 5865 MSH 94140

Sllovakia 30                

Shoqata e bankave 50                

41 Banka Botrore Rimbursim 0.00099 1,860           

WHO për COVID-19 00099 00099 40                    

Unicef 68 00099 136                  

Qeveria Gjermane 95299 2                      

Fondi Global 98104 12                    

Gjithsej 190.825 821 9,077
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										2023				2022				2021

		Përshkrimi								€ '000				€ '000				€ '000

		Universiteti OXFORD		94440														-

		48 Qeveria Holandeze		94814

		CDF-Global Fond		93215		Komuniteti Rae

		32 Grantet tjera te jashtme

		Unicef		96822										179

		Robert COH		95276

		41 WB BANKA BOTRORE

		WHO		99008

		52 QEVERIA GJERMANE

		Union Europian		94961														7,030

		8A NOVARTIS PHARMA SERVICES

		54 Qeveria Italiane		95414										375

		Global Fond		98104

		WHO		99009		STEPS								267				107

		Projekti TFA 5865 MSH		94140

		Sllovakia																30

		Shoqata e bankave																50

		41 Banka Botrore Rimbursim		0.00099														1,860

		WHO për COVID-19 00099		00099						40

		Unicef 68		00099						136

		Qeveria Gjermane		95299				2350.2		2

		Fondi Global		98104						12

		Gjithsej								190.825				821				9,077
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2023 2022 2021

Natyra e pranimit  € '000 € '000 € '000

Depozitat 1

Depozitat 2

Depozitat 3

Depozitat tjera

Gjithsej 0 0 0
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						2023				2022				2021

		Natyra e pranimit				€ '000				€ '000				€ '000

		Depozitat 1

		Depozitat 2

		Depozitat 3

		Depozitat tjera

		Gjithsej				0				0				0
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2023 2022 2021

Kategoria ekonomike € '000 € '000 € '000

Paga dhe shtesa

Mallra dhe shërbime

Shpenzime komunale

Transfere dhe subvencione

Shpenzime kapitale

Gjithsej pagesat nga palët e treta 0 0 0
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						2023				2022				2021

		Kategoria ekonomike				€ '000				€ '000				€ '000

		Paga dhe shtesa

		Mallra dhe shërbime

		Shpenzime komunale

		Transfere dhe subvencione

		Shpenzime kapitale

		Gjithsej pagesat nga palët e treta				0				0				0
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(QKTGJ)Te hyrat nga Klinikat  private

62,333             68,833             65,833            

(IKSHP)Inspektimi Higjenik Sanitar

90,863             87,701             98,457            

AKPM

-                   7,672              

INSPEKTORATI FARMACEUTIK

372,825           509,223           366,000          

INSTITUCIONET SHENDETESORE

7,200               -                  

SPECIALIZANT

1,051,500       

INSPEKTORATI SHENDETSOR

312,700           307,700           341,500          

Gjithsej 1,897,420.59      973,457.37         879,462.42        
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		Kodi ekonomik		Përshkrimi		2023				2022				2021



				(QKTGJ)Te hyrat nga Klinikat  private		62,333				68,833				65,833

				(IKSHP)Inspektimi Higjenik Sanitar		90,863				87,701				98,457

				AKPM						- 0				7,672

				INSPEKTORATI FARMACEUTIK		372,825				509,223				366,000

				INSTITUCIONET SHENDETESORE		7,200								- 0

				SPECIALIZANT		1,051,500

				INSPEKTORATI SHENDETSOR		312,700				307,700				341,500

		Gjithsej				1,897,420.59				973,457.37				879,462.42











						3794841.18				1946914.74				1758924.84
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14.12.2018 0000488 50104 8 ditë

Ambulanca 

Pediatrike 

"Echo Scan"

Gjoba nga 

Inspektoriati

1,000.00          

26.10.2018 0000943 50104 8 ditë

Barnatore "Unik 

Pharm" 

Gjoba nga 

Inspektoriati

1,000.00          

26.10.2018 0000889 50104 8 ditë

Barnatore"Adi 

Pharm"

Gjoba nga 

Inspektoriati

1,000.00          

02.05.2018 0000667 50104 8 ditë

Barnatore "Enea 

Pharm"

Gjoba nga 

Inspektoriati

1,000.00          

10/05/202158/2021 50201

FIZIOTERAPIA 

G&E

Licencat per 

aktivitetet 

600

20/05/202152/2021 50201

matilda malaj 

sahiti&huruglic

Licencat per 

aktivitetet 

600
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		Data e lëshimit te fatures		Numri i faturës		Kodi ekonomik		Afati i pagesës		Furnitori		Përshkrimi				2023

		29.10.2019		13346		50409		31 mars		IMH		Participimet				300.00

		29.10.2019		13346		50409		31 mars		IMH		Participimet				300.00

		29.10.2019		13346		50409		31 mars		IMH		Participimet				200.00

		29.10.2019		13346		50409		31 mars		IMH		Participimet				300.00

		29.10.2019		13346		50409		31 mars		IMH		Participimet				200.00

		29.10.2019		13346		50409		31 mars		IMH		Participimet				200.00

		29.10.2019		13347		50409		31 mars		IMH		Participimet				200.00

		29.10.2019		13347		50409		31 mars		IMH		Participimet				200.00

		29.10.2019		13347		50409		31 mars		IMH		Participimet				400.00

		29.10.2019		13347		50409		31 mars		IMH		Participimet				200.00

		29.10.2019		13346		50409		31 mars		IMH		Participimet				91.00

		29.10.2019		13347		50409		31 mars		IMH		Participimet				200.00

		29.10.2019		13347		50409		31 mars		IMH		Participimet				91.00

		29.10.2019		13347		50409		31 mars		IMH		Participimet				500.00

		29.10.2019		13347		50409		31 mars		IMH		Participimet				200.00

		29.10.2019		13347		50409		31 mars		IMH		Participimet				91.00

		29.10.2019		13347		50409		31 mars		IMH		Participimet				200.00

		29.10.2019		13347		50409		31 mars		IMH		Participimet				200.00

		29.10.2019		13347		50409		31 mars		IMH		Participimet				300.00

		29.10.2019		13347		50409		31 mars		IMH		Participimet				91.00

		29.10.2019		13347		50409		31 mars		IMH		Participimet				300.00

		29.10.2019		13347		50409		31 mars		IMH		Participimet				90.83

		29.10.2019		13347		50409		31 mars		IMH		Participimet				91.00

		29.10.2019		13334		50409		31 mars		IMH		Participimet				297.69

		29.10.2019		13334		50409		31 mars		IMH		Participimet				97.69

		29.10.2019		13334		50409		31 mars		IMH		Participimet				197.69

		29.10.2019		13334		50409		31 mars		IMH		Participimet				197.69

		29.10.2019		13334		50409		31 mars		IMH		Participimet				197.69

		29.10.2019		13334		50409		31 mars		IMH		Participimet				197.69

		29.10.2019		13334		50409		31 mars		IMH		Participimet				297.69

		29.10.2019		13334		50409		31 mars		IMH		Participimet				97.69

		29.10.2019		13334		50409		31 mars		IMH		Participimet				197.69

		29.10.2019		13334		50409		31 mars		IMH		Participimet				297.69

		29.10.2019		13334		50409		31 mars		IMH		Participimet				97.69

		29.10.2019		13334		50409		31 mars		IMH		Participimet				97.69

		29.10.2019		13334		50409		31 mars		IMH		Participimet				197.69

		29.10.2019		13334		50409		31 mars		IMH		Participimet				397.69

		29.10.2019		13334		50409		31 mars		IMH		Participimet				297.69

		29.10.2019		13339		50409		31 mars		IMH		Participimet				197.69

		29.10.2019		13334		50409		31 mars		IMH		Participimet				97.69

		29.10.2019		13339		50409		31 mars		IMH		Participimet				97.69

		29.10.2019		13339		50409		31 mars		IMH		Participimet				197.69

		29.10.2019		13339		50409		31 mars		IMH		Participimet				97.69

		29.10.2019		13339		50409		31 mars		IMH		Participimet				197.69

		29.10.2019		13339		50409		31 mars		IMH		Participimet				197.69

		29.10.2019		13339		50409		31 mars		IMH		Participimet				197.69

		29.10.2019		13339		50409		31 mars		IMH		Participimet				297.69

		29.10.2019		13339		50409		31 mars		IMH		Participimet				197.69

		29.10.2019		13339		50409		31 mars		IMH		Participimet				197.69

		29.10.2019		13339		50409		31 mars		IMH		Participimet				197.69

		29.10.2019		13339		50409		31 mars		IMH		Participimet				197.69

		29.10.2019		13339		50409		31 mars		IMH		Participimet				97.69

		29.10.2019		13339		50409		31 mars		IMH		Participimet				197.69

		29.10.2019		13339		50409		31 mars		IMH		Participimet				197.69

		29.10.2019		13339		50409		31 mars		IMH		Participimet				197.69

		29.10.2019		13339		50409		31 mars		IMH		Participimet				97.69

		29.10.2019		13339		50409		31 mars		IMH		Participimet				97.69

		29.10.2019		13340		50409		31 mars		IMH		Participimet				297.69

		29.10.2019		13340		50409		31 mars		IMH		Participimet				297.69

		29.10.2019		13340		50409		31 mars		IMH		Participimet				197.69

		29.10.2019		13339		50409		31 mars		IMH		Participimet				97.69

		29.10.2019		13340		50409		31 mars		IMH		Participimet				97.69

		29.10.2019		13340		50409		31 mars		IMH		Participimet				97.69

		29.10.2019		13340		50409		31 mars		IMH		Participimet				197.69

		29.10.2019		13340		50409		31 mars		IMH		Participimet				197.69

		29.10.2019		13340		50409		31 mars		IMH		Participimet				197.69

		29.10.2019		13340		50409		31 mars		IMH		Participimet				297.69

		29.10.2019		13340		50409		31 mars		IMH		Participimet				197.69

		29.10.2019		13340		50409		31 mars		IMH		Participimet				97.69

		29.10.2019		13340		50409		31 mars		IMH		Participimet				197.69

		29.10.2019		13340		50409		31 mars		IMH		Participimet				197.69

		29.10.2019		13340		50409		31 mars		IMH		Participimet				97.69

		29.10.2019		13340		50409		31 mars		IMH		Participimet				197.69

		29.10.2019		13340		50409		31 mars		IMH		Participimet				297.69

		29.10.2019		13341		50409		31 mars		IMH		Participimet				397.69

		29.10.2019		13340		50409		31 mars		IMH		Participimet				97.69

		29.10.2019		13341		50409		31 mars		IMH		Participimet				297.69

		29.10.2019		13341		50409		31 mars		IMH		Participimet				97.69

		29.10.2019		13341		50409		31 mars		IMH		Participimet				197.69

		29.10.2019		13341		50409		31 mars		IMH		Participimet				197.69

		29.10.2019		13341		50409		31 mars		IMH		Participimet				97.69

		29.10.2019		13341		50409		31 mars		IMH		Participimet				97.69

		29.10.2019		13341		50409		31 mars		IMH		Participimet				397.69

		29.10.2019		13341		50409		31 mars		IMH		Participimet				97.69

		29.10.2019		13341		50409		31 mars		IMH		Participimet				197.69

		29.10.2019		13341		50409		31 mars		IMH		Participimet				197.69

		29.10.2019		13341		50409		31 mars		IMH		Participimet				197.69

		29.10.2019		13341		50409		31 mars		IMH		Participimet				197.69

		29.10.2019		13341		50409		31 mars		IMH		Participimet				97.69

		29.10.2019		13341		50409		31 mars		IMH		Participimet				97.69

		29.10.2019		13341		50409		31 mars		IMH		Participimet				197.69

		29.10.2019		13341		50409		31 mars		IMH		Participimet				297.69

		29.10.2019		13342		50409		31 mars		IMH		Participimet				97.69

		29.10.2019		13342		50409		31 mars		IMH		Participimet				97.69

		29.10.2019		13342		50409		31 mars		IMH		Participimet				197.69

		29.10.2019		13342		50409		31 mars		IMH		Participimet				97.69

		29.10.2019		13342		50409		31 mars		IMH		Participimet				397.69

		29.10.2019		13342		50409		31 mars		IMH		Participimet				197.69

		29.10.2019		13342		50409		31 mars		IMH		Participimet				197.69

		29.10.2019		13342		50409		31 mars		IMH		Participimet				97.69

		29.10.2019		13342		50409		31 mars		IMH		Participimet				197.69

		29.10.2019		13342		50409		31 mars		IMH		Participimet				397.69

		29.10.2019		13342		50409		31 mars		IMH		Participimet				197.69

		29.10.2019		13342		50409		31 mars		IMH		Participimet				197.69

		29.10.2019		13342		50409		31 mars		IMH		Participimet				197.69

		29.10.2019		13342		50409		31 mars		IMH		Participimet				397.69

		29.10.2019		13342		50409		31 mars		IMH		Participimet				97.69

		29.10.2019		13343		50409		31 mars		IMH		Participimet				597.69

		29.10.2019		13342		50409		31 mars		IMH		Participimet				297.69

		29.10.2019		13343		50409		31 mars		IMH		Participimet				97.69

		29.10.2019		13343		50409		31 mars		IMH		Participimet				297.69

		29.10.2019		13343		50409		31 mars		IMH		Participimet				97.69

		29.10.2019		13343		50409		31 mars		IMH		Participimet				397.69

		29.10.2019		13343		50409		31 mars		IMH		Participimet				197.69

		29.10.2019		13343		50409		31 mars		IMH		Participimet				197.69

		02.10.2020		13205		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				200.00

		02.10.2020		13205		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				200.00

		02.10.2020		13205		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				200.00

		02.10.2020		13205		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				400.00

		02.10.2020		13205		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				100.00

		02.10.2020		13205		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				100.00

		02.10.2020		13205		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				200.00

		02.10.2020		13205		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				100.00

		02.10.2020		13205		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				200.00

		02.10.2020		13205		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				400.00

		02.10.2020		13205		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				400.00

		13.10.2020		13214		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				300.00

		13.10.2020		13214		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				200.00

		13.10.2020		13214		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				200.00

		13.10.2020		13214		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				300.00

		13.10.2020		13214		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				200.00

		13.10.2020		13214		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				200.00

		13.10.2020		13214		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				100.00

		13.10.2020		13214		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				200.00

		13.10.2020		13214		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				200.00

		13.10.2020		13214		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				200.00

		13.10.2020		13214		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				400.00

		15.10.2020		13215		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				200.00

		15.10.2020		13215		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				100.00

		15.10.2020		13215		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				200.00

		15.10.2020		13215		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				200.00

		15.10.2020		13215		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				200.00

		15.10.2020		13215		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				200.00

		15.10.2020		13215		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				1,800.00

		15.10.2020		13215		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				100.00

		15.10.2020		13215		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				100.00

		31.12.2020		12912		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				100.00

		31.12.2020		12912		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				400.00

		31.12.2020		12912		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				400.00

		31.12.2020		12912		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				200.00

		31.12.2020		12912		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				100.00

		31.12.2020		12912		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				200.00

		31.12.2020		12912		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				200.00

		31.12.2020		12912		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				100.00

		31.12.2020		12912		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				200.00

		31.12.2020		12912		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				800.00

		31.12.2020		12912		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				400.00

		31.12.2020		12912		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				300.00

		31.12.2020		12912		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				100.00

		31.12.2020		12912		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				200.00

		31.12.2020		12912		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				100.00

		31.12.2020		12912		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				100.00

		31.12.2020		12912		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				200.00

		31.12.2020		12912		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				200.00

		31.12.2020		12912		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				200.00

		31.12.2020		12912		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				400.00

		31.12.2020		12912		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				200.00

		31.12.2020		12913		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				200.00

		31.12.2020		12913		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				200.00

		31.12.2020		12913		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				200.00

		31.12.2020		12913		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				200.00

		31.12.2020		12913		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				200.00

		31.12.2020		12913		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				200.00

		31.12.2020		12913		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				200.00

		31.12.2020		12913		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				200.00

		31.12.2020		12913		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				200.00

		31.12.2020		12913		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				400.00

		31.12.2020		12913		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				200.00

		31.12.2020		12913		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				400.00

		31.12.2020		12913		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				200.00

		31.12.2020		12914		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				100.00

		31.12.2020		12914		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				800.00

		31.12.2020		12914		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				100.00

		31.12.2020		12914		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				200.00

		31.12.2020		12914		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				200.00

		31.12.2020		12914		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				300.00

		31.12.2020		12914		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				100.00

		31.12.2020		12914		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				200.00

		31.12.2020		12914		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				200.00

		31.12.2020		12914		50409		31 mars		Millenium Hospital		Participimet				200.00

		31.03.2023		14201		50409		31 mars		Sante Plus		Participimet				100.00

		31.03.2023		14201		50409		31 mars		Sante Plus		Participimet				100.00

		28.04.2023		14214		50409		31 mars		Sante Plus		Participimet				100.00

		28.04.2023		14214		50409		31 mars		Sante Plus		Participimet				100.00

		31.05.2023		14178		50409		31 mars		Sante Plus		Participimet				100.00

		30.06.2023		14193		50409		31 mars		Sante Plus		Participimet				100.00

		30.06.2023		14193		50409		31 mars		Sante Plus		Participimet				100.00

		31.07.2023		14158		50409		31 mars		Sante Plus		Participimet				100.00

		31.07.2023		14158		50409		31 mars		Sante Plus		Participimet				100.00

		29.09.2023		14133		50409		31 mars		Sante Plus		Participimet				100.00

		29.09.2023		14133		50409		31 mars		Sante Plus		Participimet				100.00

		29.09.2023		14133		50409		31 mars		Sante Plus		Participimet				100.00

		29.09.2023		14133		50409		31 mars		Sante Plus		Participimet				100.00

		30.11.2023		14112		50409		31 mars		Royal Medical		Participimet				100.00

		30.11.2023		14114		50409		31 mars		United Hospital		Participimet				100.00

		30.11.2023		14112		50409		31 mars		Royal Medical		Participimet				100.00

		30.11.2023		14112		50409		31 mars		Royal Medical		Participimet				100.00

		30.11.2023		14112		50409		31 mars		Royal Medical		Participimet				100.00

		30.11.2023		14114		50409		31 mars		United Hospital		Participimet				200.00

		30.11.2023		14112		50409		31 mars		Royal Medical		Participimet				200.00

		30.11.2023		14112		50409		31 mars		Royal Medical		Participimet				200.00

		30.11.2023		14112		50409		31 mars		Royal Medical		Participimet				200.00

		30.11.2023		14112		50409		31 mars		Royal Medical		Participimet				100.00

		30.11.2023		14112		50409		31 mars		Royal Medical		Participimet				100.00

		30.11.2023		14112		50409		31 mars		Royal Medical		Participimet				100.00

		30.11.2023		14112		50409		31 mars		Royal Medical		Participimet				600.00

		30.11.2023		14114		50409		31 mars		United Hospital		Participimet				300.00

		30.11.2023		14114		50409		31 mars		United Hospital		Participimet				200.00

		30.11.2023		14112		50409		31 mars		Royal Medical		Participimet				200.00

		30.11.2023		14114		50409		31 mars		United Hospital		Participimet				200.00

		30.11.2023		14114		50409		31 mars		United Hospital		Participimet				200.00

		30.11.2023		14112		50409		31 mars		Royal Medical		Participimet				100.00

		30.11.2023		14114		50409		31 mars		United Hospital		Participimet				100.00

		30.11.2023		14112		50409		31 mars		Royal Medical		Participimet				100.00

		30.11.2023		14112		50409		31 mars		Royal Medical		Participimet				200.00

		30.11.2023		14112		50409		31 mars		Royal Medical		Participimet				200.00

		30.11.2023		14112		50409		31 mars		Royal Medical		Participimet				200.00

		30.11.2023		14114		50409		31 mars		United Hospital		Participimet				100.00

		30.11.2023		14112		50409		31 mars		Royal Medical		Participimet				100.00

		30.11.2023		14112		50409		31 mars		Royal Medical		Participimet				400.00

		30.11.2023		14112		50409		31 mars		Royal Medical		Participimet				100.00

		30.11.2023		14112		50409		31 mars		Royal Medical		Participimet				100.00

		30.11.2023		14112		50409		31 mars		Royal Medical		Participimet				100.00

		30.11.2023		14112		50409		31 mars		Royal Medical		Participimet				100.00

		30.11.2023		14112		50409		31 mars		Royal Medical		Participimet				100.00

		30.11.2023		14112		50409		31 mars		Royal Medical		Participimet				100.00

		30.11.2023		14110		50409		31 mars		American Clinik		Participimet				300.00

		30.11.2023		14112		50409		31 mars		Royal Medical		Participimet				200.00

		30.11.2023		14112		50409		31 mars		Royal Medical		Participimet				100.00

		30.11.2023		14110		50409		31 mars		American Clinik		Participimet				300.00

		30.11.2023		14112		50409		31 mars		Royal Medical		Participimet				200.00

		30.11.2023		14112		50409		31 mars		Royal Medical		Participimet				300.00

		30.11.2023		14112		50409		31 mars		Royal Medical		Participimet				500.00

		30.11.2023		14112		50409		31 mars		Royal Medical		Participimet				200.00

		29.12.2023		14077		50409		31 mars		Royal Medical		Participimet				200.00

		29.12.2023		14076		50409		31 mars		Otrila		Participimet				100.00

		29.12.2023		14120		50409		31 mars		American Hospital Kosova		Participimet				200.00

		29.12.2023		14076		50409		31 mars		Otrila		Participimet				100.00

		29.12.2023		14080		50409		31 mars		United Hospital		Participimet				100.00

		29.12.2023		14120		50409		31 mars		American Hospital Kosova		Participimet				400.00

		29.12.2023		14080		50409		31 mars		United Hospital		Participimet				200.00

		29.12.2023		14080		50409		31 mars		United Hospital		Participimet				300.00

		29.12.2023		14125		50409		31 mars		Kavaja Hospital		Participimet				100.00

		29.12.2023		14125		50409		31 mars		Kavaja Hospital		Participimet				100.00

		29.12.2023		14125		50409		31 mars		Kavaja Hospital		Participimet				100.00

		29.12.2023		14124		50409		31 mars		American Clinik		Participimet				200.00

		29.12.2023		14080		50409		31 mars		United Hospital		Participimet				300.00

		29.12.2023		14076		50409		31 mars		Otrila		Participimet				100.00

		29.12.2023		14123		50409		31 mars		Aloka		Participimet				100.00

		29.12.2023		14080		50409		31 mars		United Hospital		Participimet				100.00

		29.12.2023		14076		50409		31 mars		Otrila		Participimet				100.00

		29.12.2023		14120		50409		31 mars		American Hospital Kosova		Participimet				200.00

		29.12.2023		14120		50409		31 mars		American Hospital Kosova		Participimet				200.00

		29.12.2023		14080		50409		31 mars		United Hospital		Participimet				100.00

		29.12.2023		14077		50409		31 mars		Royal Medical		Participimet				100.00

		29.12.2023		14120		50409		31 mars		American Hospital Kosova		Participimet				100.00

		29.12.2023		14078		50409		31 mars		Spitali Kestrina		Participimet				200.00

		29.12.2023		14125		50409		31 mars		Kavaja Hospital		Participimet				100.00

		29.12.2023		14120		50409		31 mars		American Hospital Kosova		Participimet				100.00

		29.12.2023		14125		50409		31 mars		Kavaja Hospital		Participimet				100.00

		29.12.2023		14120		50409		31 mars		American Hospital Kosova		Participimet				200.00

		29.12.2023		14076		50409		31 mars		Otrila		Participimet				100.00

		29.12.2023		14120		50409		31 mars		American Hospital Kosova		Participimet				100.00

		29.12.2023		14120		50409		31 mars		American Hospital Kosova		Participimet				200.00

		29.12.2023		14120		50409		31 mars		American Hospital Kosova		Participimet				200.00

		29.12.2023		14077		50409		31 mars		Royal Medical		Participimet				300.00

		29.12.2023		14077		50409		31 mars		Royal Medical		Participimet				100.00

		29.12.2023		14080		50409		31 mars		United Hospital		Participimet				300.00

		29.12.2023		14120		50409		31 mars		American Hospital Kosova		Participimet				200.00

		29.12.2023		14120		50409		31 mars		American Hospital Kosova		Participimet				200.00

		29.12.2023		14120		50409		31 mars		American Hospital Kosova		Participimet				200.00

		29.12.2023		14120		50409		31 mars		American Hospital Kosova		Participimet				200.00

		29.12.2023		14120		50409		31 mars		American Hospital Kosova		Participimet				400.00

		29.12.2023		14120		50409		31 mars		American Hospital Kosova		Participimet				200.00

		29.12.2023		14077		50409		31 mars		Royal Medical		Participimet				100.00

		29.12.2023		14122		50409		31 mars		Akat		Participimet				300.00

		29.12.2023		14122		50409		31 mars		Akat		Participimet				100.00

		29.12.2023		14122		50409		31 mars		Akat		Participimet				200.00

		29.12.2023		14122		50409		31 mars		Akat		Participimet				100.00

		29.12.2023		14125		50409		31 mars		Kavaja Hospital		Participimet				300.00

		29.12.2023		14120		50409		31 mars		American Hospital Kosova		Participimet				200.00

		29.12.2023		14081		50409		31 mars		Vita Hospital		Participimet				200.00

		29.12.2023		14078		50409		31 mars		Spitali Kestrina		Participimet				200.00

		29.12.2023		14120		50409		31 mars		American Hospital Kosova		Participimet				200.00

		29.12.2023		14078		50409		31 mars		Spitali Kestrina		Participimet				100.00

		29.12.2023		14120		50409		31 mars		American Hospital Kosova		Participimet				100.00

		29.12.2023		14120		50409		31 mars		American Hospital Kosova		Participimet				200.00

		29.12.2023		14120		50409		31 mars		American Hospital Kosova		Participimet				200.00

		29.12.2023		14077		50409		31 mars		Royal Medical		Participimet				400.00

		29.12.2023		14077		50409		31 mars		Royal Medical		Participimet				200.00

		29.12.2023		14125		50409		31 mars		Kavaja Hospital		Participimet				700.00

		29.12.2023		14120		50409		31 mars		American Hospital Kosova		Participimet				200.00

		29.12.2023		14078		50409		31 mars		Spitali Kestrina		Participimet				200.00

		29.12.2023		14078		50409		31 mars		Spitali Kestrina		Participimet				100.00

		29.12.2023		14076		50409		31 mars		Otrila		Participimet				100.00

		29.12.2023		14124		50409		31 mars		American Clinik		Participimet				100.00

		29.12.2023		14124		50409		31 mars		American Clinik		Participimet				100.00

		29.12.2023		14124		50409		31 mars		American Clinik		Participimet				100.00

		13.05.2010		F/nr.127/10		50507		31 mars		KOSOVA-Kom.Hotel.Turist (GRAND)		Inspektimi higjenik sanitar				1,500.00

		21.01.2009		F/nr.34/09		50507		31 mars		INTER COMPAY SHPK- Llugagji		Inspektimi higjenik sanitar				2,280.00

		12.03.2009		F/nr.86/09		50507		31 mars		INTER COMPAY SHPK- Llugagji		Inspektimi higjenik sanitar				520.00

		20.01.2010		F/nr.16/10		50507		31 mars		HOTEL VIKTORIJA		Inspektimi higjenik sanitar				345.00

		24.08.2011		F/nr.254/11		50507		31 mars		HOTEL VIKTORIJA		Inspektimi higjenik sanitar				405.00

		05.05.2009		F/nr.142/09		50507		31 mars		BLENDI NTG		Inspektimi higjenik sanitar				80.00

		22.07.2009		F/nr.206/09		50507		31 mars		SUPERMIX - NPT		Inspektimi higjenik sanitar				440.00

		17.11.2009		F/nr.305/09		50507		31 mars		SUPERMIX - NPT		Inspektimi higjenik sanitar				710.00

		02.02.2010		F/nr.31/10		50507		31 mars		SUPERMIX - NPT		Inspektimi higjenik sanitar				600.00

		29.04.2010		F/nr.116/10		50507		31 mars		SUPERMIX - NPT		Inspektimi higjenik sanitar				720.00

		20.07.2010		F/nr.164/10		50507		31 mars		SUPERMIX - NPT		Inspektimi higjenik sanitar				500.00

		15.11.2010		F/nr.240/10		50507		31 mars		SUPERMIX - NPT		Inspektimi higjenik sanitar				140.00

		21.01.2011		F/nr.38/11		50507		31 mars		SUPERMIX - NPT		Inspektimi higjenik sanitar				380.00

		21.04.2011		F/nr.125/11		50507		31 mars		SUPERMIX - NPT		Inspektimi higjenik sanitar				80.00

		24.03.2009		F/nr.89/09		50507		31 mars		YLLI BEC - SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				315.00

		07.02.2011		F/nr.57/11		50507		31 mars		INTER EMINEX NTP		Inspektimi higjenik sanitar				660.00

		21.01.2009		F/nr.32/09		50507		31 mars		BUJAR COMMERCE-NT TE Syla-NTP PRIZREN		Inspektimi higjenik sanitar				880.00

		17.11.2009		F/nr.317/09		50507		31 mars		BUJAR COMMERCE-NT TE Syla-NTP PRIZREN		Inspektimi higjenik sanitar				240.00

		03.02.2010		F/nr.39/10		50507		31 mars		BUJAR COMMERCE-NT TE Syla-NTP PRIZREN		Inspektimi higjenik sanitar				240.00

		15.11.2010		F/nr.237/10		50507		31 mars		BUJAR COMMERCE-NT TE Syla-NTP PRIZREN		Inspektimi higjenik sanitar				200.00

		20.01.2011		F/nr.21/11		50507		31 mars		QUNI - NTP - SLLOVI		Inspektimi higjenik sanitar				240.00

		22.04.2011		F/nr.141/11		50507		31 mars		QUNI - NTP - SLLOVI		Inspektimi higjenik sanitar				240.00

		24.08.2011		F/nr.251/11		50507		31 mars		QUNI - NTP - SLLOVI		Inspektimi higjenik sanitar				160.00

		29.09.2010		F/nr.210/10		50507		31 mars		Pr.As. Ronald Hilt - Novosel		Inspektimi higjenik sanitar				85.00

		22.04.2011		F/nr.142/11		50507		31 mars		FLORAS CAKE		Inspektimi higjenik sanitar				320.00

		24.08.2011		F/nr.255/11		50507		31 mars		FLORAS CAKE		Inspektimi higjenik sanitar				120.00

		15.06.2011		F/nr.183/11		50507		31 mars		REXHEP REXHEPI		Inspektimi higjenik sanitar				50.00

		03.08.2011		F/nr.240//11		50507		31 mars		PISHINA PRISHTINA		Inspektimi higjenik sanitar				40.00

		19.10.2011		F/nr.303/11		50507		31 mars		RESTORANT AMADEUS NTH		Inspektimi higjenik sanitar				635.00

		04.01.2012		F/nr. 1 /12		50507		31 mars		MALUSH BYTYQI		Inspektimi higjenik sanitar				50.00

		27.02.2012		F/nr. 56/12		50507		31 mars		BEN-AF SHPK - NJP ALB-BEN		Inspektimi higjenik sanitar				760.00

		27.02.2012		F/nr. 57/12		50507		31 mars		BEN-AF SHPK - NJP MBUSHTORJA E RE		Inspektimi higjenik sanitar				1,120.00

		27.02.2012		F/nr. 58/12		50507		31 mars		BEN-AF SHPK - NJP FLOR-EN		Inspektimi higjenik sanitar				1,120.00

		19.04.2012		F/nr. 95/12		50507		31 mars		SHPK BEN-AF MBUSHTORJA  E RE		Inspektimi higjenik sanitar				320.00

		04.05.2012		F/nr. 139/12		50507		31 mars		NT HUGOS		Inspektimi higjenik sanitar				141.00

		15.08.2012		F/nr. 230/12		50507		31 mars		XHAVIT KRASNIQI		Inspektimi higjenik sanitar				50.00

		23.11.2012		F/nr. 343/12		50507		31 mars		GANIMET VOKSHI		Inspektimi higjenik sanitar				85.00

		08.01.2013		F/nr. 1/13		50507		31 mars		IOM		Inspektimi higjenik sanitar				153.32

		25.01.2013		F/nr.31/13		50507		31 mars		FRESH CAKE DPZ		Inspektimi higjenik sanitar				245.00

		21.02.2013		F/nr.55/13		50507		31 mars		ASK FOODS SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				320.00

		07.03.2013		F/nr. 65/13		50507		31 mars		GENC ZOGAJ		Inspektimi higjenik sanitar				85.00

		22.03.2013		F/nr. 74/13		50507		31 mars		NAIM MEHMETI		Inspektimi higjenik sanitar				50.00

		08.05.2013		F/nr. 118/13		50507		31 mars		KING MUSHROOMS - SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				50.00

		15.05.2013		F/nr. 136/13		50507		31 mars		AZEM BISLIMI		Inspektimi higjenik sanitar				50.00

		24.09.2013		F/nr. 258/13		50507		31 mars		GENTI - MINIFARMA		Inspektimi higjenik sanitar				56.50

		18.10.2013		F/nr. 289/13		50507		31 mars		DREJTORIA E INSPEKSIONIT  KOMUNA E PRISHTINËS		Inspektimi higjenik sanitar				51.88

		18.10.2013		F/nr. 290/13		50507		31 mars		DREJTORIA E INSPEKSIONIT  KOMUNA E PRISHTINËS		Inspektimi higjenik sanitar				55.25

		18.10.2013		F/nr. 291/13		50507		31 mars		DREJTORIA E INSPEKSIONIT  KOMUNA E PRISHTINËS		Inspektimi higjenik sanitar				115.22

		23.10.2013		F/nr. 298/13		50507		31 mars		B CREATIVE GROUP - SH.P.K.		Inspektimi higjenik sanitar				40.00

		23.10.2013		F/nr. 301/13		50507		31 mars		SUPREME FOOD SERVICE GMBH		Inspektimi higjenik sanitar				480.00

		04.11.2013		F/nr.341/13		50507		31 mars		INTERCOOP GROUP - SH.P.K.		Inspektimi higjenik sanitar				395.00

		14.02.2014		F/nr. 74/14		50507		31 mars		TE ABEJA - NTP		Inspektimi higjenik sanitar				186.00

		19.02.2014		F/nr. 75/14		50507		31 mars		ASK FOODS SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				840.00

		21.02.2014		F/nr. 88/14		50507		31 mars		INTERCOOP GROUP - SH.P.K.		Inspektimi higjenik sanitar				80.00

		03.04.2014		F/nr. 137/14		50507		31 mars		ATARE  SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				330.00

		18.04.2014		F/nr. 162/14		50507		31 mars		INTERCOOP GROUP - SH.P.K.		Inspektimi higjenik sanitar				80.00

		28.04.2014		F/nr. 187/14		50507		31 mars		ASK FOODS SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				40.00

		29.04.2014		F/nr. 193/14		50507		31 mars		SHQIPONJA  NTH		Inspektimi higjenik sanitar				175.00

		01.08.2014		F/nr. 316/14		50507		31 mars		ASK FOODS SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				200.00

		04.08.2014		F/nr. 320/14		50507		31 mars		INTERCOOP GROUP - SH.P.K.		Inspektimi higjenik sanitar				31.27

		05.08.2014		F/nr. 323/14		50507		31 mars		SHQIPONJA  NTH		Inspektimi higjenik sanitar				130.00

		06.08.2014		F/nr. 327/14		50507		31 mars		ECONOMAT DES ARMES  (RESTORANT FRANCE)		Inspektimi higjenik sanitar				607.00

		27.08.2014		F/nr. 338/14		50507		31 mars		VILAGIO ITALIA KFOR		Inspektimi higjenik sanitar				935.00

		26.09.2014		F/nr. 373/14		50507		31 mars		THERTORE PARTNER KOSOVA NTP		Inspektimi higjenik sanitar				50.00

		07.11.2014		F/nr. 450/14		50507		31 mars		ASK FOODS SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				70.36

		12.01.2015		Fat.Nr. 18/15		50507		31 mars		HOLDING COMPANY SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				440.37

		29.04.2015		Fat.Nr. 148/15		50507		31 mars		HOLDING COMPANY SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				245.60

		19.05.2015		Fat.Nr. 204/15		50507		31 mars		ASK FOODS SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				70.36

		22.05.2015		Fat.Nr. 210/15		50507		31 mars		DREJTORIA E INSPEKSIONIT  KOMUNA E PRISHTINËS		Inspektimi higjenik sanitar				52.00

		22.05.2015		Fat.Nr. 211/15		50507		31 mars		DREJTORIA E INSPEKSIONIT  KOMUNA E PRISHTINËS		Inspektimi higjenik sanitar				13.74

		22.05.2015		Fat.Nr. 212/15		50507		31 mars		DREJTORIA E INSPEKSIONIT  KOMUNA E PRISHTINËS		Inspektimi higjenik sanitar				257.76

		27.05.2015		Fat.Nr. 218/15		50507		31 mars		DREJTORIA E INSPEKSIONIT  KOMUNA E PRISHTINËS		Inspektimi higjenik sanitar				87.00

		28.05.2015		Fat.Nr. 219/15		50507		31 mars		DREJTORIA E INSPEKSIONIT  KOMUNA E PRISHTINËS		Inspektimi higjenik sanitar				75.00

		28.05.2015		Fat.Nr. 220/15		50507		31 mars		DREJTORIA E INSPEKSIONIT  KOMUNA E PRISHTINËS		Inspektimi higjenik sanitar				37.50

		28.05.2015		Fat.Nr. 221/15		50507		31 mars		DREJTORIA E INSPEKSIONIT  KOMUNA E PRISHTINËS		Inspektimi higjenik sanitar				52.00

		14.07.2015		Fat.Nr. 258/15		50507		31 mars		UJË SHARRI N.P.SH.		Inspektimi higjenik sanitar				368.40

		16.07.2015		Fat.Nr. 263/15		50507		31 mars		HOLDING COMPANY SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				61.40

		15.10.2015		Fat.Nr. 409/15		50507		31 mars		UJË SHARRI N.P.SH.		Inspektimi higjenik sanitar				245.60

		26.10.2015		Fat.Nr. 447/15		50507		31 mars		ASK FOODS SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				36.03

		07.12.2015		Fat.Nr. 489/15		50507		31 mars		USHQIMI SHA		Inspektimi higjenik sanitar				540.00

		27.01.2015		Fat.Nr. 28/16		50507		31 mars		UJË SHARRI N.P.SH.		Inspektimi higjenik sanitar				61.40

		02.02.2016		Fat.Nr. 62/16		50507		31 mars		VIVA MARKET SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				225.00

		02.02.2016		Fat.Nr. 64/16		50507		31 mars		ASK FOODS SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				76.06

		03.05.2016		Fat.Nr. 220/16		50507		31 mars		EDUKIMI NHT		Inspektimi higjenik sanitar				608.00

		04.05.2016		Fat.Nr. 228/16		50507		31 mars		KROKOS SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				170.22

		02.08.2016		Fat.Nr. 343/16		50507		31 mars		EDUKIMI NHT		Inspektimi higjenik sanitar				538.00

		18.08.2016		Fat.Nr. 361/16		50507		31 mars		MINISTRIA E PUNES DHE MIREQENJES SOCIALE		Inspektimi higjenik sanitar				390.00

		02.02.2017		Fat.Nr. 90/17		50507		31 mars		PROKURORIA THEMELORE		Inspektimi higjenik sanitar				185.60

		21.06.2017		Fat.Nr. 362/17		50507		31 mars		CENTRAL ROOM		Inspektimi higjenik sanitar				285.00

		11.07.2017		Fat.Nr. 402/17		50507		31 mars		MIX PRODUCT SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				45.45

		13.07.2017		Fat.Nr. 416/17		50507		31 mars		AGOYLLA SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				489.20

		14.07.2017		Fat.Nr. 427/17		50507		31 mars		SHAMPION SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				455.64

		16.10.2017		Fat.Nr. 575/17		50507		31 mars		AGOYLLA SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				85.56

		17.10.2017		Fat.Nr. 587/17		50507		31 mars		UNIKAT - S NTP		Inspektimi higjenik sanitar				85.56

		16.01.2018		Fat.Nr. 16/18		50507		31 mars		KLINIKA DR PAYASLI		Inspektimi higjenik sanitar				60.00

		01.02.2018		Fat.Nr. 80/18		50507		31 mars		UNIKAT - S NTP		Inspektimi higjenik sanitar				179.21

		13.02.2018		Fat.Nr. 107/18		50507		31 mars		FURRA KOSOVA NPT		Inspektimi higjenik sanitar				70.35

		10.04.2018		Fat.Nr. 182/18		50507		31 mars		SHARRI RESTORANT		Inspektimi higjenik sanitar				75.00

		07.05.2018		Fat.Nr. 244/18		50507		31 mars		AGOYLLA SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				280.75

		11.05.2018		Fat.Nr. 262/18		50507		31 mars		UNIKAT - S NTP		Inspektimi higjenik sanitar				155.65

		04.06.2018		Fat.Nr. 300/18		50507		31 mars		KOMUNA E PODUJEVES DREJTORIA E INSPEKCIONIT		Inspektimi higjenik sanitar				121.09

		06.08.2018		Fat.Nr. 407/18		50507		31 mars		AMG NTP		Inspektimi higjenik sanitar				98.15

		10.08.2018		Fat.Nr. 429/18		50507		31 mars		UNIKAT - S NTP		Inspektimi higjenik sanitar				93.65

		12.09.2018		Fat.Nr. 498/18		50507		31 mars		FSK KAZERMA ADEM JASHARI		Inspektimi higjenik sanitar				320.72

		06.02.2019		Fat.Nr. 62/19		50507		31 mars		HEIMERER KOLEGJI		Inspektimi higjenik sanitar				75.00

		11.02.2019		Fat.Nr. 67/19		50507		31 mars		REPARTI I HEMODIALIZES		Inspektimi higjenik sanitar				297.30

		13.02.2019		Fat.Nr. 73/19		50507		31 mars		MEDIA MARKETING SHA		Inspektimi higjenik sanitar				150.00

		28.03.2019		Fat.Nr. 166/19		50507		31 mars		QKUK KLINIKA E SYVE		Inspektimi higjenik sanitar				1,380.00

		29.03.2019		Fat.Nr. 173/19		50507		31 mars		HOXHA NPN		Inspektimi higjenik sanitar				319.83

		02.05.2019		Fat.Nr. 260/19		50507		31 mars		ADA GROUP SH.A.		Inspektimi higjenik sanitar				174.84

		15.05.2019		Fat.Nr. 299/19		50507		31 mars		ADA GROUP SH.A.		Inspektimi higjenik sanitar				772.11

		23.07.2019		Fat.Nr. 424/19		50507		31 mars		ADA GROUP SH.A.		Inspektimi higjenik sanitar				174.84

		23.07.2019		Fat.Nr. 425/19		50507		31 mars		ADA GROUP SH.A.		Inspektimi higjenik sanitar				655.55

		29.07.2019		Fat.Nr. 443/19		50507		31 mars		UKA SARAJ SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				436.66

		01.08.2019		Fat.Nr. 454/19		50507		31 mars		BUJAR COMMERCE NTH		Inspektimi higjenik sanitar				187.30

		01.10.2019		Fat.Nr. 563/19		50507		31 mars		EXDC US		Inspektimi higjenik sanitar				114.45

		01.10.2019		Fat.Nr. 564/19		50507		31 mars		FSK KAZERMA ADEM JASHARI		Inspektimi higjenik sanitar				74.21

		28.10.2019		Fat.Nr. 638/19		50507		31 mars		ADA GROUP SH.A.		Inspektimi higjenik sanitar				260.65

		28.10.2019		Fat.Nr. 639/19		50507		31 mars		POLICIA E KOSOVËS		Inspektimi higjenik sanitar				138.42

		29.10.2019		Fat.Nr. 657/19		50507		31 mars		TEOS - E SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				669.15

		30.10.2019		Fat.Nr. 662/19		50507		31 mars		UKA SARAJ SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				320.95

		31.10.2019		Fat.Nr. 673/19		50507		31 mars		ADA GROUP SH.A.		Inspektimi higjenik sanitar				655.55

		05.12.2019		Fat.Nr. 775/19		50507		31 mars		SABRI ALIU		Inspektimi higjenik sanitar				60.00

		24.01.2020		Fat.Nr. 66/20		50507		31 mars		ADA GROUP SH.A.		Inspektimi higjenik sanitar				59.83

		04.02.2020		Fat.Nr. 109/20		50507		31 mars		TEOS - E SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				499.95

		04.02.2020		Fat.Nr. 116/20		50507		31 mars		PIKA GROUP SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				119.66

		05.02.2020		Fat.Nr. 123/20		50507		31 mars		ADA GROUP SH.A.		Inspektimi higjenik sanitar				187.30

		05.02.2020		Fat.Nr. 124/20		50507		31 mars		UKA SARAJ SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				187.30

		28.02.2020		Fat.Nr. 228/20		50507		31 mars		EXFIS SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				135.00

		13.03.2020		Fat.Nr. 301/20		50507		31 mars		CINEPLEXX LLC		Inspektimi higjenik sanitar				255.00

		14.05.2020		Fat.Nr. 332/20		50507		31 mars		TEOS - E SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				338.40

		23.07.2020		Fat.Nr. 429/20		50507		31 mars		BALAJ SPIRIT(DUKAGJIN BALAJ)		Inspektimi higjenik sanitar				298.97

		11.08.2020		Fat.Nr. 452/20		50507		31 mars		TEOS - E SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				415.35

		30.09.2021		Fat.Nr. 368/21		50507		31 mars		PIKA GROUP SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				181.72

		04.10.2021		Fat.Nr. 374/21		50507		31 mars		ALBSNAILS SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				364.00

		06.04.2022		Fat.Nr. 227/22		50507		31 mars		DRINI I BARDHË SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				239.32

		07.06.2022		Fat.Nr. 434/22		50507		31 mars		KOPSHTI EDA SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				330.00

		13.01.2023		Fat.Nr. 56/23		50507		31 mars		SWISS GROUP SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				24.00

		24.01.2023		Fat.Nr. 119/23		50507		31 mars		UNITED HOSPITAL		Inspektimi higjenik sanitar				1,425.00

		24.01.2023		Fat.Nr. 125/23		50507		31 mars		I.P. HAPPY KIDS		Inspektimi higjenik sanitar				90.00

		16.03.2023		Fat.Nr. 319/23		50507		31 mars		AUVK - AGJENC. I USHQ. DHE VETERIN. SË KOSO.		Inspektimi higjenik sanitar				497.24

		16.03.2023		Fat.Nr. 320/23		50507		31 mars		AUVK - AGJENC. I USHQ. DHE VETERIN. SË KOSO.		Inspektimi higjenik sanitar				295.15

		10.10.2023		Fat.Nr. 1117/23		50507		31 mars		KUZHINA QENDRORE SHA NPL		Inspektimi higjenik sanitar				532.00

		10.10.2023		Fat.Nr. 1120/23		50507		31 mars		UJË RUGOVE SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				1,339.67

		10.10.2023		Fat.Nr. 1126/23		50507		31 mars		FLUIDI GROUP LLC		Inspektimi higjenik sanitar				438.40

		20.10.2023		Fat.Nr. 1198/23		50507		31 mars		HEALTHSOME SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				60.00

		31.10.2023		Fat.Nr. 1252/23		50507		31 mars		WATER GROUP KOSOVA		Inspektimi higjenik sanitar				492.02

		10.11.2023		Fat.Nr. 1311/23		50507		31 mars		AUVK - AGJENC. I USHQ. DHE VETERIN. SË KOSO.		Inspektimi higjenik sanitar				1,541.19

		10.11.2023		Fat.Nr. 1312/23		50507		31 mars		AUVK - AGJENC. I USHQ. DHE VETERIN. SË KOSO.		Inspektimi higjenik sanitar				353.99

		10.11.2023		Fat.Nr. 1313/23		50507		31 mars		AUVK - AGJENC. I USHQ. DHE VETERIN. SË KOSO.		Inspektimi higjenik sanitar				460.76

		10.11.2023		Fat.Nr. 1314/23		50507		31 mars		AUVK - AGJENC. I USHQ. DHE VETERIN. SË KOSO.		Inspektimi higjenik sanitar				330.00

		16.11.2023		Fat.Nr. 1349/23		50507		31 mars		CHEBAR LOUNGE SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				435.00

		29.11.2023		Fat.Nr. 1397/23		50507		31 mars		ARJETA GROUP SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				105.00

		04.12.2023		Fat.Nr. 1419/23		50507		31 mars		LIMAK KOSOVO INTER.AIR.JSC ADEM J		Inspektimi higjenik sanitar				360.30

		05.12.2023		Fat.Nr. 1424/23		50507		31 mars		QKUK - KUZHINA KRYESORE		Inspektimi higjenik sanitar				1,725.00

		05.12.2023		Fat.Nr. 1430/23		50507		31 mars		VIVA FRESH SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				135.00

		11.12.2023		Fat.Nr. 1447/23		50507		31 mars		YLLI SALIHU		Inspektimi higjenik sanitar				35.00

		14.12.2023		Fat.Nr. 1457/23		50507		31 mars		AUVK - AGJENC. I USHQ. DHE VETERIN. SË KOSO.		Inspektimi higjenik sanitar				538.70

		14.12.2023		Fat.Nr. 1458/23		50507		31 mars		AUVK - AGJENC. I USHQ. DHE VETERIN. SË KOSO.		Inspektimi higjenik sanitar				766.02

		14.12.2023		Fat.Nr. 1459/23		50507		31 mars		AUVK - AGJENC. I USHQ. DHE VETERIN. SË KOSO.		Inspektimi higjenik sanitar				140.00

		28.09.2010		62/10		50507		31 mars		DREJT PËR SHËND		Inspektimi higjenik sanitar				500.00

		09.03.2011		21/11.		50507		31 mars		DREJTORIA ARSIMIT		Inspektimi higjenik sanitar				50.00

		06.07.2011		61/11.		50507		31 mars		EULEX		Inspektimi higjenik sanitar				150.00

		29.09.2011		85/11		50507		31 mars		BEN AF		Inspektimi higjenik sanitar				383.00

		07.10.2011		93/11		50507		31 mars		BALKOND		Inspektimi higjenik sanitar				210.00

		06.01.2012		06/12.		50507		31 mars		KUV KOM		Inspektimi higjenik sanitar				100.00

		15.02.2012		20/12		50507		31 mars		BEN AF		Inspektimi higjenik sanitar				420.00

		05.04.2012		33/12		50507		31 mars		SUPERMIX		Inspektimi higjenik sanitar				320.00

		21.01.2013		08/13.		50507		31 mars		BEN AF		Inspektimi higjenik sanitar				940.00

		10.04.2014		35/14		50507		31 mars		FSK		Inspektimi higjenik sanitar				300.00

		22.03.2016		15/16.		50507		31 mars		QKMF		Inspektimi higjenik sanitar				1,740.00

		06.05.2016		22/16.		50507		31 mars		QKMF		Inspektimi higjenik sanitar				32.00

		25.05.2017		33/17		50507		31 mars		QKMF		Inspektimi higjenik sanitar				1,485.00

		20.08.2018		52\18		50507		31 mars		QKMF		Inspektimi higjenik sanitar				1,754.00

		21.09.2020		44/20		50507		31 mars		Shk filore LIDHJA E PRIZRENIT Komuna e Suharekes		Inspektimi higjenik sanitar				75.49

		14.12.2021		68\21		50507		31 mars		ENIS REXHA BI		Inspektimi higjenik sanitar				15.00

		22.12.2021		72\21		50507		31 mars		KOMUNA E MALISHEVES		Inspektimi higjenik sanitar				301.96

		18.02.2022		09\22		50507		31 mars		DELIGHT SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				75.49

		16.10.2023		367\23		50507		31 mars		QENDRA E PARABURGIMIT		Inspektimi higjenik sanitar				6.00

		20.11.2023		407\23		50507		31 mars		QKMF		Inspektimi higjenik sanitar				2,101.00

		01.12.2023		416\23		50507		31 mars		QKMF		Inspektimi higjenik sanitar				30.00

		26.12.2023		440\23		50507		31 mars		ABI QARSHIA		Inspektimi higjenik sanitar				226.47

		28.12.2023		443\23		50507		31 mars		PROEX 24		Inspektimi higjenik sanitar				480.00

		29.12.2023		444\23		50507		31 mars		KRU HIDROREGJIONI JUGOR		Inspektimi higjenik sanitar				360.71

		04.05.09		18/09		50507		31 mars		FSK		Inspektimi higjenik sanitar				120.00

		07.09.09		34/09		50507		31 mars		MISHTORE ECO PRODUCTS		Inspektimi higjenik sanitar				150.00

		11.11.09		50/09		50507		31 mars		FABRIKA KUALITETI		Inspektimi higjenik sanitar				125.00

		16.11.09		51/09		50507		31 mars		FABRIKA UJIT OLA		Inspektimi higjenik sanitar				105.00

		29.06.10		42/10		50507		31 mars		FABRIKA KUALITETI		Inspektimi higjenik sanitar				180.00

		03.02.12		008/12		50507		31 mars		FABRIKA KUALITETI		Inspektimi higjenik sanitar				280.00

		14.09.12		54/12		50507		31 mars		DIREK.ZA ZDRAVSTO I POMOC		Inspektimi higjenik sanitar				200.00

		02.10.12		61/12		50507		31 mars		FABRIKA KUALITETI		Inspektimi higjenik sanitar				280.00

		21.02.13		008/13		50507		31 mars		SH.F.NUSHI DHE TEFIKU		Inspektimi higjenik sanitar				25.00

		30.09.13		60/13		50507		31 mars		FABRIKA KUALITETI		Inspektimi higjenik sanitar				90.00

		10.06.14		51/14		50507		31 mars		FABRIKA KUALITETI		Inspektimi higjenik sanitar				90.00

		21.07.15		87/15		50507		31 mars		HOLDING COMPANY		Inspektimi higjenik sanitar				135.00

		21.02.17		010/17		50507		31 mars		SHPK DITI-COM		Inspektimi higjenik sanitar				180.00

		07.12.18		187/18		50507		31 mars		Q.SH.M		Inspektimi higjenik sanitar				480.00

		06.08.19		113/19		50507		31 mars		REST.BERLINI		Inspektimi higjenik sanitar				110.00

		11.03.21		21/21		50507		31 mars		NJ.SH.B		Inspektimi higjenik sanitar				105.00

		17.10.23		114/23		50507		31 mars		I,P,GEZIMI YNE		Inspektimi higjenik sanitar				200.00

		19.10.23		125/23		50507		31 mars		OPSTINA ZA ZDRAVSTVO		Inspektimi higjenik sanitar				378.00

		26.12.23		158/23		50507		31 mars		VIVA FRESH82		Inspektimi higjenik sanitar				135.00

		26.12.23		159/23		50507		31 mars		BETA GROUP		Inspektimi higjenik sanitar				90.00

		05/05/10.		34/2010		50507		31 mars		HIDRODRINI		Inspektimi higjenik sanitar				40.00

		24/11/10.		83/2010		50507		31 mars		KOPSHT I FEMIJVE ARDHMERIA JONË		Inspektimi higjenik sanitar				60.00

		07/12/10.		92/2010		50507		31 mars		N.N.T-KASTRIOTI		Inspektimi higjenik sanitar				80.00

		01/08/11.		64/2011		50507		31 mars		NPK-UJËSJELLËSI		Inspektimi higjenik sanitar				100.00

		01/09/11.		71/2011		50507		31 mars		NPK-UJËSJELLËSI		Inspektimi higjenik sanitar				100.00

		27/09/11.		78/2011		50507		31 mars		QENDRA KOREKTUESE DUBRAV		Inspektimi higjenik sanitar				645.00

		03/10/11.		85/2011		50507		31 mars		NPK-UJËSJELLËSI		Inspektimi higjenik sanitar				100.00

		15/10/11.		93/2011		50507		31 mars		NPK-UJËSJELLËSI		Inspektimi higjenik sanitar				100.00

		05/01/12.		5/2012,		50507		31 mars		NPK-UJËSJELLËSI		Inspektimi higjenik sanitar				140.00

		07/02/12.		14/2012,		50507		31 mars		NPK-UJËSJELLËSI		Inspektimi higjenik sanitar				100.00

		07/03/12.		19/2012.		50507		31 mars		NPK-UJËSJELLËSI		Inspektimi higjenik sanitar				50.00

		04/04/12.		30/2012.		50507		31 mars		NPK-UJËSJELLËSI		Inspektimi higjenik sanitar				100.00

		04/05/12.		37/2012.		50507		31 mars		NPK-UJËSJELLËSI		Inspektimi higjenik sanitar				100.00

		04/06/12.		45/2012.		50507		31 mars		NPK-UJËSJELLËSI		Inspektimi higjenik sanitar				100.00

		03/07/12.		51/2012.		50507		31 mars		NPK-UJËSJELLËSI		Inspektimi higjenik sanitar				100.00

		04/09/12.		64/2012.		50507		31 mars		NPK-UJËSJELLËSI		Inspektimi higjenik sanitar				100.00

		02/11/12.		84/2012.		50507		31 mars		NPK-UJËSJELLËSI		Inspektimi higjenik sanitar				100.00

		26/11/12.		87/2012.		50507		31 mars		ENTI PER MEDICIN DHE REHAB.BANJË		Inspektimi higjenik sanitar				1,100.00

		03/12/12.		92/2012.		50507		31 mars		NPK-UJËSJELLËSI		Inspektimi higjenik sanitar				100.00

		08/01/13.		5/2013,		50507		31 mars		NPK-UJËSJELLËSI		Inspektimi higjenik sanitar				100.00

		04/02/13.		12/2013.		50507		31 mars		NPK-UJËSJELLËSI		Inspektimi higjenik sanitar				100.00

		04/03/13.		24/2013.		50507		31 mars		NPK-UJËSJELLËSI		Inspektimi higjenik sanitar				100.00

		02/04/13.		32/2013.		50507		31 mars		NPK-UJËSJELLËSI		Inspektimi higjenik sanitar				100.00

		03/05/13.		37/2013.		50507		31 mars		NPK-UJËSJELLËSI		Inspektimi higjenik sanitar				100.00

		04/06/13.		48/2013.		50507		31 mars		NPK-UJËSJELLËSI		Inspektimi higjenik sanitar				100.00

		03/07/13.		56/2013.		50507		31 mars		NPK-UJËSJELLËSI		Inspektimi higjenik sanitar				100.00

		03/07/13.		57/2013.		50507		31 mars		ELKOS CENTER -FOD CORNES		Inspektimi higjenik sanitar				150.00

		05/08/13.		64/2013.		50507		31 mars		NPK-UJËSJELLËSI		Inspektimi higjenik sanitar				100.00

		03/09/13.		71/2013.		50507		31 mars		NPK-UJËSJELLËSI		Inspektimi higjenik sanitar				100.00

		25.08.2021		71/21		50507		31 mars		VED FARM		Inspektimi higjenik sanitar				75.00

		13.10.2021		87/21		50507		31 mars		IP PELLUMBAT E PAQES		Inspektimi higjenik sanitar				930.00

		12.08.2022		111/22		50507		31 mars		OMMI SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				180.00

		06.12.2022		168/22		50507		31 mars		GREEN BAR SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				120.00

		26.07.2023		120/23		50507		31 mars		NTH DON CAFÉ HOUSE		Inspektimi higjenik sanitar				150.00

		04.12.2023		203/23		50507		31 mars		PROEX SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				390.00

		07.12.2023		204/23		50507		31 mars		SHALA SWIS OIL		Inspektimi higjenik sanitar				180.00

		14.12.2023		205/23		50507		31 mars		PRINC CAFFE DEVOLLI		Inspektimi higjenik sanitar				1,095.00

		12.01.2009		.6/09		50507		31 mars		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimi higjenik sanitar				95.00

		06.02.2009		.11/09		50507		31 mars		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimi higjenik sanitar				95.00

		10.03.2009		13/09		50507		31 mars		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimi higjenik sanitar				95.00

		03.04.2009		22/09		50507		31 mars		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimi higjenik sanitar				95.00

		08.05.2009		31/09		50507		31 mars		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimi higjenik sanitar				95.00

		08.06.2009		33/09		50507		31 mars		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimi higjenik sanitar				95.00

		03.07.2009		44/09		50507		31 mars		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimi higjenik sanitar				95.00

		07.08.2009		52/09		50507		31 mars		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimi higjenik sanitar				95.00

		02.09.2009		57/09		50507		31 mars		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimi higjenik sanitar				95.00

		06.10.2009		63/09		50507		31 mars		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimi higjenik sanitar				95.00

		06.11.2009		71/09		50507		31 mars		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimi higjenik sanitar				95.00

		09.12.2009		77/09		50507		31 mars		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimi higjenik sanitar				95.00

		01.07.2009		40/09		50507		31 mars		KRUK  BIFURKACIONI		Inspektimi higjenik sanitar				130.00

		02.07.2009		41/09		50507		31 mars		KRUK  BIFURKACIONI		Inspektimi higjenik sanitar				594.00

		12.01.2010		.5/10		50507		31 mars		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimi higjenik sanitar				95.00

		10.02.2010		.10/10		50507		31 mars		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimi higjenik sanitar				95.00

		08.03.2010		18/10		50507		31 mars		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimi higjenik sanitar				95.00

		08.04.2010		27/10		50507		31 mars		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimi higjenik sanitar				95.00

		11.05.2010		33/10		50507		31 mars		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimi higjenik sanitar				95.00

		07.06.2010		42/10		50507		31 mars		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimi higjenik sanitar				95.00

		12.07.2010		50/10		50507		31 mars		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimi higjenik sanitar				95.00

		09.08.2010		54/10		50507		31 mars		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimi higjenik sanitar				95.00

		13.09.2010		60/10		50507		31 mars		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimi higjenik sanitar				95.00

		11.10.2010		68/10		50507		31 mars		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimi higjenik sanitar				95.00

		12.11.2010		77/10		50507		31 mars		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimi higjenik sanitar				95.00

		09.12.2010		84/10		50507		31 mars		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimi higjenik sanitar				95.00

		10.01.2011		6 /11		50507		31 mars		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimi higjenik sanitar				95.00

		07.02.2011		12/11		50507		31 mars		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimi higjenik sanitar				95.00

		07.03.2011		19/11		50507		31 mars		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimi higjenik sanitar				95.00

		04.04.2011		24/11		50507		31 mars		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimi higjenik sanitar				95.00

		10.05.2011		30/11		50507		31 mars		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimi higjenik sanitar				95.00

		06.06.2011		33/11		50507		31 mars		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimi higjenik sanitar				95.00

		05.07.2011		41/11		50507		31 mars		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimi higjenik sanitar				95.00

		04.08.2011		50/11		50507		31 mars		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimi higjenik sanitar				95.00

		07.09.2011		55/11		50507		31 mars		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimi higjenik sanitar				95.00

		03.10.2011		61/11		50507		31 mars		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimi higjenik sanitar				95.00

		07.12.2011		75/11		50507		31 mars		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimi higjenik sanitar				95.00

		11.01.2012		.5/12		50507		31 mars		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimi higjenik sanitar				95.00

		08.03.2012		19/12		50507		31 mars		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimi higjenik sanitar				95.00

		06.04.2012		29/12		50507		31 mars		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimi higjenik sanitar				95.00

		07.05.2012		31/12		50507		31 mars		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimi higjenik sanitar				95.00

		13.06.2012		43/12		50507		31 mars		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimi higjenik sanitar				95.00

		13.07.2012		49/12		50507		31 mars		NJKP  SHTERRPCE		Inspektimi higjenik sanitar				95.00

		10.05.2013		21/13		50507		31 mars		KRUK  BIFURKACIONI		Inspektimi higjenik sanitar				594.00

		11.02.2020		28 / 20		50507		31 mars		DEPO  MARKET		Inspektimi higjenik sanitar				285.00

		11.02.2020		29 / 20		50507		31 mars		OSMAN  SHABANI		Inspektimi higjenik sanitar				20.00

		12.02.2020		30 / 20		50507		31 mars		EX FIS    SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				90.00

		12.02.2020		31 / 20		50507		31 mars		EX FIS    SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				105.00

		26.02.2020		37 / 20		50507		31 mars		DONI  PRODUKT		Inspektimi higjenik sanitar				45.00

		18.02.2021		7 / 21		50507		31 mars		BAHRIJE VLADI		Inspektimi higjenik sanitar				20.00

		17.05.2021		15 / 21		50507		31 mars		DREJTORIA PËR SHENDETES		Inspektimi higjenik sanitar				40.00

		18.08.2021		62 / 21		50507		31 mars		NASER  ZEQIRI		Inspektimi higjenik sanitar				20.00

		08.06.2022		80 / 22		50507		31 mars		FADIL  BIBA		Inspektimi higjenik sanitar				60.06

		15.11.2022		176 / 22		50507		31 mars		JETON  SHABANI		Inspektimi higjenik sanitar				40.12

		23.08.2023		139/23		50507		31 mars		FATMIR JASHAI		Inspektimi higjenik sanitar				60.06

		16.11.2023		228 / 23		50507		31 mars		POLIKLINIKA''VIVA CLINIC''		Inspektimi higjenik sanitar				300.00

		19.01.2009		F/1/2009		50507		31 mars		KUVN.KOMUN.DREJTORIA SHENDETSIS		Inspektimi higjenik sanitar				500.00

		19.01.2009		F/3/2009		50507		31 mars		KUVN.KOMUN.DREJTORIA SHENDETSIS		Inspektimi higjenik sanitar				500.00

		02.07.2009		F/2/2009		50507		31 mars		KUVN.KOMUN.DREJTORIA SHENDETSIS		Inspektimi higjenik sanitar				500.00

		11.01.2010		F/1/2010		50507		31 mars		KUVN.KOMUN.DREJTORIA SHENDETSIS		Inspektimi higjenik sanitar				200.00

		17.06.2010		F/14/2010		50507		31 mars		KUVN.KOMUN.DREJTORIA SHENDETSIS		Inspektimi higjenik sanitar				500.00

		20.10.2010		F/26/2010		50507		31 mars		QERDHJA GZIMI YNE		Inspektimi higjenik sanitar				30.00

		20.05.2013		F/9/2013		50507		31 mars		KADRIJA ZEBIQ		Inspektimi higjenik sanitar				45.00

		30.05.2013		F/11/2013		50507		31 mars		KUVEN.KOM.DREJ.SHEND.MIR.SOCIAL		Inspektimi higjenik sanitar				72.00

		26.10.2015		F/56/2015		50507		31 mars		D-PROJEKT/PRIZREN		Inspektimi higjenik sanitar				70.00

		02.06.2016		F/33/2016		50507		31 mars		NTP ENSAR		Inspektimi higjenik sanitar				75.00

		20.02.2017		F/12/2017		50507		31 mars		SHPMPF-SKENDERAJ(DOMI PLEQVE		Inspektimi higjenik sanitar				120.00

		11.04.2017		F/32/2017		50507		31 mars		HAXHA COMPANI		Inspektimi higjenik sanitar				105.00

		08.05.2018		F/41/2018		50507		31 mars		IP'' FOLEJA''		Inspektimi higjenik sanitar				300.00

		22.05.2019		F/56/2019		50507		31 mars		NTP EDONA		Inspektimi higjenik sanitar				345.00

		02.07.2019		F/69/2019		50507		31 mars		PISHINA LABAJ-ZHABAR		Inspektimi higjenik sanitar				75.00

		18.09.2019		F/102/2019		50507		31 mars		NTP DRILON KUSHTOVE		Inspektimi higjenik sanitar				150.00

		15.01.2020		f/4/2020		50507		31 mars		KONDITORIA SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				280.00

		27.02.2020		F/20/2020		50507		31 mars		DPAR.SHEND.BURGU SREKOMNICE		Inspektimi higjenik sanitar				90.00

		03.07.2020		F/34/2020		50507		31 mars		ELANCO		Inspektimi higjenik sanitar				30.00

		27.08.2020		F38/200		50507		31 mars		NTP JAFFA		Inspektimi higjenik sanitar				225.00

		02.10.2020		f/49/2020		50507		31 mars		IP,NENA ZAHIDE''		Inspektimi higjenik sanitar				270.00

		14.04.2022		F/24/2022		50507		31 mars		MINS.DREJT.BURGU MITROVICE		Inspektimi higjenik sanitar				90.00

		13.06.2023		F/61/2023		50507		31 mars		ETC		Inspektimi higjenik sanitar				330.00

		21.07.2023		F/71/2023		50507		31 mars		VIVA FRESH 21		Inspektimi higjenik sanitar				270.00

		08.08.2023		F/85/2023		50507		31 mars		HIBS SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				540.00

		02.10.2023		F/109/2023		50507		31 mars		KRU		Inspektimi higjenik sanitar				1,074.20

		27.10.2023		F/124/2023		50507		31 mars		KONDITORIA SHPK		Inspektimi higjenik sanitar				150.00

		05.12.2023		140/2023		50507		31 mars		KRU		Inspektimi higjenik sanitar				1,074.20

		15.12.2023		144/2023		50507		31 mars		ARJETA		Inspektimi higjenik sanitar				225.00

		26.12.2023		146/2023		50507		31 mars		VIVA FESH STOR 87		Inspektimi higjenik sanitar				270.00

		20.03.2023		0002720		50104		15 ditë		Premium Rexall		Gjoba nga Inspektoriati				5,000.00

		28.03.2023		0002722		50104		15 ditë		Salihaj Pharmacy		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		12.04.2023		0002724		50104		15 ditë		Benipharma		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		27.04.2023		0002731		50104		15 ditë		Brikena		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		27.04.2023		0002729		50104		15 ditë		Brikena		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		17.05.2023		0003082		50104		15 ditë		Bashkimi		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		17.05.2023		0001097		50104		15 ditë		Rexall -A LLC		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		17.05.2023		0002732		50104		15 ditë		Blerim Sh Maloku		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		24.05.2023		0003085		50104		15 ditë		Dreni Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		05.06.2023		0002752		50104		15 ditë		Gentiana		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		19.06.2023		0002734		50104		15 ditë		Pharma Tree		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		23.06.2023		0002598		50104		15 ditë		Sp Gjilan		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		07.06.2023		0003093		50104		15 ditë		Sejdo - Farm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		07.06.2023		0003092		50104		15 ditë		Sejdo - Farm		Gjoba nga Inspektoriati				4,000.00

		17.07.2023		0000797		50104		15 ditë		Adi's Pharmacy		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		17.07.2023		0002753		50104		15 ditë		Salihaj Pharmacy		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		24.07.2023		0003097		50104		15 ditë		Pharma Med		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		14.08.2023		0003001		50104		15 ditë		Green Pharmacy Njesia Nr 5		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		14.08.2023		0003100		50104		15 ditë		Green Pharmacy Njesia Nr 5		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		22.08.2023		0003029		50104		15 ditë		Delthapharm A		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		22.08.2023		0001450		50104		15 ditë		Greeen Pharmacy Njesia Nr 42		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		22.08.2023		0001449		50104		15 ditë		Greeen Pharmacy Njesia Nr 42		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		07.09.2023		0003014		50104		15 ditë		Atropa		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		19.09.2023		0002741		50104		15 ditë		Max Medical		Gjoba nga Inspektoriati				5,000.00

		20.09.2023		0003015		50104		15 ditë		Onyx Pharmacy SHPK		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		09.10.2023		0002946		50104		15 ditë		Erba Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		09.10.2023		0000800		50104		15 ditë		Erba Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		06.11.2023		0002927		50104		15 ditë		Zeka 1		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		06.11.2023		0002928		50104		15 ditë		Zeka 1		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		30.11.2023		0002958		50104		15 ditë		Diellza Pharm Njesia Nr 2		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		30.11.2023		0002957		50104		15 ditë		Diellza Pharm Njesia Nr 2		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		30.11.2023		0002901		50104		15 ditë		Fidan Ramizi BI		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		30.11.2023		0002902		50104		15 ditë		Fidan Ramizi BI		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		06.11.2023		0002943		50104		15 ditë		Unimed		Gjoba nga Inspektoriati				500.00

		14.11.2023		0002944		50104		15 ditë		Dora Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		20.11.2023		0002945		50104		15 ditë		Rexall		Gjoba nga Inspektoriati				2,500.00

		09.11.2023		0001298		50104		15 ditë		Pharmatree Distribution Njesia Nr 2		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		09.11.2023		0002995		50104		15 ditë		Salihaj Pharmacy		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		09.11.2023		0002996		50104		15 ditë		Salihaj Pharmacy		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		09.11.2023		0001299		50104		15 ditë		Pharmatree Distribution Njesia Nr 2		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		14.12.2023		0002905		50104		15 ditë		Durimi Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		20.11.2023		0002897		50104		15 ditë		Green Pharmacy Njesia Nr 16		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		20.11.2023		0002978		50104		15 ditë		Green Pharmacy Njesia Nr 16		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		20.11.2023		0002876		50104		15 ditë		Max Health		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		20.11.2023		0002881		50104		15 ditë		T Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		20.11.2023		0002882		50104		15 ditë		T Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		06.21.2022		0001335		50104		8 ditë		Feriz Jakupi		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		10.01.2022		0001363		50104		8 ditë		Salus		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		11.01.2022		0001368		50104		8 ditë		Rexall		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		26.01.2022		0001338		50104		8 ditë		Gega Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		28.01.2022		0001282		50104		8 ditë		Rexall -A.L.L.C		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		11.02.2022		0001283		50104		8 ditë		Salihaj Pharmacy		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		23.02.2022		0001375		50104		8 ditë		Green Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		15.02.2022		0001284		50104		8 ditë		Viva Pharmacie		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		04.04.2022		0002557		50104		8 ditë		Rodon Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		05.04.2022		0002558		50104		8 ditë		Sirona		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		05.04.2022		0001430		50104		8 ditë		Arbenita Hajdri QKMF		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		20.04.2022		0002569		50104		8 ditë		Sejdo Farm		Gjoba nga Inspektoriati				600.00

		20.04.2022		0002568		50104		8 ditë		QKMF - Han I elezit		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		28.04.2022		0000998		50104		8 ditë		QKMF Adem Ukehaxhaj		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		28.04.2022		0001286		50104		8 ditë		QKMF		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		05.05.2022		0003105		50104		8 ditë		QKMF 16 Qershor 1999		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		04.05.2022		0001454		50104		8 ditë		Lindja		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		17.05.2022		0000786		50104		8 ditë		QKMF Prizren		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		02.06.2022		0002572		50104		8 ditë		Valbone Dervishaj B.I		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		07.06.2022		0003107		50104		8 ditë		Durimi Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		06.06.2022		0002574		50104		8 ditë		N.T Fito Farm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		15.06.2022		0001435		50104		8 ditë		Chamomila 1		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		27.09.2022		0002628		50104		15 ditë		E&R Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		10.10.2022		0002633		50104		15 ditë		Adea Plus		Gjoba nga Inspektoriati				1,424.65

		10.10.2022		0002631		50104		15 ditë		Pharma Tree Distribution Njesia Nr 1		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		14.10.2022		0002638		50104		15 ditë		Joni		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		25.10.2022		0002653		50104		15 ditë		Vizion Dent		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		21.11.2022		002701		50104		15 ditë		Adea Plus		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		21.11.2022		0002703		50104		15 ditë		Erini Med		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		22.11.2022		0002654		50104		15 ditë		E- BAA Sh.P.K		Gjoba nga Inspektoriati				5,000.00

		29.11.2022		0002588		50104		15 ditë		Jona Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		29.11.2022		0002694		50104		15 ditë		Garkos Gee Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		05.12.2022		0002709		50104		15 ditë		QKMF Lipjan		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		15.12.2022		0002710		50104		15 ditë		Ordinance e Palicensuar		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		28.12.2022		0001290		50104		15 ditë		Subjekt I palicensuar		Gjoba nga Inspektoriati				5,000.00

		14.01.2021		0000517		50104		8 ditë		QKMF  Dr.Shpetim Robaj		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		22.01.2021		0000977		50104		8 ditë		Green Pharmacy Njesia Nr. 10		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		27.01.2021		0000520		50104		8 ditë		Spitali Rajonal Prizren		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		28.01.2021		0000979		50104		8 ditë		Ardi 2		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		01.02.2021		0000814		50104		8 ditë		Diellza Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		09.02.2021		022526		50104		8 ditë		Kastrati Pharmacy 7		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		03.03.2021		0000816		50104		8 ditë		Alegro Pharmacy		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		12.03.2021		022527		50104		8 ditë		Triomed		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		17.03.2021		000330		50104		8 ditë		Nesa Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		31.03.2021		000331		50104		8 ditë		Visi Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		13.04.2021		022626		50104		8 ditë		nDona		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		16.04.2021		022576		50104		8 ditë		Matkos Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		16.04.2021		022578		50104		8 ditë		Keka Med		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		19.04.2021		022502		50104		8 ditë		Green Pharmacy Njesia Nr 12		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		26.04.2021		022552		50104		8 ditë		Triti Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		01.06.2021		022635		50104		8 ditë		Malt Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		02.06.2021		0000985		50104		8 ditë		Adelina Drenica		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		02.06.2021		0000986		50104		8 ditë		Alea Njesia NR 1		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		07.06.2021		022530		50104		8 ditë		British Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		07.06.2021		022581		50104		8 ditë		Deltapharma		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		08.06.2021		022633		50104		8 ditë		Florina		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		10.06.2021		022634		50104		8 ditë		Blini		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		10.06.2021		022636		50104		8 ditë		Fati Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		10.06.2021		022503		50104		8 ditë		Fito & Vali -F.V		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		10.06.2021		0000779		50104		8 ditë		Loni Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		11.06.2021		022638		50104		8 ditë		Genita		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		14.06.2021		022639		50104		8 ditë		Jeton Pajazitaj B.I		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		25.06.2021		022532		50104		8 ditë		Durimi Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		25.06.2021		022640		50104		8 ditë		Vita		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		25.06.2021		000023		50104		8 ditë		Rena Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		05.07.2021		000027		50104		8 ditë		Biopharma		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		05.07.2021		000026		50104		8 ditë		Aura		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		19.07.2021		022641		50104		8 ditë		Bled Pharmacy		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		05.07.2021		000028		50104		8 ditë		Nili-T Shpk		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		03.08.2021		000031		50104		8 ditë		Nili - T Shpk		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		09.08.2021		0001076		50104		8 ditë		Doa Pharmacy Center		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		26.08.2021		000336		50104		8 ditë		Duo Pharmacy		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		31.08.2021		0001222		50104		8 ditë		Igballe Sadiku B.I		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		13.09.2021		0001079		50104		8 ditë		Ar&Di		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		16.09.2021		0000991		50104		8 ditë		Bora Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		21.09.2021		0000311		50104		8 ditë		Riga Pharm 23		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		23.09.2021		0000782		50104		8 ditë		Bashkimi		Gjoba nga Inspektoriati				800.00

		29.09.2021		0000312		50104		8 ditë		Barnatore Qendresa SHPK		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		20.10.2021		0000320		50104		8 ditë		Erini Med		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		20.10.2021		0000318		50104		8 ditë		Vital		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		20.10.2021		0000315		50104		8 ditë		Ep Dea Njesia Nr 3		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		09.11.2021		0001354		50104		8 ditë		Altupharma Pharmaceuticals		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		23.11.2021		0001081		50104		8 ditë		Limi Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		23.11.2021		0001082		50104		8 ditë		Rexall		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		23.11.2021		0001086		50104		8 ditë		Aspirin +C		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		09.12.2021		0001281		50104		8 ditë		Ylber Haliti B.I		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		29.12.2021		0001360		50104		8 ditë		Labinot Elshani B.I		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		24.02.2020		0000286		50104		8 ditë		Rexall - B		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		19.02.2020		0001312		50104		8 ditë		Vita		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		06.02.2020		0000283		50104		8 ditë		Gentiana - Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		06.02.2020		0000628		50104		8 ditë		Agnesa Muharrem Spahija		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		02.03.2020		0000578		50104		8 ditë		Nana		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		02.03.2020		0000630		50104		8 ditë		Menthae Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		03.03.2020		0000629		50104		8 ditë		Riga Pharm Njesia 3		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		03.03.2020		0000577		50104		8 ditë		Galeni Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		10.03.2020		0000290		50104		8 ditë		Sejdo - Farm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		12.03.2020		0000580		50104		8 ditë		Gentiana - L1 Njesia Nr.3		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		06.11.2020		0000802		50104		8 ditë		Gentiana L2		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		14.04.2020		0000332		50104		8 ditë		Active Pharma +		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		15.04.2020		0000584		50104		8 ditë		Genemedicals njësia Viola		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		15.04.2020		0000331		50104		8 ditë		Pharma Plus		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		21.04.2020		0000258		50104		8 ditë		Linda		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		22.04.2020		0000587		50104		8 ditë		Fito Farm 1		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		22.04.2020		0000265		50104		8 ditë		Trepharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		22.04.2020		0000634		50104		8 ditë		Teuta Pharmacy		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		24.04.2020		00000295		50104		8 ditë		Gentiana -L1		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		29.04.2020		0000334		50104		8 ditë		Rexall  B		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		29.04.2020		0000333		50104		8 ditë		Elioni		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		29.04.2020		0000261		50104		8 ditë		Lilly Pharmacy		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		30.04.2020		0000594		50104		8 ditë		Pico Pharm 19		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		05.05.2020		0001209		50104		8 ditë		Asra Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		30.04.2020		0000501		50104		8 ditë		Rexall Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		06.05.2020		0000336		50104		8 ditë		M		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		06.05.2020		0000335		50104		8 ditë		Avex Health		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		06.05.2020		0000608		50104		8 ditë		Pllana Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		06.05.2020		0000607		50104		8 ditë		Mithat Broqi B.I		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		05.05.2020		0000604		50104		8 ditë		Burhan Brati B.I		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		13.05.2020		0000502		50104		8 ditë		ICN & BM		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		13.05.2020		0000503		50104		8 ditë		Scheham		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		13.05.2020		0000269		50104		8 ditë		Gonnita Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		12.05.2020		0001318		50104		8 ditë		Farmline		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		07.05.2020		0000595		50104		8 ditë		Emy		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		14.05.2020		0000611		50104		8 ditë		Andolli		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		14.05.2020		0000633		50104		8 ditë		nDona		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		14.05.2020		0000596		50104		8 ditë		Pharmacy A		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		15.05.2020		0000597		50104		8 ditë		Venena		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		21.05.2020		0000599		50104		8 ditë		Alba Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		21.05.2020		0000270		50104		8 ditë		T Pharm Aspirin C		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		05.06.2020		0000671		50104		8 ditë		Isa Zeqiri B.I		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		08.06.2020		0001320		50104		8 ditë		pharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		08.06.2020		0000622		50104		8 ditë		Salihaj Pharmacy		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		08.06.2020		0000623		50104		8 ditë		Lilly Pharmacy 3		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		08.06.2020		0000618		50104		8 ditë		Alteo		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		15.06.2020		0000507		50104		8 ditë		Sejdo Farm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		24.06.2020		0000339		50104		8 ditë		Edona Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		30.06.2020		0000641		50104		8 ditë		Biopharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		08.07.2020		0000644		50104		8 ditë		Fitim Dauti B.I		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		01.07.2020		0000643		50104		8 ditë		Klinika Gjinekologjike Gjermane		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		10.07.2020		0000645		50104		8 ditë		Florina		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		15.07.2020		0000557		50104		8 ditë		Star Pharm 1		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		28.07.2020		0000533		50104		8 ditë		Burimi Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		27.07.2020		0000558		50104		8 ditë		Ana		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		17.07.2020		0000531		50104		8 ditë		Ajla Pharmacy		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		04.08.2020		0000649		50104		8 ditë		Rexall Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		06.08.2020		0000510		50104		8 ditë		Subjekt ilegal		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		14.08.2020		0000537		50104		8 ditë		Fabea Pharm Njesia Nr 1		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		03.09.2020		0000563		50104		8 ditë		Ylli Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		18.09.2020		0000513		50104		8 ditë		Vendim per Spitalin Regjional të Gjilanit		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		25.09.2020		0000564		50104		8 ditë		Erea Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		27.08.2020		0000561		50104		8 ditë		Vital Medical Center		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		16.07.2020		0000528		50104		8 ditë		Valbone Dervishaj B.I		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		08.03.2019		0000494		50104		8 ditë		Greta Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		18.03.2019		0000390		50104		8 ditë		Green Pharmacy Fidani Njesia 14		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		01.04.2019		0000498		50104		8 ditë		Dreni Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		01.04.2019		0000500		50104		8 ditë		Subjekt Ilegal		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		01.04.2019		0000391		50104		8 ditë		Sim Logistic		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		23.07.2019		0000467		50104		8 ditë		Pharmacy A2		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		07.05.2019		0001127		50104		8 ditë		Fabea Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		29.05.2019		0001155		50104		8 ditë		Diellza Njesia nr.1		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		30.05.2019		0001130		50104		8 ditë		Smart Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		13.06.2019		0001159		50104		8 ditë		T-Pharm Aspirin C12 Njesia nr.11		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		13.06.2019		0001158		50104		8 ditë		T-Pharm Aspirin C11 Njesia nr.10		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		19.06.2019		0000393		50104		8 ditë		T Pharm Aspirin C9 Njesia Nr.4		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		20.06.2019		0000365		50104		8 ditë		T-Pharm Aspirin C2 Njesia 5		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		20.06.2019		0000362		50104		8 ditë		T-Pharm Aspirin C10 Njesia Nr.9		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		20.06.2019		0000364		50104		8 ditë		T-Pharm Aspirin C5 Njesia Nr.2		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		20.06.2019		0000363		50104		8 ditë		T Pharm Aspirin C		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		09.01.2019		0000949		50104		8 ditë		T- Pharm Aspirin C12 Nj.Nr.11		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		11.07.2019		0000366		50104		8 ditë		Boni Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		06.06.2019		0001156		50104		8 ditë		LM Kushtrimi		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		10.07.2019		0001201		50104		8 ditë		T Pharm Aspirin C6		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		17.07.2019		0001301		50104		8 ditë		Qendresa Sh.P.K		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		19.07.2019		0000367		50104		8 ditë		Fati Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		30.07.2019		0000471		50104		8 ditë		Xhevat Sejdiu SP Peje		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		31.07.2019		0000469		50104		8 ditë		Ahmet Asllani SP Gjakove		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		01.08.2019		0000472		50104		8 ditë		Enver Rexha SP Gjilan		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		01.08.2019		0001303		50104		8 ditë		Enea Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		01.08.2019		0001134		50104		8 ditë		Gentiana L-1 Nj.Nr.3		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		02.08.2019		0001163		50104		8 ditë		Erkin Trosala SP Prizren		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		02.08.2019		0000474		50104		8 ditë		Erblin Elezi,Fidane Abazi, QKUK Prishtine		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		02.08.2019		0000470		50104		8 ditë		Visar Emini,Besarte Halilaj SP Prish		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		02.08.2019		0001135		50104		8 ditë		Ni-JO Pharmacy		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		02.08.2019		0001162		50104		8 ditë		Muharrem Rama SP Prizren		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		08.08.2019		0001136		50104		8 ditë		Living Pharmacy		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		27.08.2019		0001306		50104		8 ditë		Italmed		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		27.08.2019		0001305		50104		8 ditë		Phoenix Pharma		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		29.08.2019		0001203		50104		8 ditë		Gentipharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		29.08.2019		0001140		50104		8 ditë		Matkos Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		06.09.2019		0001166		50104		8 ditë		Vahide Pervetica SP Mitrovice		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		06.09.2019		0001165		50104		8 ditë		Zahe Deliaj SP Prizren		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		10.09.2019		0001143		50104		8 ditë		Ekspert Pharma		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		10.09.2019		0001145		50104		8 ditë		CFO Pharma		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		05.09.2019		0001205		50104		8 ditë		Farmline		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		12.09.2019		0001146		50104		8 ditë		Ed Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		24.09.2019		0001150		50104		8 ditë		Alliance Kosovo		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		25.09.2019		0001207		50104		8 ditë		Oxygen Pharma		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		27.09.2019		0000372		50104		8 ditë		Nika Pharm 4		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		27.09.2019		0000371		50104		8 ditë		Durimi Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		30.09.2019		0000373		50104		8 ditë		Active Pharma +		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		30.09.2019		0001169		50104		8 ditë		Hajriz Tahiri Sp Ferizaj		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		23.09.2019		0001148		50104		8 ditë		Orhidea Pharmacy		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		24.09.2019		0001149		50104		8 ditë		Salihaj Pharmacy		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		01.10.2019		0000301		50104		8 ditë		Sim Logistic		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		07.10.2019		0001208		50104		8 ditë		Ana		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		24.12.2019		0000627		50104		8 ditë		Pro-Long Life		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		24.12.2019		0000282		50104		8 ditë		Green Pharmacy Depo Nj. Nr.7		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		24.12.2019		0000307		50104		8 ditë		Dreni Pharm		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		24.12.2019		0000329		50104		8 ditë		Sharri Pharmacy		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		17.12.2019		0000280		50104		8 ditë		Andident		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		24.01.2018		0000654		50104		8 ditë		Barnatore "Benled Pharm"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		27.02.2018		0000656		50104		8 ditë		"Bekim Shehu"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		28.02.2018		0000233		50104		8 ditë		Barnatore "Blerim Sh. Maloku"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		12.03.2018		0000876		50104		8 ditë		Barnatore "Gëzim Muçolli"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		09.03.2018		0000433		50104		8 ditë		Barnatore "Nesa Pharm"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		19.03.2018		0000877		50104		8 ditë		Barnatore "Adi Pharm"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		28.03.2018		0000663		50104		8 ditë		"Driton Boshtraj"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		24.04.2018		0000878		50104		8 ditë		Barnatore "Palin"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		17.05.2018		0000669		50104		8 ditë		Barnatore "Bonita"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		17.05.2018		0000880		50104		8 ditë		Barnatore "Nobilis"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		22.05.2018		0000235		50104		8 ditë		Depo "Triomed C.O"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		16.05.2018		0000415		50104		8 ditë		Barnatore "Edoni Pharm"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		25.05.2018		0000670		50104		8 ditë		Barnatore "Atropa J"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		30.05.2018		0000437		50104		8 ditë		Barnatore "Lilly Pharmacy 3"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		01.06.2018		0000438		50104		8 ditë		Barnatore "Ferexim"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		05.06.2018		0000441		50104		8 ditë		Depo "Nini Pharm"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		05.06.2018		0000440		50104		8 ditë		Depo "Pharma Plus"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		04.06.2018		0000418		50104		8 ditë		Depo "ICN&BM"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		01.06.2018		0000671		50104		8 ditë		Barnatore "Senna"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		05.06.2018		0000442		50104		8 ditë		Depo "Global Pharmaceutical"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		08.06.2018		0000673		50104		8 ditë		Depo "Brupharm"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		08.06.2018		0000675		50104		8 ditë		Depo "Xh.P. Dea"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		08.06.2018		0000419		50104		8 ditë		Depo "Universe Pharma"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		07.06.2018		0000446		50104		8 ditë		Depo "Dreni Pharm"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		13.06.2018		0000421		50104		8 ditë		Barnatore "Folium Pharm"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		13.06.2018		0000240		50104		8 ditë		"Petrol Company"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		13.06.2018		0000241		50104		8 ditë		"Hib Petrol"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		18.07.2018		0000248		50104		8 ditë		Depo "Exclusiv"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		23.07.2018		0000452		50104		8 ditë		Barnatore "Dona"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		19.07.2018		0000247		50104		8 ditë		Depo "Triomed"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		19.07.2018		0000376		50104		8 ditë		Barnatore "Gëzim Muçolli"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		19.07.2018		0000425		50104		8 ditë		Barnatore "Mani Pharm"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		26.07.2018		0000930		50104		8 ditë		Depo "Green Pharmacy"  njësia nr.7		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		31.07.2018		0000476		50104		8 ditë		Barnatore "Valerina M"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		10.08.2018		0000249		50104		8 ditë		Barnatore "Green Pharmacy" njesia nr.9		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		10.08.2018		0000377		50104		8 ditë		Barnatore "Healthy Pharm" njesia nr.1		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		14.08.2018		0000454		50104		8 ditë		Barnatore "Palin"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		13.07.2018		0000451		50104		8 ditë		Barnatore "Merve Pharm"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		18.07.2018		0000244		50104		8 ditë		Barnatore "Pharm Jon"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		08.06.2018		0000672		50104		8 ditë		Depo "Delta HealthCare"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		29.08.2018		0000455		50104		8 ditë		"Ilmije Mustafa"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		29.08.2018		0000456		50104		8 ditë		"Ylfete Gervalla"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		13.09.2018		0000020		50104		8 ditë		Depo "Multi"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		16.08.2018		0000020		50104		8 ditë		Barnatore " Visi Pharm"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		20.09.2018		0000351		50104		8 ditë		Barnatore "Healthy Pharm njesia nr.1"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		23.11.2018`		0000356		50104		8 ditë		Barnatore "Kastrati" , njesia nr.12		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		03.12.2018		0000382		50104		8 ditë		"Bahceci HealthCare"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		04.12.2018		0000460		50104		8 ditë		Barnatore "Fito Farm" nr.1		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		21.11.2018		0000946		50104		8 ditë		Barnatore "KosovaMedPlus"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		23.11.2018		0000383		50104		8 ditë		Depo "Altu Pharm"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		19.11.2018		0000381		50104		8 ditë		Barnatore "Pupi"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		14.11.2018		0000945		50104		8 ditë		Barnatore "Aloe Vera Pharm"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		06.07.2018		0000449		50104		8 ditë		"Edis Adilji" , Pronar i subjektit "Multi"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		14.12.2018		0000485		50104		8 ditë		Barnatore "Bardha Pharm"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		06.12.2018		0000947		50104		8 ditë		"Amir Bala"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		16.08.2018		0000932		50104		8 ditë		Barnatore "Ela"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		16.05.2018		0000668		50104		8 ditë		Barnatore "Green Pharmacy" njesia nr.8		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		13.06.2018		0000883		50104		8 ditë		Depo "Omega Pharma Group"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		08.06.2018		0000882		50104		8 ditë		Depo "Altu Pharma"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		05.06.2018		0000439		50104		8 ditë		Depo "TreMed"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		31.07.2018		0000477		50104		8 ditë		Barnatore "Pentagon 7"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		11.12.2018		0000461		50104		8 ditë		Barnatore "Green Pharmacy njesia nr.4"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		02.07.2018		0000660		50104		8 ditë		Barnatore "Real Pharm"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		19.10.2018		0000482		50104		8 ditë		Barnatore "Avicena Pharmacy"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		16.10.2018		0000020		50104		8 ditë		Barnatore "Green Pharmacy"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		03.10.2018		0000942		50104		8 ditë		Barnatore"E.P.Dea njesia nr.3"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		14.12.2018		0000488		50104		8 ditë		Ambulanca Pediatrike "Echo Scan"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		26.10.2018		0000943		50104		8 ditë		Barnatore "Unik Pharm"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		26.10.2018		0000889		50104		8 ditë		Barnatore"Adi Pharm"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		02.05.2018		0000667		50104		8 ditë		Barnatore "Enea Pharm"		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		10/05/2021		58/2021		50201				FIZIOTERAPIA G&E		Licencat per aktivitetet individuale dhe te lira				600

		20/05/2021		52/2021		50201				matilda malaj sahiti&huruglica o.p.		Licencat per aktivitetet individuale dhe te lira				600

		28/09/2021		204/2021		50201				Uromed		Licencat per aktivitetet individuale dhe te lira				600

		07/12/2021		343/2021		50201				Arbnor Demaj B.I.		Licencat per aktivitetet individuale dhe te lira				600

		24/02/2022		K59/2022		50201				Poliklinika MedicAL		Licencat per aktivitetet individuale dhe te lira				400

		15/03/2022		K493/2021		50201				Poliklinika MedicAL		Licencat per aktivitetet individuale dhe te lira				800

		15/03/2022		K758/2021		50201				"OMEGA LABORATORIES"		Licencat per aktivitetet individuale dhe te lira				400

		15/06/2022		ARCH - 16/2022		50201				ELAB KOSOVA		Licencat per aktivitetet individuale dhe te lira				1000

		13/10/2022		419/2022-4		50201				N.SH.T. Poliklinika “Zeka"		Licencat per aktivitetet individuale dhe te lira				400

		04/01/2023		652/2022		50201				"STARDENT & AESTETHIC SHPK"		Licencat per aktivitetet individuale dhe te lira				600

		16/03/2023		474/2022-2		50201				Bleta-a		Licencat per aktivitetet individuale dhe te lira				400

		02/10/2023		576/2022-6		50201				MEDICAL CENTER SHALA SH.P.K		Licencat per aktivitetet individuale dhe te lira				800

		01.12.2020		30.11.2023		61000				Merita Habibaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.12.2020		30.11.2023		61000				MERITA Jusafi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.12.2020		30.11.2023		61000				Kumrije Haxhiu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.12.2020		30.11.2023		61000				Xhevahire Balaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.12.2020		30.11.2023		61000				Feride Thaqi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.12.2020		30.11.2023		61000				Genta Jahiu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.12.2020		30.11.2023		61000				Nazmije Gashi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.12.2020		30.11.2023		61000				Arjeta Bekteshi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.12.2020		30.11.2023		61000				Ida Ternava		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.12.2020		30.11.2023		61000				Sevdije Ramdani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.12.2020		30.11.2023		61000				Shqipe Rexhepi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.03.2021		28.02.2024		61000				Antigona Zejnullahu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.12.2020		30.11.2023		61000				Shkelzen Jusafi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.12.2020		30.11.2023		61000				Albina Koliqi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.12.2020		30.11.2023		61000				Besa Kuqi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.12.2020		30.11.2023		61000				Lulzim Berisha		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.12.2020		30.11.2023		61000				Hanife Fazliu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.12.2021		30.11.2024		61000				Arben Bislimi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.12.2020		30.11.2023		61000				Arbesa Uka		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.12.2020		30.11.2023		61000				Arton Ademi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.12.2020		30.11.2023		61000				Gyltene Ratkoceri		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.12.2020		30.11.2023		61000				Arife Veselaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.12.2020		30.11.2023		61000				Besarta NIKQI		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.12.2020		30.11.2023		61000				Besnik Kadriu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.12.2020		30.11.2023		61000				Gentiana Kuqi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.12.2020		30.11.2023		61000				Skender Sopa		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.12.2020		30.11.2021		61000				Lulkuqe Gashi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.12.2020		30.11.2023		61000				Fatime Sahiti		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.12.2020		30.11.2023		61000				Antigona Qenaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.12.2020		30.11.2023		61000				Valmira Buzhala		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.12.2020		30.11.2023		61000				Njomza Dragusha		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.12.2020		30.11.2023		61000				Aferdita Kqiku		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.12.2020		30.11.2023		61000				Mimoza Kuqi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.12.2020		30.11.2023		61000				Violeta Zefi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.11.2020		30.11.2023		61000				Besnik Sherifi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 12 2020		30 11 2023		61000				Vlora Bllaca		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Iliriana Mehmeti		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 02 2021		30 01 2024		61000				Fatime Fejzullah Derguti		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 12 2020		30 11 2023		61000				Valbona Uka		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 12 2020		30 11 2023		61000				Ilir Havolli		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		3/1/21		2/28/24		61000				Kushtrim Shabani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 12 2020		30 11 2023		61000				Tenire Krasniqi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Denis Sylmetaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Nacris Albiegu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2021		61000				Deklarim Istogu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Arianit Demiri		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Shkumbin Maliqi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Flamuri Hajdaraj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Kushtrim Mehani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Genc Tahiri		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Ardian Salihi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Besjan Maloku		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Arbane Rashica		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Arb Nila		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Shkëlzen Emini		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Hana Maloku		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Visar Xhafa		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Edon Maloku		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 01 2020		16 11 2023		61000				Herolinda Hoxha		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2020		61000				Emine Kallaba-hasani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Arbreshë Korqaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Uran Halimi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		18 11 2021		61000				Vegim Vula		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Alban Vokshi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Egzon Loci		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Blerta Latifi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2020		61000				Azdren Arifi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Jeta Jahja		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Shkurte Demolli		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		3/1/21		30.02.2024		61000				Endrit Jashari		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2020		61000				Rozafa Kamberi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		18 11 2020		17 11 2023		61000				Alban Emerllahu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Egzon Murati		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Arian Nuhiu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Kujtim Fejzullah		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Shkumbin Elezi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Fisnik  Aliu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Granit Lajqi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		010 03 2021		30 02 2024		61000				Fatos Gruda		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Ergon Ismajli		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		03 02 2024		61000				Blodina Berbatovci		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01  03 2021		30 02 2024		61000				Fatos Shahini		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Bardh Zeqiri		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Omer Gashi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Qendresa kolshi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Bardh Azemi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Enis Beka		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Melisa Vukli		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Fiton Hoda		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Ideal Kryeziu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Besian Lokaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		28 02 2024		61000				Erblina Zhuri		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Getoar Beqiraj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Shar Xhahnemi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Nol Cena		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		05 12 2020		06 12 2023		61000				Vigon Goga		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Rreze Mustafa		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Labinot Murseli		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Donjete Parashtica		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2023		61000				Getoar Hoxha		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2020		61000				Visar Murati		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Ylli Abdyli		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Shkelzen Emini		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Kemail Beqaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Arbnor Fazliu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Koraba Pallaska		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Laureta Llapshtica Ramdani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Edison Hoxha		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Valtjon Rrustemi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Mirjete Osmani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Pjeter Thaqi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 01 2024		61000				Eda Sefa		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Gent Kryziu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Reis Morina		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Alban Devaja		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Ilirjana Ahemeti		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 02 2021		30 01 2024		61000				Rafid Elezi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 02 2021		30 01 2024		61000				Valesa Hajdari		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		28 02 2024		61000				Edona Muharremaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Iman Cana		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Rina Ilazi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Ardit Hoxha		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Dren Mersini		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Ylli Rashiti		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Rina Bicaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Ardian Baxhaku		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Kreshnik Kuci		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		28 02 2024		61000				Agon Asllani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Erza Roka		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Shkodran Aliu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Granit Kupina		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Granit Prebreza		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 02 2021		30 01 2024		61000				Agron Gerguri		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Gent Qerimi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Fatlum Demi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Edison Emini		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Besnik Deliu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Arbnor Skeraj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Dile Rrusta		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Brikena Rexha Pula		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Guri Hyseni		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.02.2021		30.01.2026		61000				Arta Syla		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17.11.2020		16.11.2023		61000				Sejhane Hasani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 02 2021		30 01 2024		61000				Albana Fazliji		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Labinot Aziri		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		18 11 2020		17 11 2023		61000				Besart Zenejli		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Arbenita Mustafa Beqiri		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Driton Duja		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Arber Kasa		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Valetina Berisha Alija		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 0202024		61000				Vullnet Hyseni		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		22 12 2020		23 12 2023		61000				Fisnik Idrizi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Kastriot Kryziu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Raimonda Gashi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Ardita Jashari Bucalija		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Besarita Haxhijaha		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Bujar Hashani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Kremtim Shala		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Fatime Tafaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Faton Avdiu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Granit Murseli		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Egzona Mustafa		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 02 2021		30 02 2024		61000				Dritero Bekaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 02 2024		30 02 2024		61000				Qerim Bislimi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Lindita Uka		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 204		61000				Genta Memaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Dafina Shala		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Fjolla Elshani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Veton Sharku		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Krenar Kozhani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2020		30 02 2024		61000				Flamur Kqiku		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Albiona Mehmeti		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Forca Kelmendi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Kadrie Morina		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Samuela Frrokaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Besiana Topalli		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Qendresa Kida		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Ernesa Morina		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2024		30 02 2024		61000				Erseka Kaliqani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Dorina Mema		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Valbonë Kastrati		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Erzine Bicaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Ermira Koshi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Zgjim Halili		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Besiane Spahiu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 02 2021		30 01 2024		61000				Gentiana Bajrami		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Kaltrina Aliu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Valesa Hamza		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Krenare Berisha Elezi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Shahe Miftaraj Peci		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Agonis Qorraj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Ensar Krasniqi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Rina Caka		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Ulpiana Ahmeti		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Ebru Mehemeti		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Fidan Hyseni		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Teuta Halil Muqolli		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 02 2021		30 01 2024		61000				Njomza Sylaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Premton Isufi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Shkurta Aliji		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Blerta Zylfiu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Shqipe Tejeci Bytyçi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Egzona Fetahu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Albert Prokshaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Hydajeta Veliu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Agon Loci		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Fiona Prekazi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Egzona Nuhiu Latifi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Mimoza Shabani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		7/15/21		7/15/24		61000				Agnesa Gashi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Suzana Gashi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Laura Hoxha		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Valon Kajtazi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Viona Zharku		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2020		61000				Donika Gojani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 203		61000				Dafina Selmanaj Bytyqi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		17 11 2023		61000				Lirije Berisha		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Diellona Zariqi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Burbuqe Preniqi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 02 2021		30 01 2024		61000				Haredin Zeqiri		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Aulona Vergishi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Kushtrim Dakaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Zana Nila		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Elhame Arifi Kelmendi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Valmira Halilaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		11/17/20		11/16/23		61000				Siritane Hoda		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 020		16 11 2023		61000				Shkodran Hamitaga		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Fjolla Kryeziu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2024		61000				Anila Bojaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Arianit Sahatiçiu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Fitim Pirraku		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Arbërie Kuliqi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Astrit Kafexholli		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Vlora Pireva		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Shefie Azizi Berisha		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Afërdita Dërguti		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Alban Gjonaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Shkumbin Bajrami		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Blerta Ismaili		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Blerim Hasani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Zana Gashi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Rigon Hasani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Drilona Mulaku Avdullahu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Valbona Bojniku Mustafa		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Edin Koshi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Agron Bublaku		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Zamira Demhasi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Astrit Ademi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Agon Kryziu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Betim Mustafa		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Shera Kosumi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Vigan Kiseri		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Arta Haziri		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Faton Gerguri		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Yllka Berisha Mazreku		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Laureta Ferizi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Besarta Thaqi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Teuta Latifi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Kosovare Dragusha Thaqi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Driton Baloku		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Egin Hoxha		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020.		16 11 2023		61000				Faruk Ibishi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Milot Vukli		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Edona Devaja		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Gylten Gerxhaliu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Linda Krasniqi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Enkeleda Haxhisefaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Diana Ramdani Maloku		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Malbora Shabani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Donjeta Smajlaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Donjete Demaku		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Petrit Fetiu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Fortesa Gashi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Valmira Gervalla		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Emine Selmani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Armenesa Salihu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Festim Arifi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Blerta Morina		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Krenar Reshitaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		28 02 2026		61000				Ardian Bytyqi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		11/20/20		11/19/25		61000				Fatmir Arifi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		20 11 2020		19 11 2025		61000				Kujtim Zejnullahu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 200		15 11 2025		61000				Besian Bajrakteri		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Blerta Shahini		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Agon Turkaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Albonë Rruku		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2026		61000				Driton Avdyli		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Deart Parashtica		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Mentor Dedaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Malsore Emini		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		20 11 2020		20 11 2025		61000				Gramos Dreshaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2026		61000				Valon Abdullah		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2026		61000				Sami Pnishi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Taulant Kryziu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Edmond Islamaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Fatbardh Kadrijaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Faik Maliqaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 02 2021		30 01 2026		61000				Dritmir Hasani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Valdrin Dema		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Arben Muji		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Ereblin Beqiraj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Jozef Musaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Sylejmani Kushi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		11/16/20		11/15/24		61000				Merita Bytyqi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2024		61000				Adnan Cocaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2024		61000				Fatime Bajro Merovci		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2024		61000				Valentina Januzi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		16 11 2024		61000				Artin Dervishi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2024		61000				Gresa Hoti		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2024		61000				Yllza Topojani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2024		61000				Besiana Kabashi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2024		61000				Rrustem Musaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2024		61000				Festa Radoniqi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		28 02 2025		61000				Shqiponjë Haziri Baftiu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Xhehavira Dukaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Betim Rexha		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Benen Sharapolli		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Ayla Adana		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Behare Morina Gjinovci		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Arlinda Baloku		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Anila  Kamberi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Vlora Hysvukaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Dhurata Agusholli		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Albina Salihu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Krenare Kadiri		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Nita Hajdari		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Xhafer Vallqi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Zana Dragidella		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Shehnur Sherifi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Veton Surdulli		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Rina Ramdani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Agon Shala		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Festinë Metaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Besiana Zekaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		6/1/21		5/30/24		61000				Meriton Mustafa		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Flakë Ahmeti		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		6/1/21		5/30/24		61000				Arbnor Bajraktari		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		6/1/21		5/30/24		61000				Arbreshë Binaku		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		6/1/21		5/30/24		61000				Xhavit Karaxha		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		6/1/21		5/30/24		61000				Rinor Ahmetaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		6/1/21		5/30/24		61000				Betim Muhaxheri		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		6/1/21		5/30/24		61000				Arbesa Dedushaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		6/1/21		5/30/24		61000				Arlind Gerxhaliu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		6/1/21		5/30/24		61000				Shqipdona Morina		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		6/1/21		5/30/24		61000				Vlora Shulemaja		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		6/1/21		5/30/24		61000				Melid Leshnjani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Jetmir Morina		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Ilirjana Krasniqi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Gonxhe Barku		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Fjolla Krasniqi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Jusaf Dobra		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Freskim Rrustemaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Arbesa Gashi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Kaltina Vokshi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2021		61000				Edon Makollo		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Rasim Sefiu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Njomza Hajrullahu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Ferdeze Shabani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Ilir Hazrolli		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Ilir Topilla		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Suad Maloku		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Drilon Haxhiu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Betim Sermaxhaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Leart Gashi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Erblin Ibrahimi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Fadil Hondozi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		11/17/20		11/16/23		61000				Almir Baftiu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Bardh Morina		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Liridon Vata		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Edona Sallahu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Visar Behramaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Besian Hyseni		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		6/1/21		5/30/24		61000				Ardonita Hoxha		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		6/1/21		5/30/24		61000				Nora Avdijaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		6/1/21		5/30/24		61000				Artan Ahma		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		6/1/21		5/30/24		61000				Gresa Krasniqi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		6/1/21		5/30/24		61000				Fitore Boshnjaku Halili		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		6/1/21		5/30/24		61000				Getoard Azizi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		6/1/21		5/30/24		61000				Ergys Shabani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		6/1/21		5/30/24		61000				Arbenita Guta - Ajvazi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		6/1/21		5/30/24		61000				Albion Thaqi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		6/1/21		5/30/24		61000				Urim Dauti		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		7/12/21		7/12/24		61000				Valon Sefiu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		6/1/21		5/30/24		61000				Ardit Sejdiu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		6/1/21		5/30/24		61000				Maxhun Tahiraj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		6/1/21		5/30/24		61000				Jeton Ismajli		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		6/1/21		5/30/24		61000				Erza Ismajli		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		6/1/21		5/30/24		61000				Erolind Beqiraj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Hamide Shaloku		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Liona Lipa		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Pajtim Buzhala		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Përparim Kelmendi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Argjira Veseli		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2021		61000				Veton Abazi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2021		61000				Adnan Neziri		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Kastriot Rushiti		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Arton Berisha		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Cen Istogu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		1 7 11 2020		16 11 2023		61000				Egzon Osa		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Albulena Shabani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17  11 2020		16 11 2023		61000				Yll Dajaku		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Albulena Bytyqi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Pajtimi Gagica		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Egzon Jetishi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Sibel Nevzati		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Venera Tasholli		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		17 11 2020		16 11 2023		61000				Shpëtim Ajazi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		20 11 2020		20 11 2023		61000				Vesa Hajdari		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		20 11 2020		20 11 2023		61000				Venera Rexhepi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		20 11 2020		20 11 2023		61000				Lirije Islamaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		20 11 2020		20 11 2023		61000				Fatime Dervishi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		7/12/21		7/12/24		61000				Ajshe Morina		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		20 11 2020		20 11 2023		61000				Mrika Osmani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		6/1/21		5/30/24		61000				Vigan Dibrani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		6/1/21		5/30/24		61000				Hasime Dibnrani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		6/1/21		5/30/24		61000				Venera Hajdari - Salihu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		6/1/21		5/30/24		61000				Gentiana Ajeti		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		6/1/21		5/30/24		61000				Vjolca Osmani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		6/1/21		5/30/24		61000				Vjollca Sejdiu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		6/1/21		5/30/24		61000				Albane Krasniqi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		6/1/21		5/30/24		61000				Bajram Krasniqi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		6/1/21		5/30/24		61000				Fatlinda Breznica		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		6/1/21		5/30/24		61000				Abetare Xhemajli		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		6/1/21		5/30/24		61000				Leotrim Grulaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		6/1/21		5/30/24		61000				Gonxhe Barku		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		6/1/21		5/30/24		61000				Valentina Spahija - Deqani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		20 11 2020		20 11 2023		61000				Alban Topallaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		20 11 2020		20 11 2023		61000				Ardiana Zeqaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		20 11 2020		20 11 2023		61000				Blerta Bahtiti		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		20 11 2020		20 11 2023		61000				Visar Olluri		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		20 11 2020		20 11 2023		61000				Hajrije Hasani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		20 11 2020		20 11 2023		61000				Fisnik Muja		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		20 11 2020		20 11 2023		61000				Litafete Kadrijaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		20 11 2020		20 11 2023		61000				Dafina Osaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Fitore Bajraj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		2011 2025		61000				Besa Kolloni		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2020		61000				Faton Krasniqi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Nita Kutllovci		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Arlind Maxhuni		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Sheradije Jusufi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Rina Dobranja		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Arlindë Krasniqi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Dinela Zenelaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Zana Kutllovi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Egzona Hajrizaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Aida Qerimi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Besa Selimi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Taulant Hazrolli		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Safete Bytyqi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Albulena Kryziu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Besarta Reqica		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Vlera Spahija		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Shkumbin Skeraj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		6/1/21		5/30/26		61000				Era Kollqinaku		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		6/1/21		5/30/26		61000				Anida Zyberi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		6/1/21		5/30/26		61000				Romina Rakipaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		20 11 2025		61000				Zoge Mehemeti		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		20 11 2025		61000				Aza Kryziu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		20 11 2025		61000				Nol Smajli		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Vlora Gashi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Herolinda Shatri		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Kaltrna Alili		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		6/1/21		6/30/26		61000				Iliriana Bisha - Tagani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		11/16/20		11/15/25		61000				Ramush Pajaziti		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Vllaznim Sylejmani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 01 2021		30 02 2026		61000				Fortesa Ademi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Genc Berisha		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		7/12/21		7/12/26		61000				Antigona Kukaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		7/12/21		7/12/26		61000				Besim Gelaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		28 02 2026		61000				Miranda Ismajli		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2026		61000				Rina Qipa		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2026		61000				Setenaj  Alija		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2026		61000				Drenushë Gashi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Drinasa Halil		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		28 02 2026		61000				Feim Zahiti		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2026		61000				Egzona Osmani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 203 2021		30 02 2026		61000				Albatrit Imeri		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2026		61000				Burbuqe Ramoni		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2026		61000				Nevzat Berlajolli		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2026		61000				Belinda Çoqaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2026		61000				Edona Muçiqi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2026		61000				Sabrije Miftari		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30  02 2026		61000				Ardian Jashari		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2026		61000				Xhemile Huruglic Rexhepi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2026		61000				Fikrije Krasniqi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2023		61000				Shkelzen Thaqi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2026		61000				Besart Selmanaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 112025		61000				Adelina Morina		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2026		61000				Valon Livorka		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2026		61000				Albatrit Vllasa		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2026		61000				Abdyl Shabani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2026		61000				Majlinda Ibrahimi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2026		61000				Ferid  Dauti		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2026		61000				Bashkim Kelemendi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2026		61000				Ilir Osmani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		7/12/21		7/12/26		61000				Nertila Tahiri		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Vjosa Misiri		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2026		61000				Alban Palushi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2026		61000				Dafina Podrimqaku		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2026		61000				Loranda Mullazenuni		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2026		61000				Albulena Beqaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2026		61000				Vjollca Kqiku		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2020		30 02 2026		61000				Ndriqim Dernjani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		2 03 2020		31 02 2026		61000				Kaltrina Sadriu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		3/1/21		30.02.2026		61000				Kimete Mehmeti		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2026		61000				Donjeta Fetahu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2026		61000				Arber Vokrri		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Kaltrina Lama		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Drilon Gashi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2020		61000				Petrit Jashari		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Veneta Berisha		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 003 2021		30 02 2026		61000				Ardian Nikaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		6/1/21		5/30/26		61000				Abdulla Ajruli		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		6/1/21		5/30/26		61000				Erdin Shafi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		6/1/21		5/30/26		61000				Gent Neziri		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2026		61000				Fjolla Sokoli		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2026		61000				Pajazit Morina		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2026		61000				Labinot Shahini		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2026		61000				Agron Destani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2026		61000				Bedrie Kozmaqi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2026		61000				Ramiz Qovanaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2026		61000				Besnik Mehani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2026		61000				Xheneta Hajrullahu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2026		61000				Artan Markaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2026		61000				Petrit Çuni		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2026		61000				Shpend Abdushi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2026		61000				Flamure Mehemeti		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2026		61000				Agon Nuhiu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		3/1/21		2/28/26		61000				Verim Qorroli		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		3/1/21		2/28/26		61000				Arbnor Heta		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2026		61000				Valon Morina		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2026		61000				Egzon Limani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 02 2021		30 01 2026		61000				Riza Selimi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Fjolla Zhubi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2026		61000				Alban Gashi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		7/12/21		7/12/26		61000				Liridona Sylejmani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Kreshnik Jashari		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Halit Bujupi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Milot Deliu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Zarife Rexhaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 02 2021		30 01 2025		61000				Besfort Dabiqaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		19 11 2020		18 11 2024		61000				Eranda Kosumi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2025		61000				Ard Hakiu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2024		61000				Donjetë Ahmeti		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		19 11 2020		18 11 2024		61000				Fahrudin Iljazi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2024		61000				Linda Carrabregu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2024		61000				Donjeta Deçani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2024		61000				Flaka Shoshi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.03.2021		28.02.2025		61000				Reshat Zymberi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.03.2021		28.02.2025		61000				Valon Hajdari		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2024		61000				Blerta Bajraktari		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2024		61000				Isidor Dobratiqi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2024		61000				Gentiana Arifaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2024		61000				Fitore Shoshi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2024		61000				Norik Dulaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2024		61000				Alban Ejupi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 112024		61000				Genista Mustafa		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Beqir Ramadani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Florije Islami		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Betim Hoti		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Besar Bajra		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Kushtrim Fazliu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 112020		15 11 2025		61000				Naim Bajrami		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Diellor Hoti		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Dren Kusari		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Jetmir Ajdini		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16 11 2020		15 11 2025		61000				Alban Blakaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2025		61000				Nekip Selmani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2025		61000				Hysni Trolli		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2025		61000				Hetem Tafilaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 02 2021		30 02 2025		61000				Imran Amiti		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 12 2020		30 11 2024		61000				Florint Ramizi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2025		61000				Burim Muji		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2025		61000				Meriton Jashari		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		20 11 2020		19 11 2024		61000				Shkëlzen Arifi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 01 2021		30 02 2025		61000				Soner Esler		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2025		61000				Shkelqimi Hajdini		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2025		61000				Eror Hyseni		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01 03 2021		30 02 2025		61000				Valon Halilaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15 11 2024		61000				Defrim Ramdani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2024		61000				Burim Maloku		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2021		61000				Gjylasije Nisini		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2024		61000				Vullnet Blakaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2024		61000				Mrikë Bunjaku		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Urim Qerkini		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Aida Tishukaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Ilirjana Osmanaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Artidon Kelmendi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Dukagjin Lleshi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Jonjana Sadiku		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Kaltrina Fetoshi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Kreshnik Grezda		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Narta Kamishi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.03.2021		28.02.2026		61000				Muhamed Maliqi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.03.2021		28.02.2026		61000				Ermal Bektashi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Bujar Prushi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.03.2021		28.02.2026		61000				Edmond Shkodrani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.03.2021		28.02.2026		61000				Fatbardha Kurti		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.03.2021		28.02.2026		61000				Andet Musmurati		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.03.2021		28.02.2026		61000				Edita Malazogu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.03.2021		28.02.2026		61000				Emrush Pireva		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.03.2021		28.02.2026		61000				Uran Mulhaxha		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.03.2021		28.02.2026		61000				Doruntine Marmullaku		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Pranvera Bytyqi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.03.2021		28.02.2026		61000				Muhamet Rushiti		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.03.2021		28.02.2026		61000				Erbline Hoxha		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Leart Rruka		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		20.11.2020		19.11.2025		61000				Granit Jusufi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		20.11.2020		19.11.2025		61000				Burbuqe Bilalli		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.03.2021		28.02.2025		61000				Egzonë Krasniqi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2024		61000				Ilirjana Sadriu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2024		61000				Bashkim Haziri		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.03.2021		28.02.2025		61000				Lekë Muhaxheri		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.12.2020		30.01.2024		61000				Dinora Mehmeti		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2024		61000				Blerim Dinolli		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.03.2021		28.02.2025		61000				Doruntina Fetoshi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.03.2021		28.02.2025		61000				Meriton Bytyqi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.03.2021		28.02.2025		61000				Dafinë Behrami		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.03.2021		28.02.2025		61000				Arta Nikollaj Luma		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.03.2021		28.02.2025		61000				Leonora Mehmetaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2024		61000				Zelfije Shala		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.12.2020		30.11.2024		61000				Visar Nuhiu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.03.2021		28.02.2025		61000				Dafina Krasniqi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.03.2021		28.02.2025		61000				Agnisa Shala		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.02.2021		28.02.2025		61000				Lirika Gashi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.03.2021		28.02.2025		61000				Valbona Kryeziu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.03.2021		28.02.2025		61000				Rrezarta Uka		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Agron Uruqi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Ardit Nela		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Dardan Muçaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Leotrim Cuni		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Arianit Hazrolli		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Dardan Hoxha		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Endrit Morina		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Albulena Ramosaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Adelina Arifaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Mimoza Vata		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Shkamb Zajmi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Uran Mehmeti		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Ernesa Hasani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		20.11.2020		19.11.2025		61000				Albina Sadiku		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Leotrim Ibrahimaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		20.11.2020		19.11.2025		61000				Filloreta Nuhiu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Orhan Bahtiri		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Labinot Gruda		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		11/20/20		11/19/25		61000				Agnesa Salihi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Fisnik Sadriu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Dardan Bajraktari		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		20.11.2020		19.11.2025		61000				Veton Salihi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Gentrit Hajdini		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Blerina Qovanaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Diana Gjata		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Aferdita Kurtaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Shefket Kadrijaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Shkurta Dauti		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Natyra Mustafa		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		11.01.2021		14.01.2026		61000				Sazan Krasniqi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Arberie Berani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Artan Krasniqi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Rita Sahiti		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Valmire Kokollari		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Qendresa Ahmetaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Edita Bajrami		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Gjon Komani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2024		61000				Faruk Sejdiu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2024		61000				Gent Hulaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2024		61000				Shemsi Avdiu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Lir Jakupi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		01.03.2021		28.02.2026		61000				Mirlinda Hyseni		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Pajtim Hashimi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Leutrim Sabedini		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Habibe Dalipi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Erion Dragusha		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Xhemali Gashi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Dardan Hasani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Burim Fazliu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Dafina Restelica		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2021		15.11.2026		61000				Laminit Sahiu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Besian Gashi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2025		61000				Fahir Ajdini		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		20.11.2020		19.11.2024		61000				Avdyl Pacolli		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2024		61000				Islam Kryeziu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		11/16/20		11/15/25		61000				Greta Begolli		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		11/16/20		11/15/25		61000				Ibadete Bucaliu		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		11/16/20		11/15/25		61000				Arberesha Syla		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		11/16/20		11/15/25		61000				Denis Gorqi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		16.11.2020		15.11.2024		61000				Suzana Durmishi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		2/3/21		1/15/24		61000				valon Duraku		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		2/3/21		1/15/24		61000				Agim Velui		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		2/3/21		1/15/24		61000				Edmon Morina		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		2/3/21		1/15/24		61000				Ajete Tolaj Shala		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		2/3/21		1/15/24		61000				Teuta Gashi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		2/3/21		1/15/24		61000				Skender Nikqi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		2/3/21		1/15/24		61000				Hime Gjombalaj		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		2/3/21		1/15/24		61000				Nusret Shillova		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		2/3/21		1/15/24		61000				Lumnije Shillova		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		2/3/21		1/15/24		61000				Arbenore Kaloshi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		2/3/21		1/15/24		61000				Driton Ahmeti		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		2/3/21		1/15/24		61000				Armend Selimi		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		2/3/21		1/15/24		61000				Skender Osmani		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		11/16/20		11/15/25		61000				Ramush Pajaziti		Pagesa e vitit specialistik				1,500.00

		11.03.2019		0001665		50104				Dental X Ray-Kushtrim Kosumi		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		19.03.2019		0001668		50104				Ahmet Payasli-Klinika Amerikane		Gjoba nga Inspektoriati				1,500.00

		10.04.2019		0001672		50104				Keit-Skerdilajd Farin		Gjoba nga Inspektoriati				5,000.00

		25.04.2019		0001177		50104				CNF Medical Estetik-Ferhat Esener		Gjoba nga Inspektoriati				5,000.00

		25.04.2019		0001176		50104				Ahmet Torkut-CNF Medical Estetik		Gjoba nga Inspektoriati				1,500.00

		31.05.2019		0001182		50104				Vjollca Ndou-Vjollca Ndou		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		04.12.2019		0000713		50104				Sasho Josimovski-American Hospital Kosova		Gjoba nga Inspektoriati				1,500.00

		04.12.2019		0000714		50104				Klodijan Allajbeu-American Hospital Kosova		Gjoba nga Inspektoriati				5,000.00

		27.12.2019		0000718		50104				Gogsu Goc-American Hospital Kosova		Gjoba nga Inspektoriati				1,500.00

		07.02.2020		0000725		50104				QKMF -Sali Bytyqi		Gjoba nga Inspektoriati				5,000.00

		11.02.2020		0000729		50104				QKMF-Fahri Llugaliu		Gjoba nga Inspektoriati				5,000.00

		11.02.2020		0000732		50104				Xhevat Kurtaj-QKMF		Gjoba nga Inspektoriati				500.00

		13.02.2020		0000734		50104				QMF-Ridvan Mazrek		Gjoba nga Inspektoriati				5,000.00

		30.09.2020		0000748		50104				Avdi Murati-Klinika e Pediatrise		Gjoba nga Inspektoriati				200.00

		30.09.2020		0000749		50104				Shendevere Hasani-Klinika e Pediatrise		Gjoba nga Inspektoriati				200.00

		30.09.2020		0000751		50104				Lulzim Behluli-Klinika e Biokimise		Gjoba nga Inspektoriati				200.00

		30.10.2020		0000768		50104				Myrvete Aliu Shabani-Deutsche Frauenklinik		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		30.10.2020		0000769		50104				Arben Kutllovci-CT Scanner		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		30.10.2020		0000770		50104				Arben Kutllovci-CT Scanner		Gjoba nga Inspektoriati				200.00

		30.10.2020		0000771		50104				Muhamet Berisha-CT Scanner		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		17.11.2020		0000773		50104				Vital Medical Center-Lulzim Berisha		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		17.11.2020		0000774		50104				Lorenc Marku-Vital Medical Center		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		25.11.2020		0000826		50104				Euro-Dent-Nehat Hyseni		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		30.11.2020		0000828		50104				Klinika e Kardiologjise-Tefik Bekteshi		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		02.12.2020		0000829		50104				Ndriqimi RM-2-Valbone Mahmutaj		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		21.12.2020		0000835		50104				Viva Dent-Kemajl Beqa		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		20.05.2021		0001003		50104				Ilir M. Geci B.I.(Ylli Med)-Ilir Geci		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		01.06.2021		0001008		50104				OSS-Maxi Dent-Agron Gora		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		11.06.2021		0001015		50104				Klinika e Neurokirurgjise-Arsim Morina		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		16.06.2021		0001016		50104				Pro Lab 98-Jeton Gjyshinca-Jeton Gjyshinca		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		24.06.2021		0001022		50104				Laboratori Dibuna Lab-Fidaim Shalaku		Gjoba nga Inspektoriati				4,000.00

		28.06.2021		0001025		50104				QKMF-Dragash-Bekim Vehapi		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		28.06.2021		0001024		50104				QKMF-Malisheve-Afrim Krasniqi		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		27.07.2021		0001038		50104				Bahceci Healthcare-Blerim Gashi		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		27.07.2021		0001040		50104				Fizioterapia-Ekezontina Hoxha		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		29.07.2021		0001046		50104				Hipokrati-Nexhmedin Osmani		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		03.08.2021		0001050		50104				My Clinik-Erkan Ibrahimi		Gjoba nga Inspektoriati				7,000.00

		03.08.2021		0001051		50104				My Clinik-Sami Bytyqi		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		03.08.2021		0001052		50104				My Clinik-Fatmir Nagip Arifi		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		03.08.2021		0001055		50104				Behar M. Povataj Physiotherapy-Behar Povataj		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		03.08.2021		0001054		50104				Medilab Human-Teuta Dabinovci		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		12.08.2021		0001059		50104				Reparti I Gjinekologjise-SP Mitrovice-Bashkim Latifi		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		17.08.2021		0001064		50104				Olive Medical Group-Vlora Krasniqi		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		09.09.2021		0001071		50104				Nida Orthomed-Mujdat Kovaç		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		09.09.2021		0001072		50104				Nida Orthomed-Guner Bus		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		13.09.2021		0001075		50104				Premium Lab-Rinor Isufi		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		13.09.2021		0000853		50104				Zeka-Poliklinik-Shukrie Kamberi		Gjoba nga Inspektoriati				4,000.00

		13.09.2021		0000852		50104				Zeka-Poliklinik-Naxhie Vata		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		14.09.2021		0000858		50104				Vita Lab-Shukrie Kamberi		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		15.09.2021		0000861		50104				Valmiri-Bejtush Sahiti		Gjoba nga Inspektoriati				8,000.00

		15.09.2021		0000860		50104				Valmiri-Ibrahim Ibrahimi		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		17.09.2021		0000864		50104				Dialab-BurimVehapi		Gjoba nga Inspektoriati				3,000.00

		17.09.2021		0000869		50104				Qendra e Vaksinimit-Kamenice-Emire Kerqeli-specializante		Gjoba nga Inspektoriati				500.00

		17.09.2021		0000866		50104				Qendra e Vaksinimit-Kamenice-Natyra Mustafa		Gjoba nga Inspektoriati				500.00

		17.09.2021		0000868		50104				Qendra e Vaksinimit-Kamenice-Argjend Isufi		Gjoba nga Inspektoriati				500.00

		17.09.2021		0000867		50104				Qendra e Vaksinimit-Kamenice-Butrint Mustafa		Gjoba nga Inspektoriati				500.00

		17.09.2021		0001103		50104				Qendra e Vaksinimit-Hani I elezit-Verim Qorrolli		Gjoba nga Inspektoriati				500.00

		17.09.2021		0001102		50104				Qendra e Vaksinimit-Viti-Aid Shefkiu		Gjoba nga Inspektoriati				500.00

		17.09.2021		0001101		50104				Qendra e Vaksinimit-Viti-Leutrim Shabani		Gjoba nga Inspektoriati				500.00

		17.09.2021		0000875		50104				Qendra e Vaksinimit-Viti-Burim Muji		Gjoba nga Inspektoriati				500.00

		17.09.2021		0000874		50104				Qendra e Vaksinimit-Viti-Lejla Hyseni		Gjoba nga Inspektoriati				500.00

		17.09.2021		0000872		50104				Qendra e Vaksinimit-Viti-Qendrim Hajdari		Gjoba nga Inspektoriati				500.00

		17.09.2021		0000871		50104				Qendra e Vaksinimit-Viti-Altina Metushi		Gjoba nga Inspektoriati				500.00

		17.09.2021		0000870		50104				Qendra e Vaksinimit-Viti-Valon Abdullahu		Gjoba nga Inspektoriati				500.00

		17.09.2021		0001107		50104				Qendra e Vaksinimit-Prizren-Fehmi Baxhaku		Gjoba nga Inspektoriati				500.00

		23.09.2021		0001118		50104				Qendra e Vaksinimit-Podujeve-Armend Namani		Gjoba nga Inspektoriati				500.00

		24.09.2021		0001122		50104				Tirana Lab 2-Nebahate Ferizi		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		24.09.2021		0001123		50104				Sirona Hospital-Ramadan Selimaj		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		28.09.2021		0001227		50104				Analiza -Driton Sopa		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		28.09.2021		0001231		50104				Human Plus-Gazmend Ahmetaj		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		22.09.2021		0001111		50104				Qendra e vaksinimit-Lipjan-Emrush Pireva-specializant		Gjoba nga Inspektoriati				500.00

		22.09.2021		0001115		50104				Qendra e vaksinimit-Lipjan-Venera Imeri		Gjoba nga Inspektoriati				500.00

		22.09.2021		0001114		50104				Qendra e vaksinimit-Lipjan-Kaltrina Hoda		Gjoba nga Inspektoriati				500.00

		22.09.2021		0001113		50104				Qendra e vaksinimit-Lipjan-Elbasan Ahmeti		Gjoba nga Inspektoriati				500.00

		22.09.2021		0001116		50104				Qendra e vaksinimit-Lipjan-Enver Bislimi		Gjoba nga Inspektoriati				500.00

		22.09.2021		0001112		50104				Qendra e vaksinimit-Lipjan-Drilon Ahmetaj		Gjoba nga Inspektoriati				500.00

		01.10.2021		0001233		50104				Liribesi-Greta Fetahu		Gjoba nga Inspektoriati				3,000.00

		05.10.2021		0001235		50104				Qendra e Vaksinimit-Istog-Granit Gashi		Gjoba nga Inspektoriati				500.00

		05.10.2021		0001238		50104				Jeta -Arton Jashari		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		07.10.2021		0001242		50104				Admirim Krasniqi B.I.-Admirim Krasniqi		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		11.10.2021		0001247		50104				Qendra e Vaksinimit-Istog-Granit Gashi		Gjoba nga Inspektoriati				500.00

		11.10.2021		0001251		50104				Olive -Fatmir sejdiu		Gjoba nga Inspektoriati				3,000.00

		21.10.2021		0001266		50104				Qendra e Vaksinimit-1 tetori-Egzon Limani		Gjoba nga Inspektoriati				500.00

		22.10.2021		0001269		50104				Avicena-Driton Shuki		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		25.10.2021		0001270		50104				Urban Dental-Eduard Gojani		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		12.11.2021		0001491		50104				Eromed-Poliklinika-Taib Alidemi		Gjoba nga Inspektoriati				4,000.00

		22.11.2021		0001495		50104				Saranda Morina B.I, (Life Physio Ordinac Fizioterapeutike)-Saranda Morina		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		01.11.2021		0001272		50104				Klinika e Kirurgjise Vaskulare-Pranvera Mulaj-Tahiraj		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		01.11.2021		0001273		50104				Klinika e Kirurgjise Vaskulare-Bekim Ademi		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		04.11.2021		0001484		50104				Aura-slavica S.Ristic		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		23.11.2021		0001498		50104				Eye Hospital-Faruk Semiz		Gjoba nga Inspektoriati				1,500.00

		23.11.2021		0001497		50104				Eye Hospital-Sabaudin Bahtijareviq		Gjoba nga Inspektoriati				8,000.00

		07.12.2021		0001504		50104				Neuromedica-Poliklinika-		Gjoba nga Inspektoriati				4,000.00

		14.12.2021		0001509		50104				Klinika e Kirurgjise Vaskulare-Adelina Lahu		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		28.12.2021		0001523		50104				Sirona Hospital-Sami Salihu		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		28.12.2021		0001524		50104				Sirona Hospital-Dukagjin Berisha		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		28.12.2021		0001525		50104				Bajra Dent-Nexhmije Bajra/Prishtine		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		28.12.2021		0001522		50104				QKMF-Podujeve-Muhamet Ymeri		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		28.12.2021		0001521		50104				QKMF-Podujeve-Muhamet Hoti		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		20.01.2022		0001528		50104				Klinika e Kardiologjise Invazive-QKUK/Rifat Brahimaj/Prishtinë		Gjoba nga Inspektoriati				500.00

		20.01.2022		0001529		50104				Medina/Shqipe Murati/Ferizaj		Gjoba nga Inspektoriati				6,000.00

		27.01.2022		0001534		50104				Klinika Italiane e Syrit/Giuseppe Casiello/Prishtine		Gjoba nga Inspektoriati				1,500.00

		14.02.2022		0001540		50104				Reparti Urologjise-Spitali I Gjakoves/Ardian Jusufi/Gajkove		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		24.02.2022		0001546		50104				Laborator-B/Jeton Shala/Prishtine		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		01.03.2022		0001550		50104				Fidan Kajtazi B.I./Fidan Kajtazi/Ferizaj		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		03.03.2022		0001559		50104				Vatan Med/Huseyin Kaya/Prishtine		Gjoba nga Inspektoriati				1,500.00

		03.03.2022		0001556		50104				Vatan Med/Baris Ozkan/Prishtine		Gjoba nga Inspektoriati				1,500.00

		03.03.2022		0001554		50104				Vatan Med/Yusuf Omur Tabur/Prishtine		Gjoba nga Inspektoriati				1,500.00

		03.03.2022		0001552		50104				Vatan Med/Elif Bozan/Prishtine		Gjoba nga Inspektoriati				1,500.00

		04.03.2022		0001561		50104				Amerikos/Ekrem Maloku/Prishtine		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		04.03.2022		0001562		50104				QMF 5/Vjollca Eminaj/Fidanishte		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		22.03.2022		0001571		50104				Vatan Med/Ugur Ozturk/Prishtine		Gjoba nga Inspektoriati				4,000.00

		22.03.2022		0001572		50104				Vatan Med/Elif Nur Bakirci/Prishtine		Gjoba nga Inspektoriati				750.00

		22.03.2022		0001573		50104				Vatan Med/Aysun Çinar/Prishtine		Gjoba nga Inspektoriati				750.00

		22.03.2022		0001574		50104				Vatan Med/Seher Gunduz/Prishtine		Gjoba nga Inspektoriati				750.00

		22.03.2022		0001575		50104				Vatan Med/Emin Kaya/Prishtine		Gjoba nga Inspektoriati				750.00

		06.04.2022		0001581		50104				Dr Shkodrani/Ardit sejdiu/Mitrovice		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		12.04.2022		0001582		50104				Embrioni/Sebajdin Gjini/Prizren		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		15.04.2022		0001584		50104				Elab Kosova/Lule Berisha/Prizren		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		19.04.2022		0001587		50104				Spitali I Pergjithshem Prizren/Sebajdin Gjini/Prizren		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		28.04.2022		0001592		50104				Lindja /Milaim Kosumi/Prishtine		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		06.05.2022		0001594		50104				Bwell/Mimine Navakazi/Prishtine		Gjoba nga Inspektoriati				7,000.00

		06.05.2022		0001595		50104				Bwell/Fatih Arslanoglu/Prishtine		Gjoba nga Inspektoriati				1,500.00

		06.05.2022		0001596		50104				Bwell/Dogukan Sokmen/Prishtine		Gjoba nga Inspektoriati				1,500.00

		11.05.2022		0001603		50104				Elita +/Ibrahim Ibrahimi/Prishtine		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		11.05.2022		0001602		50104				Elita +/Donjeta Pllana Hajdari/Prishtine		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		20.05.2022		0001605		50104				Arizona/Valon Malaj/skenderaj		Gjoba nga Inspektoriati				4,000.00

		20.05.2022		0001604		50104				Arizona/Dejan Rakic/skenderaj		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		26.05.2022		0001007		50104				Ars Dent/Jeton Billalli/Fushe Kosove		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		27.05.2022		0001606		50104				Family Medical&Laboratory/Kadrije Ramadani/Lipjan		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		07.06.2022		0001610		50104				Dr Shkodrani/Fatlum Kelmendi/Mitrovice		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		13.06.2022		0001614		50104				Patohistologjia/Syzana Kerliu/Prishtine		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		02.08.2022		0001635		50104				Rentgen Diagnostika Dentare SHPK/Lendita Feti Islami Nallbani/Milot Shkelzen Carrabregu/Peje		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		27.09.2022		0001677		50104				Rentgen Diagnostika Dentare SHPK/Lindita Islami Nallbani/Peje		Gjoba nga Inspektoriati				2000.00

		27.09.2022		0001679		50104				Perio Dental/Guxim Osmani/Prishtine		Gjoba nga Inspektoriati				2000.00

		03.11.2022		0001688		50104				Klinika e Nefrologjise-Reparti I Dializes/Fatmire Ahmeti/Prishtine		Gjoba nga Inspektoriati				500.00

		17.11.2022		0001691		50104				Rizza Hair Clinik L.L.C./Riza Bajrami/Fushe Kosove		Gjoba nga Inspektoriati				1000.00

		06.12.2022		0001693		50104				Olive Medical Group SHPK/Fatmir Sejdiu/Mitrovice		Gjoba nga Inspektoriati				6,000.00

		15.12.2022		0001705		50104				Klinika Anestezionit dhe Mjekimit Intenziv/Lavdim Morina/Prishtine		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		22.12.2022		0001710		50104				Reparti I Gjinekologjise-SP Peje/Samir Imami/Peje		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		01.02.2023		001722		50104				Medical Estetic/Sedat Akbaj/Prishtine		Gjoba nga Inspektoriati				5,000.00

		01.02.2023		001723		50104				Medical Estetic/Metin Karadeniz/Prishtine		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		14.02.2023				50104				QKMF Dragash/Ramadan Jashari/Dragash		Gjoba nga Inspektoriati				pa gjobe

		21.03.2023		0001736		50104				Infeksioni/Arben Vishaj/Prishtine		Gjoba nga Inspektoriati				1000.00

		04.04.2023		001739		50104				Idealine/Imberli Halili/Prishtine		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		28.04.2023		001745		50104				Periodental/Guxim Osmani/Prishtine		Gjoba nga Inspektoriati				4,000.00

		04.05.2023		001749		50104				Sante Plus/Bilal Kara/Prishtine		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		15.05.2023		0001753		50104				Fauchard Dentistry/Fatlum Hashani/Ferizaj		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		30.05.2023		0001675		50104				Era Med/Fejze Hoti/Malisheve		Gjoba nga Inspektoriati				6000.00

		30.05.2023		0001760		50104				Triti Lab/Fiqirije Berisha/Malisheve		Gjoba nga Inspektoriati				200.00

		18.08.2023		0001860		50104				Avicena/Driton Shuki/Fushe Kosove		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		07.09.2023		0001864		50104				Ana/Agron Hoxha/Prishtine		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		21.09.2023		0001872		50104				Klinika Emergjente-QKUK/Avdush Bajgora/Prishtine		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		22.09.2023		0001873		50104				GNTC-Group OXYHELP KS/Natyra Kadriu/Prishtine		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		03.10.2023		0001875		50104				Sante Plus/Bilal Kara/Prishtine		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		04.10.2023		0001876		50104				Sante Plus/Bilal Kara/Prishtine		Gjoba nga Inspektoriati				7,000.00

		05.10.2023		0001878		50104				KEG Laboratory/Shpresa Azemi Shemsedini/Ferizaj		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		31.10.2023		0001897		50104				QKMF Ferizaj/Nadire Imeri/Ferizaj		Gjoba nga Inspektoriati				500.00

		15.11.2023		0001906		50104				Kosova Med Health Care SH.P.K./Kastriot Asllani/Prishtine		Gjoba nga Inspektoriati				10,000.00

		27.11.2023		pa uniref		50104				Labohem/Bujar Domi/Gjakove		Gjoba nga Inspektoriati				1,000.00

		15.12.2023		0001910		50104				SP Peje/Fazli Shala/Peje		Gjoba nga Inspektoriati				2,000.00

		15.12.2023		0001913		50104				Reparti i Gjinekologjise-Sp Peje/Brahim Mehaj		Gjoba nga Inspektoriati				200.00

		Gjithsej														1,897,419.59





Sheet2

		





Sheet3

		





MBD08B1CFD8.xls

Sheet1


			Data e lëshimit te fatures			Numri i faturës			Kodi ekonomik			Afati i pagesës			Furnitori			Përshkrimi						2022


			13.05.2010			F/nr.127/10			50507			30.04.2023			KOSOVA-Kom.Hotel.Turist (GRAND)			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						1,500.00


			21.01.2009			F/nr.34/09			50507			30.04.2023			INTER COMPAY SHPK- Llugagji			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						2,280.00


			12.03.2009			F/nr.86/09			50507			30.04.2023			INTER COMPAY SHPK- Llugagji			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						520.00


			20.01.2010			F/nr.16/10			50507			30.04.2023			HOTEL VIKTORIJA			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						345.00


			24.08.2011			F/nr.254/11			50507			30.04.2023			HOTEL VIKTORIJA			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						405.00


			05.05.2009			F/nr.142/09			50507			30.04.2023			BLENDI NTG			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						80.00


			22.07.2009			F/nr.206/09			50507			30.04.2023			SUPERMIX - NPT			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						440.00


			17.11.2009			F/nr.305/09			50507			30.04.2023			SUPERMIX - NPT			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						710.00


			02.02.2010			F/nr.31/10			50507			30.04.2023			SUPERMIX - NPT			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						600.00


			29.04.2010			F/nr.116/10			50507			30.04.2023			SUPERMIX - NPT			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						720.00


			20.07.2010			F/nr.164/10			50507			30.04.2023			SUPERMIX - NPT			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						500.00


			15.11.2010			F/nr.240/10			50507			30.04.2023			SUPERMIX - NPT			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						140.00


			21.01.2011			F/nr.38/11			50507			30.04.2023			SUPERMIX - NPT			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						380.00


			21.04.2011			F/nr.125/11			50507			30.04.2023			SUPERMIX - NPT			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						80.00


			24.03.2009			F/nr.89/09			50507			30.04.2023			YLLI BEC - SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						315.00


			07.02.2011			F/nr.57/11			50507			30.04.2023			INTER EMINEX NTP			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						660.00


			21.01.2009			F/nr.32/09			50507			30.04.2023			BUJAR COMMERCE-NT TE Syla-NTP PRIZREN			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						880.00


			17.11.2009			F/nr.317/09			50507			30.04.2023			BUJAR COMMERCE-NT TE Syla-NTP PRIZREN			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						240.00


			03.02.2010			F/nr.39/10			50507			30.04.2023			BUJAR COMMERCE-NT TE Syla-NTP PRIZREN			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						240.00


			15.11.2010			F/nr.237/10			50507			30.04.2023			BUJAR COMMERCE-NT TE Syla-NTP PRIZREN			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						200.00


			20.01.2011			F/nr.21/11			50507			30.04.2023			QUNI - NTP - SLLOVI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						240.00


			22.04.2011			F/nr.141/11			50507			30.04.2023			QUNI - NTP - SLLOVI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						240.00


			24.08.2011			F/nr.251/11			50507			30.04.2023			QUNI - NTP - SLLOVI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						160.00


			29.09.2010			F/nr.210/10			50507			30.04.2023			Pr.As. Ronald Hilt - Novosel			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						85.00


			22.04.2011			F/nr.142/11			50507			30.04.2023			FLORAS CAKE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						320.00


			24.08.2011			F/nr.255/11			50507			30.04.2023			FLORAS CAKE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						120.00


			15.06.2011			F/nr.183/11			50507			30.04.2023			REXHEP REXHEPI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						50.00


			03.08.2011			F/nr.240//11			50507			30.04.2023			PISHINA PRISHTINA			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						40.00


			19.10.2011			F/nr.303/11			50507			30.04.2023			RESTORANT AMADEUS NTH			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						635.00


			04.01.2012			F/nr. 1 /12			50507			30.04.2023			MALUSH BYTYQI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						50.00


			27.02.2012			F/nr. 56/12			50507			30.04.2023			BEN-AF SHPK - NJP ALB-BEN			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						760.00


			27.02.2012			F/nr. 57/12			50507			30.04.2023			BEN-AF SHPK - NJP MBUSHTORJA E RE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						1,120.00


			27.02.2012			F/nr. 58/12			50507			30.04.2023			BEN-AF SHPK - NJP FLOR-EN			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						1,120.00


			19.04.2012			F/nr. 95/12			50507			30.04.2023			SHPK BEN-AF MBUSHTORJA  E RE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						320.00


			04.05.2012			F/nr. 139/12			50507			30.04.2023			NT HUGOS			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						141.00


			15.08.2012			F/nr. 230/12			50507			30.04.2023			XHAVIT KRASNIQI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						50.00


			23.11.2012			F/nr. 343/12			50507			30.04.2023			GANIMET VOKSHI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						85.00


			08.01.2013			F/nr. 1/13			50507			30.04.2023			IOM			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						153.32


			25.01.2013			F/nr.31/13			50507			30.04.2023			FRESH CAKE DPZ			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						245.00


			21.02.2013			F/nr.55/13			50507			30.04.2023			ASK FOODS SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						320.00


			07.03.2013			F/nr. 65/13			50507			30.04.2023			GENC ZOGAJ			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						85.00


			22.03.2013			F/nr. 74/13			50507			30.04.2023			NAIM MEHMETI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						50.00


			08.05.2013			F/nr. 118/13			50507			30.04.2023			KING MUSHROOMS - SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						50.00


			15.05.2013			F/nr. 136/13			50507			30.04.2023			AZEM BISLIMI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						50.00


			07.06.2013			F/nr. 146/13			50507			30.04.2023			QENDRA KLINIKE STOMATOLOGJIKE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						200.00


			24.09.2013			F/nr. 258/13			50507			30.04.2023			GENTI - MINIFARMA			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						56.50


			18.10.2013			F/nr. 289/13			50507			30.04.2023			DREJTORIA E INSPEKSIONIT  KOMUNA E PRISHTINËS			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						51.88


			18.10.2013			F/nr. 290/13			50507			30.04.2023			DREJTORIA E INSPEKSIONIT  KOMUNA E PRISHTINËS			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						55.25


			18.10.2013			F/nr. 291/13			50507			30.04.2023			DREJTORIA E INSPEKSIONIT  KOMUNA E PRISHTINËS			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						115.22


			23.10.2013			F/nr. 298/13			50507			30.04.2023			B CREATIVE GROUP - SH.P.K.			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						40.00


			23.10.2013			F/nr. 301/13			50507			30.04.2023			SUPREME FOOD SERVICE GMBH			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						480.00


			04.11.2013			F/nr.341/13			50507			30.04.2023			INTERCOOP GROUP - SH.P.K.			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						395.00


			14.02.2014			F/nr. 74/14			50507			30.04.2023			TE ABEJA - NTP			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						186.00


			19.02.2014			F/nr. 75/14			50507			30.04.2023			ASK FOODS SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						840.00


			21.02.2014			F/nr. 88/14			50507			30.04.2023			INTERCOOP GROUP - SH.P.K.			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						80.00


			03.04.2014			F/nr. 137/14			50507			30.04.2023			ATARE  SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						330.00


			18.04.2014			F/nr. 162/14			50507			30.04.2023			INTERCOOP GROUP - SH.P.K.			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						80.00


			28.04.2014			F/nr. 187/14			50507			30.04.2023			ASK FOODS SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						40.00


			29.04.2014			F/nr. 193/14			50507			30.04.2023			SHQIPONJA  NTH			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						175.00


			01.08.2014			F/nr. 316/14			50507			30.04.2023			ASK FOODS SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						200.00


			04.08.2014			F/nr. 320/14			50507			30.04.2023			INTERCOOP GROUP - SH.P.K.			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						31.27


			05.08.2014			F/nr. 323/14			50507			30.04.2023			SHQIPONJA  NTH			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						130.00


			06.08.2014			F/nr. 327/14			50507			30.04.2023			ECONOMAT DES ARMES  (RESTORANT FRANCE)			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						607.00


			27.08.2014			F/nr. 338/14			50507			30.04.2023			VILAGIO ITALIA KFOR			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						935.00


			26.09.2014			F/nr. 373/14			50507			30.04.2023			THERTORE PARTNER KOSOVA NTP			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						50.00


			07.11.2014			F/nr. 450/14			50507			30.04.2023			ASK FOODS SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						70.36


			12.01.2015			Fat.Nr. 18/15			50507			30.04.2023			HOLDING COMPANY SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						440.37


			29.04.2015			Fat.Nr. 148/15			50507			30.04.2023			HOLDING COMPANY SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						245.60


			19.05.2015			Fat.Nr. 204/15			50507			30.04.2023			ASK FOODS SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						70.36


			22.05.2015			Fat.Nr. 210/15			50507			30.04.2023			DREJTORIA E INSPEKSIONIT  KOMUNA E PRISHTINËS			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						52.00


			22.05.2015			Fat.Nr. 211/15			50507			30.04.2023			DREJTORIA E INSPEKSIONIT  KOMUNA E PRISHTINËS			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						13.74


			22.05.2015			Fat.Nr. 212/15			50507			30.04.2023			DREJTORIA E INSPEKSIONIT  KOMUNA E PRISHTINËS			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						257.76


			27.05.2015			Fat.Nr. 218/15			50507			30.04.2023			DREJTORIA E INSPEKSIONIT  KOMUNA E PRISHTINËS			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						87.00


			28.05.2015			Fat.Nr. 219/15			50507			30.04.2023			DREJTORIA E INSPEKSIONIT  KOMUNA E PRISHTINËS			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						75.00


			28.05.2015			Fat.Nr. 220/15			50507			30.04.2023			DREJTORIA E INSPEKSIONIT  KOMUNA E PRISHTINËS			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						37.50


			28.05.2015			Fat.Nr. 221/15			50507			30.04.2023			DREJTORIA E INSPEKSIONIT  KOMUNA E PRISHTINËS			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						52.00


			14.07.2015			Fat.Nr. 258/15			50507			30.04.2023			UJË SHARRI N.P.SH.			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						368.40


			16.07.2015			Fat.Nr. 263/15			50507			30.04.2023			HOLDING COMPANY SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						61.40


			15.10.2015			Fat.Nr. 409/15			50507			30.04.2023			UJË SHARRI N.P.SH.			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						245.60


			26.10.2015			Fat.Nr. 447/15			50507			30.04.2023			ASK FOODS SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						36.03


			07.12.2015			Fat.Nr. 489/15			50507			30.04.2023			USHQIMI SHA			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						540.00


			27.01.2015			Fat.Nr. 28/16			50507			30.04.2023			UJË SHARRI N.P.SH.			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						61.40


			02.02.2016			Fat.Nr. 62/16			50507			30.04.2023			VIVA MARKET SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						225.00


			02.02.2016			Fat.Nr. 64/16			50507			30.04.2023			ASK FOODS SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						76.06


			03.05.2016			Fat.Nr. 220/16			50507			30.04.2023			EDUKIMI NHT			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						608.00


			04.05.2016			Fat.Nr. 228/16			50507			30.04.2023			KROKOS SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						170.22


			02.08.2016			Fat.Nr. 343/16			50507			30.04.2023			EDUKIMI NHT			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						538.00


			18.08.2016			Fat.Nr. 361/16			50507			30.04.2023			MINISTRIA E PUNES DHE MIREQENJES SOCIALE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						390.00


			02.02.2017			Fat.Nr. 90/17			50507			30.04.2023			PROKURORIA THEMELORE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						185.60


			21.06.2017			Fat.Nr. 362/17			50507			30.04.2023			CENTRAL ROOM			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						285.00


			11.07.2017			Fat.Nr. 402/17			50507			30.04.2023			MIX PRODUCT SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						45.45


			13.07.2017			Fat.Nr. 416/17			50507			30.04.2023			AGOYLLA SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						489.20


			14.07.2017			Fat.Nr. 427/17			50507			30.04.2023			SHAMPION SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						455.64


			16.10.2017			Fat.Nr. 575/17			50507			30.04.2023			AGOYLLA SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						85.56


			17.10.2017			Fat.Nr. 587/17			50507			30.04.2023			UNIKAT - S NTP			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						85.56


			16.01.2018			Fat.Nr. 16/18			50507			30.04.2023			KLINIKA DR PAYASLI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						60.00


			01.02.2018			Fat.Nr. 80/18			50507			30.04.2023			UNIKAT - S NTP			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						179.21


			13.02.2018			Fat.Nr. 107/18			50507			30.04.2023			FURRA KOSOVA NPT			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						70.35


			10.04.2018			Fat.Nr. 182/18			50507			30.04.2023			SHARRI RESTORANT			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						75.00


			07.05.2018			Fat.Nr. 244/18			50507			30.04.2023			AGOYLLA SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						280.75


			11.05.2018			Fat.Nr. 262/18			50507			30.04.2023			UNIKAT - S NTP			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						155.65


			04.06.2018			Fat.Nr. 300/18			50507			30.04.2023			KOMUNA E PODUJEVES DREJTORIA E INSPEKCIONIT			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						121.09


			19.07.2018			Fat.Nr. 376/18			50507			30.04.2023			ARBERIA SHPK - F.U.U.I.ALPEVE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						328.06


			06.08.2018			Fat.Nr. 407/18			50507			30.04.2023			AMG NTP			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						98.15


			10.08.2018			Fat.Nr. 429/18			50507			30.04.2023			UNIKAT - S NTP			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						93.65


			12.09.2018			Fat.Nr. 498/18			50507			30.04.2023			FSK KAZERMA ADEM JASHARI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						320.72


			06.02.2019			Fat.Nr. 62/19			50507			30.04.2023			HEIMERER KOLEGJI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						75.00


			11.02.2019			Fat.Nr. 67/19			50507			30.04.2023			REPARTI I HEMODIALIZES			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						297.30


			13.02.2019			Fat.Nr. 73/19			50507			30.04.2023			MEDIA MARKETING SHA			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						150.00


			28.03.2019			Fat.Nr. 166/19			50507			30.04.2023			QKUK KLINIKA E SYVE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						1,380.00


			29.03.2019			Fat.Nr. 173/19			50507			30.04.2023			HOXHA NPN			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						319.83


			30.04.2019			Fat.Nr. 254/19			50507			30.04.2023			ARBERIA SHPK - F.U.U.I.ALPEVE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						174.84


			02.05.2019			Fat.Nr. 260/19			50507			30.04.2023			ADA GROUP SH.A.			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						174.84


			15.05.2019			Fat.Nr. 299/19			50507			30.04.2023			ADA GROUP SH.A.			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						772.11


			15.07.2019			Fat.Nr. 396/19			50507			30.04.2023			ARBERIA SHPK - F.U.U.I.ALPEVE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						483.81


			23.07.2019			Fat.Nr. 424/19			50507			30.04.2023			ADA GROUP SH.A.			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						174.84


			23.07.2019			Fat.Nr. 425/19			50507			30.04.2023			ADA GROUP SH.A.			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						655.55


			29.07.2019			Fat.Nr. 443/19			50507			30.04.2023			UKA SARAJ SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						436.66


			01.08.2019			Fat.Nr. 454/19			50507			30.04.2023			BUJAR COMMERCE NTH			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						187.30


			01.10.2019			Fat.Nr. 563/19			50507			30.04.2023			EXDC US			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						114.45


			01.10.2019			Fat.Nr. 564/19			50507			30.04.2023			FSK KAZERMA ADEM JASHARI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						74.21


			23.10.2019			Fat.Nr. 616/19			50507			30.04.2023			ARBERIA SHPK - F.U.U.I.ALPEVE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						233.12


			28.10.2019			Fat.Nr. 638/19			50507			30.04.2023			ADA GROUP SH.A.			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						260.65


			28.10.2019			Fat.Nr. 639/19			50507			30.04.2023			POLICIA E KOSOVËS			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						138.42


			29.10.2019			Fat.Nr. 657/19			50507			30.04.2023			TEOS - E SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						669.15


			30.10.2019			Fat.Nr. 662/19			50507			30.04.2023			UKA SARAJ SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						320.95


			31.10.2019			Fat.Nr. 673/19			50507			30.04.2023			ADA GROUP SH.A.			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						655.55


			05.12.2019			Fat.Nr. 775/19			50507			30.04.2023			SABRI ALIU			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						60.00


			09.12.2019			Fat.Nr. 786/19			50507			30.04.2023			TAVERNA BARON SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						270.00


			09.12.2019			Fat.Nr. 787/19			50507			30.04.2023			EUROTEC SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						240.00


			24.01.2020			Fat.Nr. 66/20			50507			30.04.2023			ADA GROUP SH.A.			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						59.83


			24.01.2020			Fat.Nr. 69/20			50507			30.04.2023			ARBERIA SHPK - F.U.U.I.ALPEVE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						116.56


			04.02.2020			Fat.Nr. 109/20			50507			30.04.2023			TEOS - E SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						499.95


			04.02.2020			Fat.Nr. 116/20			50507			30.04.2023			PIKA GROUP SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						119.66


			05.02.2020			Fat.Nr. 123/20			50507			30.04.2023			ADA GROUP SH.A.			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						187.30


			05.02.2020			Fat.Nr. 124/20			50507			30.04.2023			UKA SARAJ SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						187.30


			28.02.2020			Fat.Nr. 228/20			50507			30.04.2023			EXFIS SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						135.00


			10.03.2020			Fat.Nr. 276/20			50507			30.04.2023			QENDRA E PARABURGIMIT HAJVALI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						165.00


			13.03.2020			Fat.Nr. 301/20			50507			30.04.2023			CINEPLEXX LLC			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						255.00


			14.05.2020			Fat.Nr. 332/20			50507			30.04.2023			TEOS - E SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						338.40


			23.07.2020			Fat.Nr. 429/20			50507			30.04.2023			BALAJ SPIRIT(DUKAGJIN BALAJ)			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						298.97


			11.08.2020			Fat.Nr. 452/20			50507			30.04.2023			TEOS - E SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						415.35


			30.09.2021			Fat.Nr. 368/21			50507			30.04.2023			PIKA GROUP SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						181.72


			04.10.2021			Fat.Nr. 374/21			50507			30.04.2023			ALBSNAILS SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						364.00


			06.04.2022			Fat.Nr. 227/22			50507			30.04.2023			DRINI I BARDHË SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						239.32


			07.06.2022			Fat.Nr. 434/22			50507			30.04.2023			KOPSHTI EDA SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						330.00


			28.10.2022			Fat.Nr. 929/22			50507			30.04.2023			GREEN PROTEIN			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						120.00


			03.11.2022			Fat.Nr. 945/22			50507			30.04.2023			QENDRA E PARABURGIMIT			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						285.00


			12.12.2022			Fat.Nr. 1103/22			50507			30.04.2023			ECOLOG INTERNATIONAL SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						375.00


			29.12.2022			Fat.Nr. 1182/22			50507			30.04.2023			RAIFFEISEN BANK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						20.00


			05/05/10.			34/2010			50507			30.04.2023			HIDRODRINI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						40.00


			24/11/10.			83/2010			50507			30.04.2023			KOPSHT I FEMIJVE ARDHMERIA JONË			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						60.00


			07/12/10.			92/2010			50507			30.04.2023			N.N.T-KASTRIOTI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						80.00


			01/08/11.			64/2011			50507			30.04.2023			NPK-UJËSJELLËSI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						100.00


			01/09/11.			71/2011			50507			30.04.2023			NPK-UJËSJELLËSI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						100.00


			27/09/11.			78/2011			50507			30.04.2023			QENDRA KOREKTUESE DUBRAV			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						645.00


			03/10/11.			85/2011			50507			30.04.2023			NPK-UJËSJELLËSI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						100.00


			15/10/11.			93/2011			50507			30.04.2023			NPK-UJËSJELLËSI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						100.00


			05/01/12.			5/2012,			50507			30.04.2023			NPK-UJËSJELLËSI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						140.00


			07/02/12.			14/2012,			50507			30.04.2023			NPK-UJËSJELLËSI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						100.00


			07/03/12.			19/2012.			50507			30.04.2023			NPK-UJËSJELLËSI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						50.00


			04/04/12.			30/2012.			50507			30.04.2023			NPK-UJËSJELLËSI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						100.00


			04/05/12.			37/2012.			50507			30.04.2023			NPK-UJËSJELLËSI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						100.00


			04/06/12.			45/2012.			50507			30.04.2023			NPK-UJËSJELLËSI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						100.00


			03/07/12.			51/2012.			50507			30.04.2023			NPK-UJËSJELLËSI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						100.00


			04/09/12.			64/2012.			50507			30.04.2023			NPK-UJËSJELLËSI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						100.00


			02/11/12.			84/2012.			50507			30.04.2023			NPK-UJËSJELLËSI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						100.00


			26/11/12.			87/2012.			50507			30.04.2023			ENTI PER MEDICIN DHE REHAB.BANJË			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						1,100.00


			03/12/12.			92/2012.			50507			30.04.2023			NPK-UJËSJELLËSI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						100.00


			08/01/13.			5/2013,			50507			30.04.2023			NPK-UJËSJELLËSI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						100.00


			04/02/13.			12/2013.			50507			30.04.2023			NPK-UJËSJELLËSI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						100.00


			04/03/13.			24/2013.			50507			30.04.2023			NPK-UJËSJELLËSI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						100.00


			02/04/13.			32/2013.			50507			30.04.2023			NPK-UJËSJELLËSI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						100.00


			03/05/13.			37/2013.			50507			30.04.2023			NPK-UJËSJELLËSI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						100.00


			04/06/13.			48/2013.			50507			30.04.2023			NPK-UJËSJELLËSI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						100.00


			03/07/13.			56/2013.			50507			30.04.2023			NPK-UJËSJELLËSI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						100.00


			03/07/13.			57/2013.			50507			30.04.2023			ELKOS CENTER -FOD CORNES			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						150.00


			05/08/13.			64/2013.			50507			30.04.2023			NPK-UJËSJELLËSI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						100.00


			03/09/13.			71/2013.			50507			30.04.2023			NPK-UJËSJELLËSI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						100.00


			05.06.2018.			39/2018.			50507			30.04.2023			MAXI HIPERMARKET			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						270.00


			14.05.2019			44/2019			50507			30.04.2023			HOTEL RESTAURANT SCANDERBEG			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						285.00


			30.07.2019			71/2019			50507			30.04.2023			BUQUKU SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						315.00


			28.08.2019			83/2019			50507			30.04.2023			RESTAURANT MAGRA RUGOVE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						135.00


			03.03.2020			19/20			50507			30.04.2023			DEPPO MARKET			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						390.00


			30.06.2021			47/21			50507			30.04.2023			SHPK EUROMUSHROOMS			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						75.00


			25.08.2021			71/21			50507			30.04.2023			VED FARM			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						75.00


			13.10.2021			87/21			50507			30.04.2023			IP PELLUMBAT E PAQES			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						930.00


			07.12.2021			114/21			50507			30.04.2023			POLIKLINIKA MEDICA AL			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						105.00


			03.03.2022			30/22			50507			30.04.2023			IP BREZI I ARTE QENDRIM DITOR			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						105.00


			19.04.2022			58/22			50507			30.04.2023			ODA E JUNIKUT SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						135.00


			10.05.2022			67/22			50507			30.04.2023			BENITA COMPANY			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						150.00


			16.05.2022			70/22			50507			30.04.2023			VIVA FRESH SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						150.00


			08.07.2022			82/22			50507			30.04.2023			RINA COMMERCE SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						1,635.00


			08.07.2022			83/22			50507			30.04.2023			SEDEFI COMERCE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						360.00


			15.07.2022			88/22			50507			30.04.2023			NTP ETC			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						150.00


			21.07.2022			91/22			50507			30.04.2023			VIVA FRESH			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						345.00


			29.07.2022			101/22			50507			30.04.2023			STANDARD SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						255.00


			01.08.2022			105/22			50507			30.04.2023			VELLEZERIT E DIASPORES TE F.KRYEZIU			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						70.06


			12.08.2022			111/22			50507			30.04.2023			OMMI SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						180.00


			13.09.2022			118/22			50507			30.04.2023			VIVA FRESH VFS  89			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						195.00


			04.10.2022			131/22			50507			30.04.2023			VIVA FRESH STORE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						285.00


			07.10.2022			134/22			50507			30.04.2023			IP SHPRESA JONE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						105.00


			11.10.2022			136/22			50507			30.04.2023			EGI GROUP FABRIKA E PALLOMAVE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						120.00


			11.10.2022			137/22			50507			30.04.2023			KASTRATI SHPK.			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						450.00


			07.11.2022			148/22			50507			30.04.2023			FRESH CO SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						765.00


			08.11.2022			150/22			50507			30.04.2023			QKMF			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						1,740.00


			17.11.2022			156/22			50507			30.04.2023			PRINCE COFEE HOUSE ELKOS			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						225.00


			30.11.2022			162/22			50507			30.04.2023			QENDRA E PARABURGIMIT			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						30.00


			06.12.2022			168/22			50507			30.04.2023			GREEN BAR SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						120.00


			20.12.2022			172/22			50507			30.04.2023			DEVOLLI CORPORATION - KAFJA			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						18.00


			20.12.2022			174/22			50507			30.04.2023			FABRIKA E UJIT UJË RUGOVE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						438.00


			20.12.2022			175/22			50507			30.04.2023			NORA MARKET SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						30.00


			20.12.2022			176/22			50507			30.04.2023			JAFFA COMERCE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						795.00


			20.12.2022			177/22			50507			30.04.2023			JAFFA FLIPPIN BURGERS			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						135.00


			20.12.2022			178/22			50507			30.04.2023			HEBS			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						315.00


			21.12.2022			180/22			50507			30.04.2023			XTREME FITNESS03 SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						300.00


			19.01.2009			F/1/2009			50507			30.04.2023			KUVN.KOMUN.DREJTORIA SHENDETSIS			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						500.00


			19.01.2009			F/3/2009			50507			30.04.2023			KUVN.KOMUN.DREJTORIA SHENDETSIS			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						500.00


			02.07.2009			F/2/2009			50507			30.04.2023			KUVN.KOMUN.DREJTORIA SHENDETSIS			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						500.00


			11.01.2010			F/1/2010			50507			30.04.2023			KUVN.KOMUN.DREJTORIA SHENDETSIS			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						200.00


			17.06.2010			F/14/2010			50507			30.04.2023			KUVN.KOMUN.DREJTORIA SHENDETSIS			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						500.00


			20.10.2010			F/26/2010			50507			30.04.2023			QERDHJA GZIMI YNE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						30.00


			20.05.2013			F/9/2013			50507			30.04.2023			KADRIJA ZEBIQ			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						45.00


			30.05.2013			F/11/2013			50507			30.04.2023			KUVEN.KOM.DREJ.SHEND.MIR.SOCIAL			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						72.00


			26.10.2015			F/56/2015			50507			30.04.2023			D-PROJEKT/PRIZREN			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						70.00


			02.06.2016			F/33/2016			50507			30.04.2023			NTP ENSAR			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						75.00


			20.02.2017			F/12/2017			50507			30.04.2023			SHPMPF-SKENDERAJ(DOMI PLEQVE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						120.00


			11.04.2017			F/32/2017			50507			30.04.2023			HAXHA COMPANI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						105.00


			08.05.2018			F/41/2018			50507			30.04.2023			IP'' FOLEJA''			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						300.00


			22.05.2019			F/56/2019			50507			30.04.2023			NTP EDONA			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						345.00


			02.07.2019			F/69/2019			50507			30.04.2023			PISHINA LABAJ-ZHABAR			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						75.00


			02.07.2019			F/70/2019			50507			30.04.2023			PISHINA MRIZI I ZANAVE SHIPKOVC			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						75.00


			18.09.2019			F/102/2019			50507			30.04.2023			NTP DRILON KUSHTOVE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						150.00


			15.01.2020			f/4/2020			50507			30.04.2023			KONDITORIA SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						280.00


			27.02.2020			F/20/2020			50507			30.04.2023			DPAR.SHEND.BURGU SREKOMNICE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						90.00


			03.07.2020			F/34/2020			50507			30.04.2023			ELANCO			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						30.00


			02.10.2020			f/49/2020			50507			30.04.2023			IP,NENA ZAHIDE''			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						270.00


			27.08.2020			F38/2020			50507			30.04.2023			NTP JAFFA			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						225.00


			14.004.2022			F/24/2022			50507			30.04.2023			MINS.DREJT.BURGU MITROVICE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						90.00


			02.11.2022			F/76/2022			50507			30.04.2023			KUR			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						927.98


			10.11.2022			F/80/2022			50507			30.04.2023			OMMI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						255.00


			01.12.2022			F/87/2022			50507			30.04.2023			KUR			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						927.98


			09.12.2022			F/89/2022			50507			30.04.2023			PROEX 22			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						525.00


			28.09.2010			62/10			50507			30.04.2023			Drejt per shend			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						500.00


			09.03.2011			21/11.			50507			30.04.2023			DREJTORIA ARSIMIT			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						50.00


			06.07.2011			61/11.			50507			30.04.2023			EULEX			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						150.00


			29.09.2011			85/11			50507			30.04.2023			BEN AF			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						383.00


			07.10.2011			93/11			50507			30.04.2023			BALKOND			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						210.00


			06.01.2012			06/12.			50507			30.04.2023			KUV KOM			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						100.00


			15.02.2012			20/12			50507			30.04.2023			BEN AF			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						420.00


			05.04.2012			33/12			50507			30.04.2023			SUPERMIX			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						320.00


			21.01.2013			08/13.			50507			30.04.2023			BEN AF			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						940.00


			10.04.2014			35/14			50507			30.04.2023			FSK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						300.00


			22.03.2016			15/16.			50507			30.04.2023			QKMF			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						1,740.00


			06.05.2016			22/16.			50507			30.04.2023			QKMF			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						32.00


			25.05.2017			33/17			50507			30.04.2023			QKMF			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						1,485.00


			21.09.2020			44/20			50507			30.04.2023			Shk filore LIDHJA E PRIZRENIT Komuna e Suharekes			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						75.49


			14.12.2021			68\21			50507			30.04.2023			ENIS REXHA BI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						15.00


			22.12.2021			72\21			50507			30.04.2023			KOMUNA E MALISHEVES			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						301.96


			18.02.2022			09\22			50507			30.04.2023			DELIGHT SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						75.49


			27.10.2022			205\22			50507			30.04.2023			Kuxhine JONE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						45.00


			04.11.2022			210\22			50507			30.04.2023			FURRA AURORA			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						75.00


			09.11.2022			213\22			50507			30.04.2023			VIVA FRESH SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						135.00


			09.11.2022			215\22			50507			30.04.2023			BENI SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						90.00


			18.11.2022			220\22			50507			30.04.2023			QMF			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						420.00


			18.11.2022			224\22			50507			30.04.2023			DEBATIK KADRIAJ BI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						120.00


			21.11.2022			226\22			50507			30.04.2023			CHARM LOUNGE BAR			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						45.00


			14.12.2022			239\22			50507			30.04.2023			QBMK NËNA TEREZA			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						60.00


			19.12.2022			249\22			50507			30.04.2023			LID MARKET			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						45.00


			19.12.2022			250\22			50507			30.04.2023			MERIDIAN EXPRES SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						30.00


			19.12.2022			251\22			50507			30.04.2023			DPH PASHTRIKU			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						90.00


			20.12.2022			253\22			50507			30.04.2023			OREKS PLUS			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						45.00


			20.12.2022			254\22			50507			30.04.2023			VIVA FRESH 78			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						45.00


			20.12.2022			256\22			50507			30.04.2023			MERIDIAN EXPRES SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						45.00


			23.12.2022			257\22			50507			30.04.2023			CITY HOTEL SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						45.00


			23.12.2022			259\22			50507			30.04.2023			PROEX 9-KORISHE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						180.00


			12.01.2009			.6/09			50507			30.04.2023			NJKP  SHTERRPCE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						95.00


			06.02.2009			.11/09			50507			30.04.2023			NJKP  SHTERRPCE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						95.00


			10.03.2009			13/09			50507			30.04.2023			NJKP  SHTERRPCE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						95.00


			03.04.2009			22/09			50507			30.04.2023			NJKP  SHTERRPCE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						95.00


			08.05.2009			31/09			50507			30.04.2023			NJKP  SHTERRPCE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						95.00


			08.06.2009			33/09			50507			30.04.2023			NJKP  SHTERRPCE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						95.00


			03.07.2009			44/09			50507			30.04.2023			NJKP  SHTERRPCE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						95.00


			07.08.2009			52/09			50507			30.04.2023			NJKP  SHTERRPCE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						95.00


			02.09.2009			57/09			50507			30.04.2023			NJKP  SHTERRPCE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						95.00


			06.10.2009			63/09			50507			30.04.2023			NJKP  SHTERRPCE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						95.00


			06.11.2009			71/09			50507			30.04.2023			NJKP  SHTERRPCE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						95.00


			09.12.2009			77/09			50507			30.04.2023			NJKP  SHTERRPCE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						95.00


			01.07.2009			40/09			50507			30.04.2023			KRUK  BIFURKACIONI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						130.00


			02.07.2009			41/09			50507			30.04.2023			KRUK  BIFURKACIONI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						594.00


			12.01.2010			.5/10			50507			30.04.2023			NJKP  SHTERRPCE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						95.00


			10.02.2010			.10/10			50507			30.04.2023			NJKP  SHTERRPCE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						95.00


			08.03.2010			18/10			50507			30.04.2023			NJKP  SHTERRPCE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						95.00


			08.04.2010			27/10			50507			30.04.2023			NJKP  SHTERRPCE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						95.00


			11.05.2010			33/10			50507			30.04.2023			NJKP  SHTERRPCE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						95.00


			07.06.2010			42/10			50507			30.04.2023			NJKP  SHTERRPCE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						95.00


			12.07.2010			50/10			50507			30.04.2023			NJKP  SHTERRPCE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						95.00


			09.08.2010			54/10			50507			30.04.2023			NJKP  SHTERRPCE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						95.00


			13.09.2010			60/10			50507			30.04.2023			NJKP  SHTERRPCE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						95.00


			11.10.2010			68/10			50507			30.04.2023			NJKP  SHTERRPCE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						95.00


			12.11.2010			77/10			50507			30.04.2023			NJKP  SHTERRPCE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						95.00


			09.12.2010			84/10			50507			30.04.2023			NJKP  SHTERRPCE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						95.00


			10.01.2011			6 /11			50507			30.04.2023			NJKP  SHTERRPCE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						95.00


			07.02.2011			12/11			50507			30.04.2023			NJKP  SHTERRPCE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						95.00


			07.03.2011			19/11			50507			30.04.2023			NJKP  SHTERRPCE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						95.00


			04.04.2011			24/11			50507			30.04.2023			NJKP  SHTERRPCE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						95.00


			10.05.2011			30/11			50507			30.04.2023			NJKP  SHTERRPCE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						95.00


			06.06.2011			33/11			50507			30.04.2023			NJKP  SHTERRPCE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						95.00


			05.07.2011			41/11			50507			30.04.2023			NJKP  SHTERRPCE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						95.00


			04.08.2011			50/11			50507			30.04.2023			NJKP  SHTERRPCE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						95.00


			07.09.2011			55/11			50507			30.04.2023			NJKP  SHTERRPCE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						95.00


			03.10.2011			61/11			50507			30.04.2023			NJKP  SHTERRPCE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						95.00


			07.12.2011			75/11			50507			30.04.2023			NJKP  SHTERRPCE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						95.00


			11.01.2012			.5/12			50507			30.04.2023			NJKP  SHTERRPCE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						95.00


			08.03.2012			19/12			50507			30.04.2023			NJKP  SHTERRPCE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						95.00


			06.04.2012			29/12			50507			30.04.2023			NJKP  SHTERRPCE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						95.00


			07.05.2012			31/12			50507			30.04.2023			NJKP  SHTERRPCE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						95.00


			13.06.2012			43/12			50507			30.04.2023			NJKP  SHTERRPCE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						95.00


			13.07.2012			49/12			50507			30.04.2023			NJKP  SHTERRPCE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						95.00


			10.05.2013			21/13			50507			30.04.2023			KRUK  BIFURKACIONI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						594.00


			28.02.2019			13 / 19			50507			30.04.2023			KOPSHTI  ENGJUJT			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						705.00


			11.02.2020			28 / 20			50507			30.04.2023			DEPO  MARKET			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						285.00


			11.02.2020			29 / 20			50507			30.04.2023			OSMAN  SHABANI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						20.00


			12.02.2020			30 / 20			50507			30.04.2023			EX FIS    SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						90.00


			12.02.2020			31 / 20			50507			30.04.2023			EX FIS    SHPK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						105.00


			26.02.2020			37 / 20			50507			30.04.2023			DONI  PRODUKT			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						45.00


			04.03.2020			41 / 20			50507			30.04.2023			MILENIUM   RESTORANT			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						495.00


			18.02.2021			7 / 21			50507			30.04.2023			BAHRIJE VLADI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						20.00


			17.05.2021			15 / 21			50507			30.04.2023			DREJTORIA PËR SHENDETES			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						40.00


			18.08.2021			62 / 21			50507			30.04.2023			NASER  ZEQIRI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						20.00


			27.05.2022			74 / 22			50507			30.04.2023			SHTEPIA  E  KOMUNITETIT			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						150.00


			08.06.2022			80 / 22			50507			30.04.2023			FADIL  BIBA			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						60.06


			15.11.2022			176 / 22			50507			30.04.2023			JETON  SHABANI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						40.12


			04.05.09			18/09			50507			30.04.2023			FSK			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						120.00


			07.09.09			34/09			50507			30.04.2023			MISHTORE ECO PRODUCTS			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						150.00


			11.11.09			50/09			50507			30.04.2023			FABRIKA KUALITETI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						125.00


			16.11.09			51/09			50507			30.04.2023			FABRIKA UJIT OLA			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						105.00


			29.06.10			42/10			50507			30.04.2023			FABRIKA KUALITETI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						180.00


			03.02.12			008/12			50507			30.04.2023			FABRIKA KUALITETI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						280.00


			14.09.12			54/12			50507			30.04.2023			DIREK.ZA ZDRAVSTO I POMOC			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						200.00


			02.10.12			61/12			50507			30.04.2023			FABRIKA KUALITETI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						280.00


			21.02.13			008/13			50507			30.04.2023			SH.F.NUSHI DHE TEFIKU			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						25.00


			30.09.13			60/13			50507			30.04.2023			FABRIKA KUALITETI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						90.00


			10.06.14			51/14			50507			30.04.2023			FABRIKA KUALITETI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						90.00


			21.07.15			87/15			50507			30.04.2023			HOLDING COMPANY			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						135.00


			28.10.16			140/16			50507			30.04.2023			I.P.ARDHMERIA1			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						195.00


			21.02.17			010/17			50507			30.04.2023			SHPK DITI-COM			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						180.00


			07.12.18			187/18			50507			30.04.2023			Q.SH.M			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						480.00


			06.08.19			113/19			50507			30.04.2023			REST.BERLINI			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						110.00


			26.02.20			22/20			50507			30.04.2023			REST,BUJANA			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						77.00


			04.03.20			24/20			50507			30.04.2023			NJ.SH.B			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						105.00


			11.03.21			21/21			50507			30.04.2023			NJ.SH.B			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						105.00


			24.08.22			92/22			50507			30.04.2023			DEPO FRIG CALABRIA			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						45.00


			22.11.22			124/22			50507			30.04.2023			I.P.GEZIMI YNE			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						100.00


			23.11.22			125/22			50507			30.04.2023			SH.P.K.VIVA FRESH 2			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						420.00


			01.12.22			131/22			50507			30.04.2023			opstina za zdravstvo			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						378.00


			28.12.22			140/22			50507			30.04.2023			kan shpk			INSPEKTIMET HIGJENIKO SANITARE						45.00


			29.10.2019			13346			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						300.00


			29.10.2019			13346			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						300.00


			29.10.2019			13346			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						200.00


			29.10.2019			13346			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						300.00


			29.10.2019			13346			50409			30.03.203			IMH			PARTICIPIM						200.00


			29.10.2019			13346			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						200.00


			29.10.2019			13347			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						200.00


			29.10.2019			13347			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						200.00


			29.10.2019			13347			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						400.00


			29.10.2019			13347			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						200.00


			29.10.2019			13346			50409			30.03.203			IMH			PARTICIPIM						91.00


			29.10.2019			13347			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						200.00


			29.10.2019			13347			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						91.00


			29.10.2019			13347			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						500.00


			29.10.2019			13347			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						200.00


			29.10.2019			13347			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						91.00


			29.10.2019			13347			50409			30.03.203			IMH			PARTICIPIM						200.00


			29.10.2019			13347			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						200.00


			29.10.2019			13347			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						300.00


			29.10.2019			13347			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						91.00


			29.10.2019			13347			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						300.00


			29.10.2019			13347			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						90.83


			29.10.2019			13347			50409			30.03.203			IMH			PARTICIPIM						91.00


			29.10.2019			13334			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						297.69


			29.10.2019			13334			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						97.69


			29.10.2019			13334			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						197.69


			29.10.2019			13334			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						197.69


			29.10.2019			13334			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						197.69


			29.10.2019			13334			50409			30.03.203			IMH			PARTICIPIM						197.69


			29.10.2019			13334			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						297.69


			29.10.2019			13334			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						97.69


			29.10.2019			13334			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						197.69


			29.10.2019			13334			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						297.69


			29.10.2019			13334			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						97.69


			29.10.2019			13334			50409			30.03.203			IMH			PARTICIPIM						97.69


			29.10.2019			13334			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						197.69


			29.10.2019			13334			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						397.69


			29.10.2019			13334			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						297.69


			29.10.2019			13339			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						197.69


			29.10.2019			13334			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						97.69


			29.10.2019			13339			50409			30.03.203			IMH			PARTICIPIM						97.69


			29.10.2019			13339			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						197.69


			29.10.2019			13339			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						97.69


			29.10.2019			13339			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						197.69


			29.10.2019			13339			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						197.69


			29.10.2019			13339			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						197.69


			29.10.2019			13339			50409			30.03.203			IMH			PARTICIPIM						297.69


			29.10.2019			13339			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						197.69


			29.10.2019			13339			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						197.69


			29.10.2019			13339			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						197.69


			29.10.2019			13339			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						197.69


			29.10.2019			13339			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						97.69


			29.10.2019			13339			50409			30.03.203			IMH			PARTICIPIM						197.69


			29.10.2019			13339			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						197.69


			29.10.2019			13339			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						197.69


			29.10.2019			13339			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						97.69


			29.10.2019			13339			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						97.69


			29.10.2019			13340			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						297.69


			29.10.2019			13340			50409			30.03.203			IMH			PARTICIPIM						297.69


			29.10.2019			13340			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						197.69


			29.10.2019			13339			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						97.69


			29.10.2019			13340			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						97.69


			29.10.2019			13340			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						97.69


			29.10.2019			13340			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						197.69


			29.10.2019			13340			50409			30.03.203			IMH			PARTICIPIM						197.69


			29.10.2019			13340			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						197.69


			29.10.2019			13340			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						297.69


			29.10.2019			13340			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						197.69


			29.10.2019			13340			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						97.69


			29.10.2019			13340			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						197.69


			29.10.2019			13340			50409			30.03.203			IMH			PARTICIPIM						197.69


			29.10.2019			13340			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						97.69


			29.10.2019			13340			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						197.69


			29.10.2019			13340			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						297.69


			29.10.2019			13341			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						397.69


			29.10.2019			13340			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						97.69


			29.10.2019			13341			50409			30.03.203			IMH			PARTICIPIM						297.69


			29.10.2019			13341			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						97.69


			29.10.2019			13341			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						197.69


			29.10.2019			13341			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						197.69


			29.10.2019			13341			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						97.69


			29.10.2019			13341			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						97.69


			29.10.2019			13341			50409			30.03.203			IMH			PARTICIPIM						397.69


			29.10.2019			13341			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						97.69


			29.10.2019			13341			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						197.69


			29.10.2019			13341			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						197.69


			29.10.2019			13341			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						197.69


			29.10.2019			13341			50409			30.03.203			IMH			PARTICIPIM						197.69


			29.10.2019			13341			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						97.69


			29.10.2019			13341			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						97.69


			29.10.2019			13341			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						197.69


			29.10.2019			13341			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						297.69


			29.10.2019			13342			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						97.69


			29.10.2019			13342			50409			30.03.203			IMH			PARTICIPIM						97.69


			29.10.2019			13342			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						197.69


			29.10.2019			13342			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						97.69


			29.10.2019			13342			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						397.69


			29.10.2019			13342			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						197.69


			29.10.2019			13342			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						197.69


			29.10.2019			13342			50409			30.03.203			IMH			PARTICIPIM						97.69


			29.10.2019			13342			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						197.69


			29.10.2019			13342			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						397.69


			29.10.2019			13342			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						197.69


			29.10.2019			13342			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						197.69


			29.10.2019			13342			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						197.69


			29.10.2019			13342			50409			30.03.203			IMH			PARTICIPIM						397.69


			29.10.2019			13342			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						97.69


			29.10.2019			13343			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						597.69


			29.10.2019			13342			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						297.69


			29.10.2019			13343			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						97.69


			29.10.2019			13343			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						297.69


			29.10.2019			13343			50409			30.03.203			IMH			PARTICIPIM						97.69


			29.10.2019			13343			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						397.69


			29.10.2019			13343			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						197.69


			29.10.2019			13343			50409			30.03.2023			IMH			PARTICIPIM						197.69


			02.10.2020			13205			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						200.00


			02.10.2020			13205			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						200.00


			02.10.2020			13205			50409			30.03.203			Millenium Hospital			PARTICIPIM						200.00


			02.10.2020			13205			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						400.00


			02.10.2020			13205			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						100.00


			02.10.2020			13205			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						100.00


			02.10.2020			13205			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						200.00


			02.10.2020			13205			50409			30.03.203			Millenium Hospital			PARTICIPIM						100.00


			02.10.2020			13205			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						200.00


			02.10.2020			13205			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						400.00


			02.10.2020			13205			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						400.00


			13.10.2020			13214			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						300.00


			13.10.2020			13214			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						200.00


			13.10.2020			13214			50409			30.03.203			Millenium Hospital			PARTICIPIM						200.00


			13.10.2020			13214			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						300.00


			13.10.2020			13214			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						200.00


			13.10.2020			13214			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						200.00


			13.10.2020			13214			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						100.00


			13.10.2020			13214			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						200.00


			13.10.2020			13214			50409			30.03.203			Millenium Hospital			PARTICIPIM						200.00


			13.10.2020			13214			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						200.00


			13.10.2020			13214			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						400.00


			15.10.2020			13215			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						200.00


			15.10.2020			13215			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						100.00


			15.10.2020			13215			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						200.00


			15.10.2020			13215			50409			30.03.203			Millenium Hospital			PARTICIPIM						200.00


			15.10.2020			13215			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						200.00


			15.10.2020			13215			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						200.00


			15.10.2020			13215			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						1,800.00


			15.10.2020			13215			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						100.00


			15.10.2020			13215			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						100.00


			31.12.2020			12912			50409			30.03.203			Millenium Hospital			PARTICIPIM						100.00


			31.12.2020			12912			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						400.00


			31.12.2020			12912			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						400.00


			31.12.2020			12912			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						200.00


			31.12.2020			12912			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						100.00


			31.12.2020			12912			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						200.00


			31.12.2020			12912			50409			30.03.203			Millenium Hospital			PARTICIPIM						200.00


			31.12.2020			12912			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						100.00


			31.12.2020			12912			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						200.00


			31.12.2020			12912			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						800.00


			31.12.2020			12912			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						400.00


			31.12.2020			12912			50409			30.03.203			Millenium Hospital			PARTICIPIM						300.00


			31.12.2020			12912			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						100.00


			31.12.2020			12912			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						200.00


			31.12.2020			12912			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						100.00


			31.12.2020			12912			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						100.00


			31.12.2020			12912			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						200.00


			31.12.2020			12912			50409			30.03.203			Millenium Hospital			PARTICIPIM						200.00


			31.12.2020			12912			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						200.00


			31.12.2020			12912			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						400.00


			31.12.2020			12912			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						200.00


			31.12.2020			12913			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						200.00


			31.12.2020			12913			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						200.00


			31.12.2020			12913			50409			30.03.203			Millenium Hospital			PARTICIPIM						200.00


			31.12.2020			12913			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						200.00


			31.12.2020			12913			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						200.00


			31.12.2020			12913			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						200.00


			31.12.2020			12913			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						200.00


			31.12.2020			12913			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						200.00


			31.12.2020			12913			50409			30.03.203			Millenium Hospital			PARTICIPIM						200.00


			31.12.2020			12913			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						400.00


			31.12.2020			12913			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						200.00


			31.12.2020			12913			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						400.00


			31.12.2020			12913			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						200.00


			31.12.2020			12914			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						100.00


			31.12.2020			12914			50409			30.03.203			Millenium Hospital			PARTICIPIM						800.00


			31.12.2020			12914			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						100.00


			31.12.2020			12914			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						200.00


			31.12.2020			12914			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						200.00


			31.12.2020			12914			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						300.00


			31.12.2020			12914			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						100.00


			31.12.2020			12914			50409			30.03.203			Millenium Hospital			PARTICIPIM						200.00


			31.12.2020			12914			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						200.00


			31.12.2020			12914			50409			30.03.2023			Millenium Hospital			PARTICIPIM						200.00


			31.10.2022			14282			50409			30.03.2023			American Clinik			PARTICIPIM						200.00


			31.10.2022			14282			50409			30.03.2023			American Clinik			PARTICIPIM						200.00


			30.11.2022			14297			50409			30.03.203			United Hospital			PARTICIPIM						100.00


			30.11.2022			14294			50409			30.03.2023			Royal Medical			PARTICIPIM						200.00


			30.11.2022			14294			50409			30.03.2023			Royal Medical			PARTICIPIM						600.00


			30.11.2022			14294			50409			30.03.2023			Royal Medical			PARTICIPIM						200.00


			30.11.2022			14297			50409			30.03.2023			United Hospital			PARTICIPIM						200.00


			30.11.2022			14290			50409			30.03.2023			American Clinik			PARTICIPIM						400.00


			30.11.2022			14297			50409			30.03.203			United Hospital			PARTICIPIM						200.00


			30.11.2022			14294			50409			30.03.2023			Royal Medical			PARTICIPIM						100.00


			30.11.2022			14294			50409			30.03.2023			Royal Medical			PARTICIPIM						200.00


			30.11.2022			14294			50409			30.03.2023			Royal Medical			PARTICIPIM						100.00


			30.11.2022			14294			50409			30.03.2023			Royal Medical			PARTICIPIM						100.00


			30.11.2022			14294			50409			30.03.2023			Royal Medical			PARTICIPIM						200.00


			30.11.2022			14294			50409			30.03.203			Royal Medical			PARTICIPIM						200.00


			30.11.2022			14294			50409			30.03.2023			Royal Medical			PARTICIPIM						200.00


			30.11.2022			14294			50409			30.03.2023			Royal Medical			PARTICIPIM						100.00


			30.11.2022			14297			50409			30.03.2023			United Hospital			PARTICIPIM						400.00


			30.11.2022			14297			50409			30.03.2023			United Hospital			PARTICIPIM						200.00


			30.11.2022			14294			50409			30.03.2023			Royal Medical			PARTICIPIM						100.00


			30.11.2022			14294			50409			30.03.203			Royal Medical			PARTICIPIM						200.00


			30.11.2022			14294			50409			30.03.2023			Royal Medical			PARTICIPIM						300.00


			30.11.2022			14295			50409			30.03.2023			Spitali Baqegji			PARTICIPIM						100.00


			30.11.2022			14297			50409			30.03.2023			United Hospital			PARTICIPIM						100.00


			30.11.2022			14294			50409			30.03.2023			Royal Medical			PARTICIPIM						100.00


			30.11.2022			14297			50409			30.03.2023			United Hospital			PARTICIPIM						400.00


			30.11.2022			14297			50409			30.03.203			United Hospital			PARTICIPIM						400.00


			30.12.2022			14256			50409			30.03.2023			Royal Medical			PARTICIPIM						300.00


			30.12.2022			14256			50409			30.03.2023			Royal Medical			PARTICIPIM						200.00


			30.12.2022			14256			50409			30.03.2023			Royal Medical			PARTICIPIM						200.00


			30.12.2022			14258			50409			30.03.2023			Spitali Olive			PARTICIPIM						200.00


			30.12.2022			14259			50409			30.03.2023			United Hospital			PARTICIPIM						400.00


			30.12.2022			14253			50409			30.03.203			Kavaja Hospital			PARTICIPIM						100.00


			30.12.2022			14258			50409			30.03.2023			Spitali Olive			PARTICIPIM						200.00


			30.12.2022			14299			50409			30.03.2023			American Hospital Kosova			PARTICIPIM						200.00


			30.12.2022			14256			50409			30.03.2023			Royal Medical			PARTICIPIM						200.00


			30.12.2022			14253			50409			30.03.2023			Kavaja Hospital			PARTICIPIM						100.00


			30.12.2022			14256			50409			30.03.203			Royal Medical			PARTICIPIM						100.00


			30.12.2022			14258			50409			30.03.2023			Spitali Olive			PARTICIPIM						200.00


			30.12.2022			14256			50409			30.03.2023			Royal Medical			PARTICIPIM						200.00


			30.12.2022			14259			50409			30.03.2023			United Hospital			PARTICIPIM						200.00


			30.12.2022			14258			50409			30.03.2023			Spitali Olive			PARTICIPIM						100.00


			30.12.2022			14256			50409			30.03.2023			Royal Medical			PARTICIPIM						100.00


			30.12.2022			14259			50409			30.03.203			United Hospital			PARTICIPIM						300.00


			30.12.2022			14299			50409			30.03.2023			American Hospital Kosova			PARTICIPIM						300.00


			30.12.2022			14259			50409			30.03.2023			United Hospital			PARTICIPIM						400.00


			30.12.2022			14255			50409			30.03.2023			Otrila			PARTICIPIM						200.00


			30.12.2022			14259			50409			30.03.2023			United Hospital			PARTICIPIM						300.00


			30.12.2022			14253			50409			30.03.2023			Kavaja Hospital			PARTICIPIM						100.00


			30.12.2022			14255			50409			30.03.203			Otrila			PARTICIPIM						200.00


			30.12.2022			14255			50409			30.03.2023			Otrila			PARTICIPIM						100.00


			30.12.2022			14259			50409			30.03.2023			United Hospital			PARTICIPIM						200.00


			30.12.2022			14299			50409			30.03.2023			American Hospital Kosova			PARTICIPIM						100.00


			30.12.2022			14259			50409			30.03.2023			United Hospital			PARTICIPIM						100.00


			30.12.2022			14256			50409			30.03.2023			Royal Medical			PARTICIPIM						400.00


			30.12.2022			14299			50409			30.03.203			American Hospital Kosova			PARTICIPIM						200.00


			30.12.2022			14259			50409			30.03.2023			United Hospital			PARTICIPIM						600.00


			30.12.2022			14252			50409			30.03.2023			American Clinik			PARTICIPIM						200.00


			30.12.2022			14259			50409			30.03.2023			United Hospital			PARTICIPIM						100.00


			30.12.2022			14252			50409			30.03.2023			American Clinik			PARTICIPIM						100.00


			30.12.2022			14299			50409			30.03.2023			American Hospital Kosova			PARTICIPIM						200.00


			30.12.2022			14259			50409			30.03.203			United Hospital			PARTICIPIM						100.00


			30.12.2022			14259			50409			30.03.2023			United Hospital			PARTICIPIM						300.00


			30.12.2022			14253			50409			30.03.2023			Kavaja Hospital			PARTICIPIM						200.00


			30.12.2022			14253			50409			30.03.2023			Kavaja Hospital			PARTICIPIM						100.00


			30.12.2022			14259			50409			30.03.2023			United Hospital			PARTICIPIM						200.00


			30.12.2022			14299			50409			30.03.2023			American Hospital Kosova			PARTICIPIM						200.00


			30.12.2022			14299			50409			30.03.203			American Hospital Kosova			PARTICIPIM						200.00


			30.12.2022			14299			50409			30.03.2023			American Hospital Kosova			PARTICIPIM						100.00


			30.12.2022			14253			50409			30.03.2023			Kavaja Hospital			PARTICIPIM						100.00


			30.12.2022			14254			50409			30.03.2023			Medical Center			PARTICIPIM						400.00


			30.12.2022			14259			50409			30.03.2023			United Hospital			PARTICIPIM						200.00


			30.12.2022			14253			50409			30.03.203			Kavaja Hospital			PARTICIPIM						100.00


			30.12.2022			14259			50409			30.03.2023			United Hospital			PARTICIPIM						400.00


			30.12.2022			14259			50409			30.03.2023			United Hospital			PARTICIPIM						200.00


			30.12.2022			14260			50409			30.03.2023			Vita Hospital			PARTICIPIM						100.00


			30.12.2022			14256			50409			30.03.2023			Royal Medical			PARTICIPIM						200.00


			30.12.2022			14299			50409			30.03.2023			American Hospital Kosova			PARTICIPIM						200.00


			30.12.2022			14252			50409			30.03.203			American Clinik			PARTICIPIM						100.00


			30.12.2022			14299			50409			30.03.2023			American Hospital Kosova			PARTICIPIM						100.00


			30.12.2022			14299			50409			30.03.2023			American Hospital Kosova			PARTICIPIM						100.00


			30.12.2022			14299			50409			30.03.2023			American Hospital Kosova			PARTICIPIM						100.00


			30.12.2022			14299			50409			30.03.2023			American Hospital Kosova			PARTICIPIM						100.00


			30.12.2022			14256			50409			30.03.2023			Royal Medical			PARTICIPIM						200.00


			30.12.2022			14299			50409			30.03.203			American Hospital Kosova			PARTICIPIM						200.00


			30.12.2022			14299			50409			30.03.2023			American Hospital Kosova			PARTICIPIM						200.00


			30.12.2022			14259			50409			30.03.2023			United Hospital			PARTICIPIM						200.00


			30.12.2022			14299			50409			30.03.2023			American Hospital Kosova			PARTICIPIM						100.00


			30.12.2022			14299			50409			30.03.2023			American Hospital Kosova			PARTICIPIM						200.00


			30.12.2022			14256			50409			30.03.2023			Royal Medical			PARTICIPIM						200.00


			30.12.2022			14299			50409			30.03.203			American Hospital Kosova			PARTICIPIM						100.00


			30.12.2022			14259			50409			30.03.2023			United Hospital			PARTICIPIM						400.00


			30.12.2022			14256			50409			30.03.2023			Royal Medical			PARTICIPIM						100.00


			30.12.2022			14259			50409			30.03.2023			United Hospital			PARTICIPIM						100.00


			30.12.2022			14253			50409			30.03.2023			Kavaja Hospital			PARTICIPIM						200.00


			30.12.2022			14299			50409			30.03.2023			American Hospital Kosova			PARTICIPIM						300.00


			30.12.2022			14257			50409			30.03.203			Spitali Kestrina			PARTICIPIM						200.00


			30.12.2022			14299			50409			30.03.2023			American Hospital Kosova			PARTICIPIM						100.00


			30.12.2022			14256			50409			30.03.2023			Royal Medical			PARTICIPIM						300.00


			30.12.2022			14256			50409			30.03.2023			Royal Medical			PARTICIPIM						200.00


			30.12.2022			14258			50409			30.03.2023			Spitali Olive			PARTICIPIM						200.00


			30.12.2022			14257			50409			30.03.2023			Spitali Kestrina			PARTICIPIM						100.00


			30.12.2022			14260			50409			30.03.203			Vita Hospital			PARTICIPIM						100.00


			30.12.2022			14253			50409			30.03.2023			Kavaja Hospital			PARTICIPIM						100.00


			30.12.2022			14259			50409			30.03.2023			United Hospital			PARTICIPIM						200.00


			30.12.2022			14259			50409			30.03.2023			United Hospital			PARTICIPIM						200.00


			30.12.2022			14256			50409			30.03.2023			Royal Medical			PARTICIPIM						200.00


			30.12.2022			14299			50409			30.03.203			American Hospital Kosova			PARTICIPIM						100.00


			30.12.2022			14259			50409			30.03.2023			United Hospital			PARTICIPIM						800.00


			30.12.2022			14299			50409			30.03.2023			American Hospital Kosova			PARTICIPIM						300.00


			30.12.2022			14259			50409			30.03.2023			United Hospital			PARTICIPIM						400.00


			30.12.2022			14259			50409			30.03.2023			United Hospital			PARTICIPIM						100.00


			30.12.2022			14252			50409			30.03.2023			American Clinik			PARTICIPIM						200.00


			30.12.2022			14299			50409			30.03.203			American Hospital Kosova			PARTICIPIM						100.00


			30.12.2022			14259			50409			30.03.2023			United Hospital			PARTICIPIM						200.00


			30.12.2022			14253			50409			30.03.2023			Kavaja Hospital			PARTICIPIM						100.00


			30.12.2022			14253			50409			30.03.2023			Kavaja Hospital			PARTICIPIM						300.00


			30.12.2022			14259			50409			30.03.2023			United Hospital			PARTICIPIM						200.00


			30.12.2022			14258			50409			30.03.2023			Spitali Olive			PARTICIPIM						100.00


			30.12.2022			14259			50409			30.03.203			United Hospital			PARTICIPIM						200.00


			30.12.2022			14299			50409			30.03.2023			American Hospital Kosova			PARTICIPIM						100.00


			30.12.2022			14256			50409			30.03.2023			Royal Medical			PARTICIPIM						300.00


			12.09.2022			14308			50409			30.03.2023			Akat			PARTICIPIM						100.00


			12.09.2022			14308			50409			30.03.2023			Akat			PARTICIPIM						100.00


			12.09.2022			14308			50409			30.03.2023			Akat			PARTICIPIM						100.00


			12.09.2022			14308			50409			30.03.203			Akat			PARTICIPIM						200.00


			12.09.2022			14308			50409			30.03.2023			Akat			PARTICIPIM						200.00


			12.09.2022			14308			50409			30.03.2023			Akat			PARTICIPIM						500.00


			12.09.2022			14308			50409			30.03.2023			Akat			PARTICIPIM						200.00


			12.09.2022			14308			50409			30.03.2023			Akat			PARTICIPIM						100.00


			12.09.2022			14308			50409			30.03.2023			Akat			PARTICIPIM						600.00


			30.12.2022			14263			50409			30.03.203			Akat			PARTICIPIM						100.00


			30.12.2022			14264			50409			30.03.2023			Dream Hospital			PARTICIPIM						100.00


			11.03.2019			0001665			50104			15 Ditë			Dental X Ray-Kushtrim Kosumi			Gjobe						2,000.00


			19.03.2019			0001668			50104			15 Dite			Ahmet Payasli-Klinika Amerikane			Gjobe						1,500.00


			10.04.2019			0001672			50104			15 Dite			Keit-Skerdilajd Farin			Gjobe						5,000.00


			25.04.2019			0001177			50104			15 Dite			CNF Medical Estetik-Ferhat Esener			Gjobe						5,000.00


			25.04.2019			0001176			50104			15 Dite			Ahmet Torkut-CNF Medical Estetik			Gjobe						1,500.00


			31.05.2019			0001182			50104			15 Dite			Vjollca Ndou-Vjollca Ndou			Gjobe						2,000.00


			04.12.2019			0000713			50104			15 Dite			Sasho Josimovski-American Hospital Kosova			Gjobe						1,500.00


			04.12.2019			0000714			50104			15 Dite			Klodijan Allajbeu-American Hospital Kosova			Gjobe						5,000.00


			27.12.2019			0000717			50104			15 Ditë			Klodijan Allajbeu-American Hospital Kosova			Gjobe						5,000.00


			27.12.2019			0000718			50104			15 Dite			Gogsu Goc-American Hospital Kosova			Gjobe						1,500.00


			07.02.2020			0000725			50104			15 Dite			QKMF -Sali Bytyqi			Gjobe						5,000.00


			07.02.2020			0000727			50104			15 Dite			QKMF-Ymer Vuthi			Gjobe						5,000.00


			11.02.2020			0000729			50104			15 Dite			QKMF-Fahri Llugaliu			Gjobe						5,000.00


			11.02.2020			0000732			50104			15 Dite			Xhevat Kurtaj-QKMF			Gjobe						500.00


			11.02.2020			0000733			50104			15 Dite			QKMF -Xhevat Kurtaj			Gjobe						5,000.00


			13.02.2020			0000734			50104			15 Dite			QMF-Ridvan Mazrek			Gjobe						5,000.00


			30.09.2020			0000748			50104			15 Ditë			Avdi Murati-Klinika e Pediatrise			Gjobe						200.00


			30.09.2020			0000749			50104			15 Dite			Shendevere Hasani-Klinika e Pediatrise			Gjobe						200.00


			30.09.2020			0000751			50104			15 Dite			Lulzim Behluli-Klinika e Biokimise			Gjobe						200.00


			30.09.2020			0000752			50104			15 Dite			Arsim Kurti-IKSHPK			Gjobe						200.00


			30.10.2020			0000768			50104			15 Dite			Myrvete Aliu Shabani-Deutsche Frauenklinik			Gjobe						2,000.00


			30.10.2020			0000769			50104			15 Dite			Arben Kutllovci-CT Scanner			Gjobe						2,000.00


			30.10.2020			0000770			50104			15 Dite			Arben Kutllovci-CT Scanner			Gjobe						200.00


			30.10.2020			0000771			50104			15 Dite			Muhamet Berisha-CT Scanner			Gjobe						1,000.00


			17.11.2020			0000773			50104			15 Ditë			Vital Medical Center-Lulzim Berisha			Gjobe						2,000.00


			17.11.2020			0000774			50104			15 Dite			Lorenc Marku-Vital Medical Center			Gjobe						1,000.00


			25.11.2020			0000826			50104			15 Dite			Euro-Dent-Nehat Hyseni			Gjobe						2,000.00


			30.11.2020			0000828			50104			15 Dite			Klinika e Kardiologjise-Tefik Bekteshi			Gjobe						2,000.00


			02.12.2020			0000829			50104			15 Dite			Ndriqimi RM-2-Valbone Mahmutaj			Gjobe						2,000.00


			21.12.2020			0000835			50104			15 Dite			Viva Dent-Kemajl Beqa			Gjobe						2,000.00


			02.02.2021			0000839			50104			15 Dite			Shërbimi mjekesor-Limak Kosovo internacional Airport J.S.C			Gjobe						8,000.00


			20.05.2021			0001003			50104			15 Dite			Ilir M. Geci B.I.(Ylli Med)-Ilir Geci			Gjobe						2,000.00


			01.06.2021			0001008			50104			15 Ditë			OSS-Maxi Dent-Agron Gora			Gjobe						2,000.00


			11.06.2021			0001015			50104			15 Dite			Klinika e Neurokirurgjise-Arsim Morina			Gjobe						2,000.00


			16.06.2021			0001018			50104			15 Dite			Klinika e Kardiologjise-QKUK-Rifat Brahimaj			Gjobe						1,000.00


			16.06.2021			0001016			50104			15 Dite			Pro Lab 98-Jeton Gjyshinca-Jeton Gjyshinca			Gjobe						2,000.00


			24.06.2021			0001022			50104			15 Dite			Laboratori Dibuna Lab-Fidaim Shalaku			Gjobe						4,000.00


			28.06.2021			0001025			50104			15 Dite			QKMF-Dragash-Bekim Vehapi			Gjobe						1,000.00


			28.06.2021			0001024			50104			15 Dite			QKMF-Malisheve-Afrim Krasniqi			Gjobe						2,000.00


			27.07.2021			0001038			50104			15 Dite			Bahceci Healthcare-Blerim Gashi			Gjobe						1,000.00


			27.07.2021			0001040			50104			15 Ditë			Fizioterapia-Ekezontina Hoxha			Gjobe						2,000.00


			29.07.2021			0001046			50104			15 Dite			Hipokrati-Nexhmedin Osmani			Gjobe						2,000.00


			03.08.2021			0001050			50104			15 Dite			My Clinik-Erkan Ibrahimi			Gjobe						7,000.00


			03.08.2021			0001051			50104			15 Dite			My Clinik-Sami Bytyqi			Gjobe						1,000.00


			03.08.2021			0001052			50104			15 Dite			My Clinik-Fatmir Nagip Arifi			Gjobe						1,000.00


			03.08.2021			0001055			50104			15 Dite			Behar M. Povataj Physiotherapy-Behar Povataj			Gjobe						2,000.00


			03.08.2021			0001054			50104			15 Dite			Medilab Human-Teuta Dabinovci			Gjobe						1,000.00


			12.08.2021			0001059			50104			15 Dite			Reparti I Gjinekologjise-SP Mitrovice-Bashkim Latifi			Gjobe						2,000.00


			17.08.2021			0001063			50104			15 Dite			Olive Medical Group-Nerxhivane Gerguri			Gjobe						1,000.00


			17.08.2021			0001064			50104			15 Dite			Olive Medical Group-Vlora Krasniqi			Gjobe						1,000.00


			09.09.2021			0001071			50104			15 Dite			Nida Orthomed-Mujdat Kovaç			Gjobe						1,000.00


			09.09.2021			0001072			50104			15 Dite			Nida Orthomed-Guner Bus			Gjobe						1,000.00


			13.09.2021			0001075			50104			15 Ditë			Premium Lab-Rinor Isufi			Gjobe						2,000.00


			13.09.2021			0000853			50104			15 Dite			Zeka-Poliklinik-Shukrie Kamberi			Gjobe						4,000.00


			13.09.2021			0000852			50104			15 Dite			Zeka-Poliklinik-Naxhie Vata			Gjobe						2,000.00


			14.09.2021			0000858			50104			15 Dite			Vita Lab-Shukrie Kamberi			Gjobe						2,000.00


			15.09.2021			0000861			50104			15 Dite			Valmiri-Bejtush Sahiti			Gjobe						8,000.00


			15.09.2021			0000860			50104			15 Dite			Valmiri-Ibrahim Ibrahimi			Gjobe						2,000.00


			17.09.2021			0000864			50104			15 Dite			Dialab-BurimVehapi			Gjobe						3,000.00


			17.09.2021			0000869			50104			15 Dite			Qendra e Vaksinimit-Kamenice-Emire Kerqeli-specializante			Gjobe						500.00


			17.09.2021			0000866			50104			15 Ditë			Qendra e Vaksinimit-Kamenice-Natyra Mustafa			Gjobe						500.00


			17.09.2021			0000868			50104			15 Dite			Qendra e Vaksinimit-Kamenice-Argjend Isufi			Gjobe						500.00


			17.09.2021			0000867			50104			15 Dite			Qendra e Vaksinimit-Kamenice-Butrint Mustafa			Gjobe						500.00


			17.09.2021			0001103			50104			15 Dite			Qendra e Vaksinimit-Hani I elezit-Verim Qorrolli			Gjobe						500.00


			17.09.2021			0001102			50104			15 Dite			Qendra e Vaksinimit-Viti-Aid Shefkiu			Gjobe						500.00


			17.09.2021			0001101			50104			15 Dite			Qendra e Vaksinimit-Viti-Leutrim Shabani			Gjobe						500.00


			17.09.2021			0000875			50104			15 Dite			Qendra e Vaksinimit-Viti-Burim Muji			Gjobe						500.00


			17.09.2021			0000874			50104			15 Dite			Qendra e Vaksinimit-Viti-Lejla Hyseni			Gjobe						500.00


			17.09.2021			0000872			50104			15 Ditë			Qendra e Vaksinimit-Viti-Qendrim Hajdari			Gjobe						500.00


			17.09.2021			0000871			50104			15 Dite			Qendra e Vaksinimit-Viti-Altina Metushi			Gjobe						500.00


			17.09.2021			0000870			50104			15 Dite			Qendra e Vaksinimit-Viti-Valon Abdullahu			Gjobe						500.00


			17.09.2021			0001107			50104			15 Dite			Qendra e Vaksinimit-Prizren-Fehmi Baxhaku			Gjobe						500.00


			23.09.2021			0001118			50104			15 Dite			Qendra e Vaksinimit-Podujeve-Armend Namani			Gjobe						500.00


			24.09.2021			0001122			50104			15 Dite			Tirana Lab 2-Nebahate Ferizi			Gjobe						2,000.00


			24.09.2021			0001123			50104			15 Dite			Sirona Hospital-Ramadan Selimaj			Gjobe						2,000.00


			28.09.2021			0001227			50104			15 Dite			Analiza -Driton Sopa			Gjobe						2,000.00


			28.09.2021			0001228			50104			15 Ditë			Analiza -Driton Sopa			Gjobe						200.00


			28.09.2021			0001231			50104			15 Dite			Human Plus-Gazmend Ahmetaj			Gjobe						2,000.00


			22.09.2021			0001111			50104			15 Dite			Qendra e vaksinimit-Lipjan-Emrush Pireva-specializant			Gjobe						500.00


			22.09.2021			0001115			50104			15 Dite			Qendra e vaksinimit-Lipjan-Venera Imeri			Gjobe						500.00


			22.09.2021			0001114			50104			15 Dite			Qendra e vaksinimit-Lipjan-Kaltrina Hoda			Gjobe						500.00


			22.09.2021			0001113			50104			15 Dite			Qendra e vaksinimit-Lipjan-Elbasan Ahmeti			Gjobe						500.00


			22.09.2021			0001116			50104			15 Dite			Qendra e vaksinimit-Lipjan-Enver Bislimi			Gjobe						500.00


			22.09.2021			0001112			50104			15 Dite			Qendra e vaksinimit-Lipjan-Drilon Ahmetaj			Gjobe						500.00


			01.10.2021			0001233			50104			15 Dite			Liribesi-Greta Fetahu			Gjobe						3,000.00


			05.10.2021			0001235			50104			15 Dite			Qendra e Vaksinimit-Istog-Granit Gashi			Gjobe						500.00


			05.10.2021			0001238			50104			15 Dite			Jeta -Arton Jashari			Gjobe						2,000.00


			07.10.2021			0001242			50104			15 Dite			Admirim Krasniqi B.I.-Admirim Krasniqi			Gjobe						2,000.00


			11.10.2021			0001247			50104			15 Ditë			Qendra e Vaksinimit-Istog-Granit Gashi			Gjobe						500.00


			11.10.2021			0001251			50104			15 Dite			Olive -Fatmir sejdiu			Gjobe						3,000.00


			21.10.2021			0001266			50104			15 Dite			Qendra e Vaksinimit-1 tetori-Egzon Limani			Gjobe						500.00


			22.10.2021			0001269			50104			15 Dite			Avicena-Driton Shuki			Gjobe						2,000.00


			25.10.2021			0001270			50104			15 Dite			Urban Dental-Eduard Gojani			Gjobe						2,000.00


			12.11.2021			0001491			50104			15 Dite			Eromed-Poliklinika-Taib Alidemi			Gjobe						4,000.00


			22.11.2021			0001495			50104			15 Dite			Saranda Morina B.I, (Life Physio Ordinac Fizioterapeutike)-Saranda Morina			Gjobe						2,000.00


			01.11.2021			0001272			50104			15 Dite			Klinika e Kirurgjise Vaskulare-Pranvera Mulaj-Tahiraj			Gjobe						1,000.00


			01.11.2021			0001273			50104			15 Ditë			Klinika e Kirurgjise Vaskulare-Bekim Ademi			Gjobe						1,000.00


			03.11.2021			0001481			50104			15 Dite			Jonila-Lab-Miradije Durmishi-kadriu			Gjobe						3,000.00


			04.11.2021			0001484			50104			15 Dite			Aura-slavica S.Ristic			Gjobe						2,000.00


			23.11.2021			0001498			50104			15 Dite			Eye Hospital-Faruk Semiz			Gjobe						1,500.00


			23.11.2021			0001497			50104			15 Dite			Eye Hospital-Sabaudin Bahtijareviq			Gjobe						8,000.00


			07.12.2021			0001504			50104			15 Dite			Neuromedica-Poliklinika-			Gjobe						4,000.00


			14.12.2021			0001509			50104			15 Dite			Klinika e Kirurgjise Vaskulare-Adelina Lahu			Gjobe						1,000.00


			28.12.2021			0001523			50104			15 Dite			Sirona Hospital-Sami Salihu			Gjobe						2,000.00


			28.12.2021			0001524			50104			15 Ditë			Sirona Hospital-Dukagjin Berisha			Gjobe						2,000.00


			28.12.2021			0001525			50104			15 Dite			Bajra Dent-Nexhmije Bajra/Prishtine			Gjobe						2,000.00


			28.12.2021			0001517			50104			15 Dite			Hemoslab-Fadil Redenica			Gjobe						2,000.00


			28.12.2021			0001522			50104			15 Dite			QKMF-Podujeve-Muhamet Ymeri			Gjobe						1,000.00


			28.12.2021			0001521			50104			15 Dite			QKMF-Podujeve-Muhamet Hoti			Gjobe						1,000.00


			20.01.2022			0001528			50104			15 Dite			Klinika e Kardiologjise Invazive-QKUK/Rifat Brahimaj/Prishtinë			Gjobe						500.00


			20.01.2022			0001529			50104			15 Dite			Medina/Shqipe Murati/Ferizaj			Gjobe						6,000.00


			27.01.2022			0001534			50104			15 Dite			Klinika Italiane e Syrit/Giuseppe Casiello/Prishtine			Gjobe						1,500.00


			14.02.2022			0001540			50104			15 Ditë			Reparti Urologjise-Spitali I Gjakoves/Ardian Jusufi/Gajkove			Gjobe						2,000.00


			24.02.2022			0001546			50104			15 Dite			Laborator-B/Jeton Shala/Prishtine			Gjobe						2,000.00


			01.03.2022			0001550			50104			15 Dite			Fidan Kajtazi B.I./Fidan Kajtazi/Ferizaj			Gjobe						2,000.00


			03.03.2022			0001551			50104			15 Dite			Vatan Med/Ugur Ozturk/Prishtine			Gjobe						4,000.00


			03.03.2022			0001559			50104			15 Dite			Vatan Med/Huseyin Kaya/Prishtine			Gjobe						1,500.00


			03.03.2022			0001556			50104			15 Dite			Vatan Med/Baris Ozkan/Prishtine			Gjobe						1,500.00


			03.03.2022			0001554			50104			15 Dite			Vatan Med/Yusuf Omur Tabur/Prishtine			Gjobe						1,500.00


			03.03.2022			0001552			50104			15 Dite			Vatan Med/Elif Bozan/Prishtine			Gjobe						1,500.00


			03.03.2022			0001553			50104			15 Dite			Vatan Med/Emin Kaja/Prishtine			Gjobe						1,500.00


			04.03.2022			0001561			50104			15 Ditë			Amerikos/Ekrem Maloku/Prishtine			Gjobe						2,000.00


			04.03.2022			0001562			50104			15 Dite			QMF 5/Vjollca Eminaj/Fidanishte			Gjobe						2,000.00


			22.03.2022			0001572			50104			15 Dite			Vatan Med/Elif Nur Bakirci/Prishtine			Gjobe						750.00


			22.03.2022			0001573			50104			15 Dite			Vatan Med/Aysun Çinar/Prishtine			Gjobe						750.00


			22.03.2022			0001574			50104			15 Dite			Vatan Med/Seher Gunduz/Prishtine			Gjobe						750.00


			22.03.2022			0001575			50104			15 Dite			Vatan Med/Emin Kaya/Prishtine			Gjobe						750.00


			18.03.2022			0001579			50104			15 Dite			Avicena/Driton Shuki/Peje			Gjobe						2,000.00


			06.04.2022			0001581			50104			15 Dite			Dr Shkodrani/Ardit sejdiu/Mitrovice			Gjobe						2,000.00


			12.04.2022			0001582			50104			15 Dite			Embrioni/Sebajdin Gjini/Prizren			Gjobe						2,000.00


			15.04.2022			0001584			50104			15 Dite			Elab Kosova/Lule Berisha/Prizren			Gjobe						1,000.00


			19.04.2022			0001587			50104			15 Dite			Spitali I Pergjithshem Prizren/Sebajdin Gjini/Prizren			Gjobe						2,000.00


			28.04.2022			0001592			50104			15 Dite			Lindja /Milaim Kosumi/Prishtine			Gjobe						2,000.00


			06.05.2022			0001594			50104			15 Ditë			Bwell/Mimine Navakazi/Prishtine			Gjobe						7,000.00


			06.05.2022			0001595			50104			15 Dite			Bwell/Fatih Arslanoglu/Prishtine			Gjobe						1,500.00


			06.05.2022			0001596			50104			15 Dite			Bwell/Dogukan Sokmen/Prishtine			Gjobe						1,500.00


			11.05.2022			0001603			50104			15 Dite			Elita +/Ibrahim Ibrahimi/Prishtine			Gjobe						2,000.00


			11.05.2022			0001602			50104			15 Dite			Elita +/Donjeta Pllana Hajdari/Prishtine			Gjobe						1,000.00


			20.05.2022			0001605			50104			15 Dite			Arizona/Valon Malaj/skenderaj			Gjobe						4,000.00


			20.05.2022			0001604			50104			15 Dite			Arizona/Dejan Rakic/skenderaj			Gjobe						2,000.00


			26.05.2022			0001007			50104			15 Dite			Ars Dent/Jeton Billalli/Fushe Kosove			Gjobe						1,000.00


			27.05.2022			0001606			50104			15 Ditë			Family Medical&Laboratory/Kadrije Ramadani/Lipjan			Gjobe						2,000.00


			07.06.2022			0001610			50104			15 Dite			Dr Shkodrani/Fatlum Kelmendi/Mitrovice			Gjobe						1,000.00


			13.06.2022			0001614			50104			15 Dite			Patohistologjia/Syzana Kerliu/Prishtine			Gjobe						2,000.00


			02.08.2022			0001635			50104			15 Dite			Rentgen Diagnostika Dentare SHPK/Lendita Feti Islami Nallbani/Milot Shkelzen Carrabregu/Peje			Gjobe						2,000.00


			27.09.2022			0001677			50104			15 Dite			Rentgen Diagnostika Dentare SHPK/Lindita Islami Nallbani/Peje			Gjobe						2,000.00


			27.09.2022			0001679			50104			15 Dite			Perio Dental/Guxim Osmani/Prishtine			Gjobe						2,000.00


			03.11.2022			0001689			50104			15 Dite			Klinika e Nefrologjise-Reparti I Dializes/Mubekir Pajaziti/Prishtine			Gjobe						3,000.00


			03.11.2022			0001688			50104			15 Dite			Klinika e Nefrologjise-Reparti I Dializes/Fatmire Ahmeti/Prishtine			Gjobe						500.00


			17.11.2022			0001691			50104			15 Ditë			Rizza Hair Clinik L.L.C./Riza Bajrami/Fushe Kosove			Gjobe						1,000.00


			06.12.2022			0001693			50104			15 Dite			Olive Medical Group SHPK/Fatmir Sejdiu/Mitrovice			Gjobe						6,000.00


			15.12.2022			0001705			50104			15 Dite			Klinika Anestezionit dhe Mjekimit Intenziv/Lavdim Morina/Prishtine			Gjobe						2,000.00


			22.12.2022			0001709			50104			15 Dite			Reparti I Gjinekologjise-SP Peje/Edona Ademi/Peje			Gjobe						1,000.00


			22.12.2022			0001710			50104			15 Dite			Reparti I Gjinekologjise-SP Peje/Samir Imami/Peje			Gjobe						1,000.00


			29.12.2022			0001716			50104			15 Dite			Duare/Ilirida Murati/Ferizaj			Gjobe						4,000.00


			28.12.2022			0001715			50104			15 Dite			Eral Dent/Ermeldina Zenunaj/Fushe Kosove			Gjobe						1,000.00


			24.01.2018			0000654			50104			15 Ditë			Barnatore "Benled Pharm"			Gjobe						1,000.00


			27.02.2018			0000656			50104			15 Dite			"Bekim Shehu"			Gjobe						1,000.00


			28.02.2018			0000233			50104			15 Dite			Barnatore "Blerim Sh. Maloku"			Gjobe						1,000.00


			12.03.2018			0000876			50104			15 Dite			Barnatore "Gëzim Muçolli"			Gjobe						1,000.00


			09.03.2018			0000433			50104			15 Dite			Barnatore "Nesa Pharm"			Gjobe						1,000.00


			19.03.2018			0000877			50104			15 Dite			Barnatore "Adi Pharm"			Gjobe						1,000.00


			28.03.2018			0000663			50104			15 Dite			"Driton Boshtraj"			Gjobe						1,000.00


			24.04.2018			0000878			50104			15 Dite			Barnatore "Palin"			Gjobe						1,000.00


			17.05.2018			0000669			50104			15 Ditë			Barnatore "Bonita"			Gjobe						1,000.00


			17.05.2018			0000880			50104			15 Dite			Barnatore "Nobilis"			Gjobe						1,000.00


			22.05.2018			0000235			50104			15 Dite			Depo "Triomed C.O"			Gjobe						1,000.00


			16.05.2018			0000415			50104			15 Dite			Barnatore "Edoni Pharm"			Gjobe						1,000.00


			25.05.2018			0000670			50104			15 Dite			Barnatore "Atropa J"			Gjobe						1,000.00


			30.05.2018			0000437			50104			15 Dite			Barnatore "Lilly Pharmacy 3"			Gjobe						1,000.00


			01.06.2018			0000438			50104			15 Dite			Barnatore "Ferexim"			Gjobe						1,000.00


			05.06.2018			0000441			50104			15 Dite			Depo "Nini Pharm"			Gjobe						1,000.00


			05.06.2018			0000440			50104			15 Ditë			Depo "Pharma Plus"			Gjobe						1,000.00


			04.06.2018			0000418			50104			15 Dite			Depo "ICN&BM"			Gjobe						1,000.00


			01.06.2018			0000671			50104			15 Dite			Barnatore "Senna"			Gjobe						1,000.00


			05.06.2018			0000442			50104			15 Dite			Depo "Global Pharmaceutical"			Gjobe						1,000.00


			08.06.2018			0000673			50104			15 Dite			Depo "Brupharm"			Gjobe						1,000.00


			08.06.2018			0000675			50104			15 Dite			Depo "Xh.P. Dea"			Gjobe						1,000.00


			08.06.2018			0000419			50104			15 Dite			Depo "Universe Pharma"			Gjobe						1,000.00


			07.06.2018			0000446			50104			15 Dite			Depo "Dreni Pharm"			Gjobe						1,000.00


			13.06.2018			0000421			50104			15 Ditë			Barnatore "Folium Pharm"			Gjobe						1,000.00


			13.06.2018			0000240			50104			15 Dite			"Petrol Company"			Gjobe						1,000.00


			13.06.2018			0000241			50104			15 Dite			"Hib Petrol"			Gjobe						1,000.00


			18.07.2018			0000248			50104			15 Dite			Depo "Exclusiv"			Gjobe						1,000.00


			23.07.2018			0000452			50104			15 Dite			Barnatore "Dona"			Gjobe						1,000.00


			19.07.2018			0000247			50104			15 Dite			Depo "Triomed"			Gjobe						1,000.00


			19.07.2018			0000376			50104			15 Dite			Barnatore "Gëzim Muçolli"			Gjobe						1,000.00


			19.07.2018			0000425			50104			15 Dite			Barnatore "Mani Pharm"			Gjobe						1,000.00


			26.07.2018			0000930			50104			15 Ditë			Depo "Green Pharmacy"  njësia nr.7			Gjobe						1,000.00


			31.07.2018			0000476			50104			15 Dite			Barnatore "Valerina M"			Gjobe						1,000.00


			10.08.2018			0000249			50104			15 Dite			Barnatore "Green Pharmacy" njesia nr.9			Gjobe						1,000.00


			10.08.2018			0000377			50104			15 Dite			Barnatore "Healthy Pharm" njesia nr.1			Gjobe						1,000.00


			14.08.2018			0000454			50104			15 Dite			Barnatore "Palin"			Gjobe						1,000.00


			13.07.2018			0000451			50104			15 Dite			Barnatore "Merve Pharm"			Gjobe						1,000.00


			18.07.2018			0000244			50104			15 Dite			Barnatore "Pharm Jon"			Gjobe						1,000.00


			08.06.2018			0000672			50104			15 Dite			Depo "Delta HealthCare"			Gjobe						1,000.00


			29.08.2018			0000455			50104			15 Ditë			"Ilmije Mustafa"			Gjobe						1,000.00


			29.08.2018			0000456			50104			15 Dite			"Ylfete Gervalla"			Gjobe						1,000.00


			13.09.2018			0000020			50104			15 Dite			Depo "Multi"			Gjobe						1,000.00


			16.08.2018			0000020			50104			15 Dite			Barnatore " Visi Pharm"			Gjobe						1,000.00


			20.09.2018			0000351			50104			15 Dite			Barnatore "Healthy Pharm njesia nr.1"			Gjobe						1,000.00


			23.11.2018`			0000356			50104			15 Dite			Barnatore "Kastrati" , njesia nr.12			Gjobe						1,000.00


			03.12.2018			0000382			50104			15 Dite			"Bahceci HealthCare"			Gjobe						1,000.00


			04.12.2018			0000460			50104			15 Dite			Barnatore "Fito Farm" nr.1			Gjobe						1,000.00


			21.11.2018			0000946			50104			15 Ditë			Barnatore "KosovaMedPlus"			Gjobe						1,000.00


			23.11.2018			0000383			50104			15 Dite			Depo "Altu Pharm"			Gjobe						1,000.00


			19.11.2018			0000381			50104			15 Dite			Barnatore "Pupi"			Gjobe						1,000.00


			14.11.2018			0000945			50104			15 Dite			Barnatore "Aloe Vera Pharm"			Gjobe						1,000.00


			06.07.2018			0000449			50104			15 Dite			"Edis Adilji" , Pronar i subjektit "Multi"			Gjobe						1,000.00


			14.12.2018			0000485			50104			15 Dite			Barnatore "Bardha Pharm"			Gjobe						1,000.00


			06.12.2018			0000947			50104			15 Dite			"Amir Bala"			Gjobe						1,000.00


			16.08.2018			0000932			50104			15 Dite			Barnatore "Ela"			Gjobe						1,000.00


			16.05.2018			0000668			50104			15 Ditë			Barnatore "Green Pharmacy" njesia nr.8			Gjobe						1,000.00


			13.06.2018			0000883			50104			15 Dite			Depo "Omega Pharma Group"			Gjobe						1,000.00


			08.06.2018			0000882			50104			15 Dite			Depo "Altu Pharma"			Gjobe						1,000.00


			05.06.2018			0000439			50104			15 Dite			Depo "TreMed"			Gjobe						1,000.00


			31.07.2018			0000477			50104			15 Dite			Barnatore "Pentagon 7"			Gjobe						1,000.00


			11.12.2018			0000461			50104			15 Dite			Barnatore "Green Pharmacy njesia nr.4"			Gjobe						1,000.00


			02.07.2018			0000660			50104			15 Dite			Barnatore "Real Pharm"			Gjobe						1,000.00


			19.10.2018			0000482			50104			15 Dite			Barnatore "Avicena Pharmacy"			Gjobe						1,000.00


			16.10.2018			0000020			50104			15 Ditë			Barnatore "Green Pharmacy"			Gjobe						1,000.00


			03.10.2018			0000942			50104			15 Dite			Barnatore"E.P.Dea njesia nr.3"			Gjobe						1,000.00


			14.12.2018			0000488			50104			15 Dite			Ambulanca Pediatrike "Echo Scan"			Gjobe						1,000.00


			26.10.2018			0000943			50104			15 Dite			Barnatore "Unik Pharm"			Gjobe						1,000.00


			26.10.2018			0000889			50104			15 Dite			Barnatore"Adi Pharm"			Gjobe						1,000.00


			02.05.2018			0000667			50104			15 Dite			Barnatore "Enea Pharm"			Gjobe						1,000.00


			08.03.2019			0000494			50104			15 Dite			Greta Pharm			Gjobe						1,000.00


			18.03.2019			0000390			50104			15 Dite			Green Pharmacy Fidani Njesia 14			Gjobe						1,000.00


			01.04.2019			0000498			50104			15 Ditë			Dreni Pharm			Gjobe						1,000.00


			01.04.2019			0000500			50104			15 Dite			Subjekt Ilegal			Gjobe						1,000.00


			01.04.2019			0000391			50104			15 Dite			Sim Logistic			Gjobe						1,000.00


			23.07.2019			0000467			50104			15 Dite			Pharmacy A2			Gjobe						1,000.00


			07.05.2019			0001127			50104			15 Dite			Fabea Pharm			Gjobe						1,000.00


			29.05.2019			0001155			50104			15 Dite			Diellza Njesia nr.1			Gjobe						1,000.00


			30.05.2019			0001130			50104			15 Dite			Smart Pharm			Gjobe						1,000.00


			06.06.2019			0001156			50104			15 Dite			LM Kushtrimi			Gjobe						1,000.00


			13.06.2019			0001159			50104			15 Ditë			T-Pharm Aspirin C12 Njesia nr.11			Gjobe						1,000.00


			13.06.2019			0001158			50104			15 Dite			T-Pharm Aspirin C11 Njesia nr.10			Gjobe						1,000.00


			19.06.2019			0000393			50104			15 Dite			T Pharm Aspirin C9 Njesia Nr.4			Gjobe						1,000.00


			20.06.2019			0000365			50104			15 Dite			T-Pharm Aspirin C2 Njesia 5			Gjobe						1,000.00


			20.06.2019			0000362			50104			15 Dite			T-Pharm Aspirin C10 Njesia Nr.9			Gjobe						1,000.00


			20.06.2019			0000364			50104			15 Dite			T-Pharm Aspirin C5 Njesia Nr.2			Gjobe						1,000.00


			20.06.2019			0000363			50104			15 Dite			T Pharm Aspirin C			Gjobe						1,000.00


			09.01.2019			0000949			50104			15 Dite			T- Pharm Aspirin C12 Nj.Nr.11			Gjobe						1,000.00


			11.07.2019			0000366			50104			15 Ditë			Boni Pharm			Gjobe						423.10


			06.06.2019			0001156			50104			15 Dite			LM Kushtrimi			Gjobe						1,000.00


			10.07.2019			0001201			50104			15 Dite			T Pharm Aspirin C6			Gjobe						1,000.00


			17.07.2019			0001301			50104			15 Dite			Qendresa Sh.P.K			Gjobe						1,000.00


			19.07.2019			0000367			50104			15 Dite			Fati Pharm			Gjobe						1,000.00


			23.07.2019			0001133			50104			15 Dite			Visi			Gjobe						1,000.00


			30.07.2019			0000471			50104			15 Dite			Xhevat Sejdiu SP Peje			Gjobe						1,000.00


			31.07.2019			0000469			50104			15 Dite			Ahmet Asllani SP Gjakove			Gjobe						1,000.00


			01.08.2019			0000472			50104			15 Ditë			Enver Rexha SP Gjilan			Gjobe						1,000.00


			01.08.2019			0001303			50104			15 Dite			Enea Pharm			Gjobe						1,000.00


			01.08.2019			0001134			50104			15 Dite			Gentiana L-1 Nj.Nr.3			Gjobe						1,000.00


			02.08.2019			0001163			50104			15 Dite			Erkin Trosala SP Prizren			Gjobe						1,000.00


			02.08.2019			0000474			50104			15 Dite			Erblin Elezi,Fidane Abazi, SP Prish			Gjobe						1,000.00


			02.08.2019			0000470			50104			15 Dite			Visar Emini,Besarte Halilaj SP Prish			Gjobe						1,000.00


			02.08.2019			0001135			50104			15 Dite			Ni-JO Pharmacy			Gjobe						1,000.00


			02.08.2019			0001162			50104			15 Dite			Muharrem Rama SP Prizren			Gjobe						1,000.00


			08.08.2019			0001136			50104			15 Ditë			Living Pharmacy			Gjobe						1,000.00


			27.08.2019			0001306			50104			15 Dite			Italmed			Gjobe						1,000.00


			27.08.2019			0001305			50104			15 Dite			Phoenix Pharma			Gjobe						1,000.00


			29.08.2019			0001203			50104			15 Dite			Gentipharm			Gjobe						1,000.00


			29.08.2019			0001140			50104			15 Dite			Matkos Pharm			Gjobe						1,000.00


			06.09.2019			0001166			50104			15 Dite			Vahide Pervetica SP Mitrovice			Gjobe						1,000.00


			10.09.2019			0001206			50104			15 Dite			Brupharm			Gjobe						1,000.00


			06.09.2019			0001165			50104			15 Dite			Zahe Deliaj SP Prizren			Gjobe						1,000.00


			10.09.2019			0001143			50104			15 Ditë			Ekspert Pharma			Gjobe						1,000.00


			10.09.2019			0000475			50104			15 Dite			Ed Pharm +			Gjobe						1,000.00


			10.09.2019			0001145			50104			15 Dite			CFO Pharma			Gjobe						1,000.00


			05.09.2019			0001205			50104			15 Dite			Farmline			Gjobe						1,000.00


			12.09.2019			0001146			50104			15 Dite			Ed Pharm			Gjobe						1,000.00


			24.09.2019			0001150			50104			15 Dite			Alliance Kosovo			Gjobe						1,000.00


			25.09.2019			0001207			50104			15 Dite			Oxygen Pharma			Gjobe						1,000.00


			27.09.2019			0000372			50104			15 Dite			Nika Pharm 4			Gjobe						1,000.00


			27.09.2019			0000371			50104			15 Ditë			Durimi Pharm			Gjobe						1,000.00


			30.09.2019			0000373			50104			15 Dite			Active Pharma +			Gjobe						1,000.00


			30.09.2019			0001169			50104			15 Dite			Hajriz Tahiri Sp Ferizaj			Gjobe						1,000.00


			23.09.2019			0001148			50104			15 Dite			Orhidea Pharmacy			Gjobe						1,000.00


			24.09.2019			0001149			50104			15 Dite			Salihaj Pharmacy			Gjobe						1,000.00


			01.10.2019			0000301			50104			15 Dite			Sim Logistic			Gjobe						1,000.00


			07.10.2019			0001208			50104			15 Dite			Ana			Gjobe						1,000.00


			22.10.2019			0000253			50104			15 Dite			Zeqir Zeqiri B.I			Gjobe						1,000.00


			15.11.2019			0000375			50104			15 Ditë			Qkmf Lipjan			Gjobe						1,000.00


			24.12.2019			0000627			50104			15 Dite			Pro-Long Life			Gjobe						1,000.00


			24.12.2019			0000282			50104			15 Dite			Green Pharmacy Depo Nj. Nr.7			Gjobe						1,000.00


			24.12.2019			0000307			50104			15 Dite			Dreni Pharm			Gjobe						1,000.00


			24.12.2019			0000329			50104			15 Dite			Sharri Pharmacy			Gjobe						1,000.00


			17.12.2019			0000280			50104			15 Dite			Andident			Gjobe						1,000.00


			24.02.2020			0000286			50104			15 Dite			Rexall - B			Gjobe						1,000.00


			19.02.2020			0001312			50104			15 Dite			Vita			Gjobe						1,000.00


			06.02.2020			0000285			50104			15 Ditë			Herolind Mustafa B.I			Gjobe						1,000.00


			06.02.2020			0000283			50104			15 Dite			Gentiana - Pharm			Gjobe						1,000.00


			06.02.2020			0000628			50104			15 Dite			Agnesa Muharrem Spahija			Gjobe						1,000.00


			06.02.2020			0000628			50104			15 Dite			Ikre Pharm, Ikre Pharm 1			Gjobe						1,000.00


			02.03.2020			0000578			50104			15 Dite			Nana			Gjobe						1,000.00


			03.03.2020			0000629			50104			15 Dite			Riga Pharm Njesia 3			Gjobe						1,000.00


			03.03.2020			0000577			50104			15 Dite			Galeni Pharm			Gjobe						1,000.00


			03.03.2020			0000288			50104			15 Dite			Mrika			Gjobe						1,000.00


			09.03.2020			0000308			50104			15 Ditë			Atropa J			Gjobe						1,000.00


			10.03.2020			0000290			50104			15 Dite			Sejdo - Farm			Gjobe						1,000.00


			12.03.2020			0000580			50104			15 Dite			Gentiana - L1 Njesia Nr.3			Gjobe						1,000.00


			13.03.2020			0000518			50104			15 Dite			Gentiana L2			Gjobe						1,000.00


			14.04.2020			0000582			50104			15 Dite			Fenix - Lek			Gjobe						1,000.00


			14.04.2020			0000332			50104			15 Dite			Active Pharma +			Gjobe						1,000.00


			15.04.2020			0000584			50104			15 Dite			Genemedicals njësia Viola			Gjobe						1,000.00


			15.04.2020			0000331			50104			15 Dite			Pharma Plus			Gjobe						1,000.00


			17.04.2020			0000292			50104			15 Ditë			Riga Pharm 6			Gjobe						1,000.00


			21.04.2020			0001315			50104			15 Dite			NL - Pharm			Gjobe						1,000.00


			21.04.2020			0000258			50104			15 Dite			Linda			Gjobe						1,000.00


			22.04.2020			0000587			50104			15 Dite			Fito Farm 1			Gjobe						1,000.00


			22.04.2020			0000265			50104			15 Dite			Trepharm			Gjobe						1,000.00


			22.04.2020			0000634			50104			15 Dite			Teuta Pharmacy			Gjobe						1,000.00


			23.04.2020			0000260			50104			15 Dite			Landa Pharm Nj. Nr.1			Gjobe						1,000.00


			23.04.2020			0000585			50104			15 Dite			Brikena			Gjobe						1,000.00


			24.04.2020			0000296			50104			15 Ditë			Zeka 1			Gjobe						1,000.00


			24.04.2020			0000298			50104			15 Dite			Humana-3			Gjobe						1,000.00


			24.04.2020			00000295			50104			15 Dite			Gentiana -L1			Gjobe						1,000.00


			29.04.2020			0000295			50104			15 Dite			Dafina 1			Gjobe						1,000.00


			29.04.2020			0000334			50104			15 Dite			Rexall  B			Gjobe						1,000.00


			29.04.2020			0000333			50104			15 Dite			Elioni			Gjobe						1,000.00


			29.04.2020			0000261			50104			15 Dite			Lilly Pharmacy			Gjobe						1,000.00


			30.04.2020			0000266			50104			15 Dite			Zeka 1			Gjobe						1,000.00


			30.04.2020			0000594			50104			15 Ditë			Pico Pharm 19			Gjobe						1,000.00


			30.04.2020			0000603			50104			15 Dite			Rexall A.L.L.C			Gjobe						1,000.00


			30.04.2020			0000501			50104			15 Dite			Rexall Pharm			Gjobe						1,000.00


			05.05.2020			0000268			50104			15 Dite			Jara Pharmacy Sh.P.K			Gjobe						1,000.00


			05.05.2020			0000267			50104			15 Dite			Nora			Gjobe						1,000.00


			05.05.2020			0001209			50104			15 Dite			Asra Pharm			Gjobe						1,000.00


			06.05.2020			0000336			50104			15 Dite			M			Gjobe						1,000.00


			06.05.2020			0000335			50104			15 Dite			Avex Health			Gjobe						1,000.00


			06.05.2020			0000608			50104			15 Ditë			Pllana Pharm			Gjobe						1,000.00


			06.05.2020			0000607			50104			15 Dite			Mithat Broqi B.I			Gjobe						1,000.00


			05.05.2020			0000604			50104			15 Dite			Burhan Brati B.I			Gjobe						1,000.00


			13.05.2020			0000504			50104			15 Dite			Brupjarm			Gjobe						1,000.00


			13.05.2020			0000502			50104			15 Dite			ICN & BM			Gjobe						1,000.00


			13.05.2020			0000503			50104			15 Dite			Scheham			Gjobe						1,000.00


			13.05.2020			0000269			50104			15 Dite			Gonnita Pharm			Gjobe						1,000.00


			12.05.2020			0001318			50104			15 Dite			Farmline			Gjobe						1,000.00


			07.05.2020			0000595			50104			15 Ditë			Emy			Gjobe						1,000.00


			14.05.2020			0000611			50104			15 Dite			Andolli			Gjobe						1,000.00


			14.05.2020			0000633			50104			15 Dite			nDona			Gjobe						1,000.00


			14.05.2020			0000612			50104			15 Dite			Humana - V			Gjobe						1,000.00


			14.05.2020			0000596			50104			15 Dite			Pharmacy A			Gjobe						1,000.00


			14.05.2020			0000635			50104			15 Dite			Hero Pharm			Gjobe						1,000.00


			15.05.2020			0000597			50104			15 Dite			Venena			Gjobe						1,000.00


			21.05.2020			0000599			50104			15 Dite			Alba Pharm			Gjobe						1,000.00


			21.05.2020			0000270			50104			15 Ditë			T Pharm Aspirin C			Gjobe						1,000.00


			28.05.2020			0000639			50104			15 Dite			Green Pharmacy Njesia Nr 5			Gjobe						1,000.00


			04.06.2020			0000551			50104			15 Dite			Joni Med			Gjobe						1,000.00


			05.06.2020			0000671			50104			15 Dite			Isa Zeqiri B.I			Gjobe						1,000.00


			08.06.2020			0001320			50104			15 Dite			pharm			Gjobe						1,000.00


			08.06.2020			0000622			50104			15 Dite			Salihaj Pharmacy			Gjobe						1,000.00


			08.06.2020			0000624			50104			15 Dite			AR - Pharma			Gjobe						1,000.00


			08.06.2020			0000623			50104			15 Dite			Lilly Pharmacy 3			Gjobe						1,000.00


			08.06.2020			0000618			50104			15 Ditë			Alteo			Gjobe						1,000.00


			11.06.2020			0000625			50104			15 Dite			Viva Pharmacie			Gjobe						1,000.00


			15.06.2020			0000507			50104			15 Dite			Sejdo Farm			Gjobe						1,000.00


			15.06.2020			0000640			50104			15 Dite			Medikament			Gjobe						1,000.00


			24.06.2020			0000339			50104			15 Dite			Edona Pharm			Gjobe						1,000.00


			25.06.2020			0000273			50104			15 Dite			Hashim Guraziu B.I			Gjobe						1,000.00


			30.06.2020			0000641			50104			15 Dite			Biopharm			Gjobe						1,000.00


			01.07.2020			0000555			50104			15 Dite			Pharma Plus			Gjobe						1,000.00


			01.07.2020			0000642			50104			15 Ditë			Palin			Gjobe						1,000.00


			08.07.2020			0000644			50104			15 Dite			Fitim Dauti B.I			Gjobe						1,000.00


			01.07.2020			0000643			50104			15 Dite			Klinika Gjinekologjike Gjermane			Gjobe						1,000.00


			10.07.2020			0000556			50104			15 Dite			Palin			Gjobe						1,000.00


			10.07.2020			0000645			50104			15 Dite			Florina			Gjobe						1,000.00


			14.07.2020			0000646			50104			15 Dite			Power 369 Mag			Gjobe						1,000.00


			15.07.2020			0000557			50104			15 Dite			Star Pharm 1			Gjobe						1,000.00


			28.07.2020			0000533			50104			15 Dite			Burimi Pharm			Gjobe						1,000.00


			23.07.2020			0000648			50104			15 Ditë			Visi - 1			Gjobe						1,000.00


			27.07.2020			0000558			50104			15 Dite			Ana			Gjobe						1,000.00


			27.07.2020			0000559			50104			15 Dite			Rexall			Gjobe						1,000.00


			17.07.2020			0000531			50104			15 Dite			Ajla Pharmacy			Gjobe						1,000.00


			16.07.2020			0000528			50104			15 Dite			Valbone Dervishaj B.I			Gjobe						1,000.00


			04.08.2020			0000649			50104			15 Dite			Rexall Pharm			Gjobe						1,000.00


			07.08.2020			0000511			50104			15 Dite			Pharma Plus			Gjobe						1,000.00


			06.08.2020			0000510			50104			15 Dite			Subjekt ilegal			Gjobe						1,000.00


			06.08.2020			0000512			50104			15 Ditë			Pharma Jon			Gjobe						1,000.00


			12.08.2020			0000274			50104			15 Dite			Viva Pharmacie			Gjobe						1,000.00


			14.08.2020			0000537			50104			15 Dite			Fabea Pharm Njesia Nr 1			Gjobe						1,000.00


			27.08.2020			0000561			50104			15 Dite			Vital Medical Center			Gjobe						1,000.00


			26.08.2020			0000650			50104			15 Dite			Etika Pharm			Gjobe						1,000.00


			03.09.2020			0000563			50104			15 Dite			Ylli Pharm			Gjobe						1,000.00


			15.09.2020			0000341			50104			15 Dite			Gerti Pharm			Gjobe						1,000.00


			18.09.2020			0000513			50104			15 Dite			Vendim per Spitalin Regjional të Gjilanit			Gjobe						1,000.00


			25.09.2020			0000564			50104			15 Ditë			Erea Pharm			Gjobe						1,000.00


			25.09.2020			0000565			50104			15 Dite			T Pharm Aspirin C 10 Njesia Nr.9			Gjobe						1,000.00


			25.09.2020			0000540			50104			15 Dite			Merita Berisha B.I			Gjobe						1,000.00


			25.09.2020			0000564			50104			15 Dite			Erea Pharm			Gjobe						1,000.00


						0000342			50104			15 Dite			HUMANA -3			Gjobe						1,000.00


			01.10.2020			0000544			50104			15 Dite			ASGETO			Gjobe						1,000.00


			01.10.2020			0000514			50104			15 Dite			GREEN PHARMACY Njesia Nr.23			Gjobe						1,000.00


			05.10.2020			0000547			50104			15 Dite			Gentiana Lutea 1			Gjobe						1,000.00


			05.10.2020			0000546			50104			15 Ditë			Ana Pharm			Gjobe						1,000.00


			08.10.2020			0000570			50104			15 Dite			Amina Diljii B.I			Gjobe						1,000.00


			08.10.2020			0000344			50104			15 Dite			Lilly Pharmacy Njesia Nr.2			Gjobe						1,000.00


			13.10.2020			0000275			50104			15 Dite			GREEN PHARM			Gjobe						1,000.00


			14.10.2020			0000571			50104			15 Dite			Bonita			Gjobe						1,000.00


			15.10.2020			00001212			50104			15 Dite			Jeta			Gjobe						1,000.00


			19.10.2020			0001323			50104			15 Dite			Blerta Pharm			Gjobe						1,000.00


			21.10.2020			0000548			50104			15 Dite			Senna			Gjobe						1,000.00


			21.10.2020			0000549			50104			15 Ditë			Elephant Pharm			Gjobe						1,000.00


			22.10.2020			0000346			50104			15 Dite			LM Kushtrimi 3			Gjobe						1,000.00


			22.10.2020			0000572			50104			15 Dite			Duro Pharm			Gjobe						1,000.00


			10.11.2020			000322			50104			15 Dite			Bene Pharm 2			Gjobe						1,000.00


			02.11.2020			0000776			50104			15 Dite			Atropa J			Gjobe						1,000.00


			03.11.2020			0001213			50104			15 Dite			Era Pharm			Gjobe						1,000.00


			04.11.2020			0000550			50104			15 Dite			Swiss Plus			Gjobe						1,000.00


			04.11.2020			0000803			50104			15 Dite			Hekuran Ramaj B.I			Gjobe						1,000.00


			04.11.2020			0000802			50104			15 Ditë			Gentiana L2			Gjobe						1,000.00


			04.11.2020			0000805			50104			15 Dite			Nekident Njësia Nr.1			Gjobe						1,000.00


			04.11.2020			0000806			50104			15 Dite			Jeta			Gjobe						1,000.00


			04.11.2020			0001324			50104			15 Dite			Aris njësia Nr.2			Gjobe						1,000.00


			04.11.2020			0000807			50104			15 Dite			Iris Ilirica			Gjobe						1,000.00


			10.11.2020			000323			50104			15 Dite			Besi			Gjobe						1,000.00


			10.11.2020			000322			50104			15 Dite			Bene Pharm 2			Gjobe						1,000.00


			12.11.2020			0000347			50104			15 Dite			Zeqir Zeqiri B.I			Gjobe						1,000.00


			30.11.2020			0000350			50104			15 Ditë			NILI-T SHPK			Gjobe						1,000.00


			18.12.2020			0000809			50104			15 Dite			Barnatore “Reis Pharm M”			Gjobe						1,000.00


			18.12.2020			0000810			50104			15 Dite			Barnatore “Moc Prirode 1”			Gjobe						1,000.00


			21.12.2020			000325			50104			15 Dite			Depo “Green Pharmacy Depo Njësia Nr 7”			Gjobe						1,000.00


			21.12.2020			000326			50104			15 Dite			Green Pharmacy Njësia Nr4			Gjobe						1,000.00


			21.12.2020			0001325			50104			15 Dite			Barnatore “Begi Farm”			Gjobe						1,000.00


			14.01.2021			0000517			50104			15 Dite			QKMF Malishevë			Gjobe						1,000.00


			23.12.2020			0000516			50104			15 Dite			Pharmacy Baci			Gjobe						1,000.00


			19.01.2021			0000977			50104			15 Ditë			Green Pharmacy			Gjobe						1,000.00


			08.12.2020			0000808			50104			15 Dite			Herba Pharm			Gjobe						1,000.00


			05.01.2021			0000811			50104			15 Dite			Rina Pharm			Gjobe						1,000.00


			25.02.2020			0000256			50104			15 Dite			Lumnishta” njesia 3			Gjobe						1,000.00


			19.01.2021			0000978			50104			15 Dite			Bon Pharm 2			Gjobe						1,000.00


			21.12.2020			000324			50104			15 Dite			Era Pharm			Gjobe						1,000.00


									50104			15 Dite			QKMF Malishevë			Gjobe						1,000.00


			12.01.2020			0000812			50104			15 Dite			Barnatore”Rene Pharm”			Gjobe						1,000.00


			13.01.2021			0000815			50104			15 Ditë			N.T Proteza			Gjobe						1,000.00


			06.01.2021			0000813			50104			15 Dite			Green Pharmacy Njesia Nr. 36			Gjobe						1,000.00


			15.12.2020			0000517			50104			15 Dite			QKMF  Dr.Shpetim Robaj			Gjobe						1,000.00


			23.11.2020			0000977			50104			15 Dite			Green Pharmacy Njesia Nr. 10			Gjobe						1,000.00


			23.11.2020			0000976			50104			15 Dite			Green Pharmacy Njesia Nr. 40			Gjobe						1,000.00


			13.11.2020			0000978			50104			15 Dite			Bon Pharm 2			Gjobe						1,000.00


			14.12.2020			0000520			50104			15 Dite			Spitali Rajonal Prizren			Gjobe						1,000.00


			25.01.2021			0000980			50104			15 Dite			Cosmo Pharmacy			Gjobe						1,000.00


			24.11.2020			0000979			50104			15 Ditë			Ardi 2			Gjobe						1,000.00


			27.01.2021			0000521			50104			15 Dite			Spitali Rajonal i Pejes			Gjobe						1,000.00


			13.01.2021			0000814			50104			15 Dite			Diellza Pharm			Gjobe						1,000.00


			01.12.2020			000052			50104			15 Dite			NTP Lindi			Gjobe						1,000.00


			06.01.2021			022526			50104			15 Dite			Kastrati Pharmacy 7			Gjobe						1,000.00


			14.01.2021			022601			50104			15 Dite			Stella Pharmacy			Gjobe						1,000.00


			09.02.2021			022603			50104			15 Dite			Zeqir Zeqiri B.I			Gjobe						800.00


			03.02.2021			0000816			50104			15 Dite			Alegro Pharmacy			Gjobe						1,000.00


			16.02.2021			000328			50104			15 Ditë			Pro Long Life			Gjobe						1,000.00


			22.02.2021			0000819			50104			15 Dite			Index Pharm			Gjobe						1,000.00


			01.02.2021			022527			50104			15 Dite			Triomed			Gjobe						1,000.00


			15.02.2021			0000981			50104			15 Dite			Madekos Medical			Gjobe						1,000.00


			23.02.2021			022501			50104			15 Dite			Daris Pharm			Gjobe						1,000.00


			05..03.2021			000330			50104			15 Dite			Nesa Pharm			Gjobe						1,000.00


			15.03.2021			0000823			50104			15 Dite			Edona Pharm Njesia Nr 1			Gjobe						1,000.00


			26.03.2021			0000824			50104			15 Dite			Blina 3			Gjobe						1,000.00


			23.03.2021			000331			50104			15 Ditë			Visi Pharm			Gjobe						1,000.00


			31.03.2021			022626			50104			15 Dite			nDona			Gjobe						1,000.00


			01.04.2021			022576			50104			15 Dite			Matkos Pharm			Gjobe						1,000.00


			13.04.2021			022578			50104			15 Dite			Keka Med			Gjobe						1,000.00


			16.04.0221			022502			50104			15 Dite			Green Pharmacy Njesia Nr 12			Gjobe						1,000.00


			15.04.2021			0000525			50104			15 Dite			Green Pharmacy Njesia Nr 21 - Mjalta			Gjobe						1,000.00


			16.04.2021			022579			50104			15 Dite			Elita Plus			Gjobe						1,000.00


			12.04.2021			022552			50104			15 Dite			Triti Pharm			Gjobe						1,000.00


			21.04.2021			000941			50104			15 Ditë			A Pharm Njesia Nr 1			Gjobe						1,000.00


			22.04.2021			022631			50104			15 Dite			Ora Pharm			Gjobe						1,000.00


			22.04.2021			022629			50104			15 Dite			Joni Med			Gjobe						1,000.00


			08.04.2021			022628			50104			15 Dite			Vullneti			Gjobe						1,000.00


			09.11.2020			0000777			50104			15 Dite			QKMF  Dr.Shpetim Robaj			Gjobe						1,000.00


			20.05.2021			022635			50104			15 Dite			Malt Pharm			Gjobe						1,000.00


			22.04.2021			0000985			50104			15 Dite			Adelina Drenica			Gjobe						1,000.00


			22.04.2021			0000986			50104			15 Dite			Alea Njesia NR 1			Gjobe						1,000.00


			28.05.2021			022530			50104			15 Ditë			British Pharm			Gjobe						1,000.00


			28.05.2021			022581			50104			15 Dite			Deltapharma			Gjobe						1,000.00


			24.05.2021			022580			50104			15 Dite			Fidan  Ramizi B.I			Gjobe						1,000.00


			19.05.2021			022633			50104			15 Dite			Florina			Gjobe						1,000.00


			19.05.2021			022634			50104			15 Dite			Blini			Gjobe						1,000.00


			26.05.2021			022636			50104			15 Dite			Fati Pharm			Gjobe						1,000.00


			14.04.2021			0000779			50104			15 Dite			Loni Pharm			Gjobe						1,000.00


			24.05.2021			022638			50104			15 Dite			Genita			Gjobe						1,000.00


			27.05.2021			022639			50104			15 Ditë			Jeton Pajazitaj B.I			Gjobe						1,000.00


			26.05.2021			022531			50104			15 Dite			Brikena			Gjobe						1,000.00


			03.06.2021			022532			50104			15 Dite			Durimi Pharm			Gjobe						1,000.00


			02.07.2021			000026			50104			15 Dite			Aura			Gjobe						1,000.00


			01.07.2021			022641			50104			15 Dite			Bled Pharmacy			Gjobe						1,000.00


			22.06.2021			000028			50104			15 Dite			Nili-T Shpk			Gjobe						1,000.00


			12.07.2021			022553			50104			15 Dite			Os Pharm			Gjobe						1,000.00


			12.04.2021			0000989			50104			15 Dite			Trita Pharm			Gjobe						1,000.00


			27.07.2021			000031			50104			15 Ditë			Nili - T Shpk			Gjobe						1,000.00


			12.08.2021			000336			50104			15 Dite			Duo Pharmacy			Gjobe						1,000.00


			23.08.2021			0001224			50104			15 Dite			Dior Pharm 1			Gjobe						1,000.00


			19.08.2021			0001079			50104			15 Dite			Ar&Di			Gjobe						1,000.00


			07.09.2021			0000991			50104			15 Dite			Bora Pharm			Gjobe						1,000.00


			18.08.2021			0000782			50104			15 Dite			Bashkimi			Gjobe						1,000.00


			30.08.2021			000339			50104			15 Dite			Valbone Dervishaj B.I			Gjobe						1,000.00


			08.09.2021			0000992			50104			15 Dite			Prifarm			Gjobe						1,000.00


			06.21.2022			0001335			50104			15 Ditë			Feriz Jakupi			Gjobe						1,000.00


			10.01.2022			0001364			50104			15 Dite			Aris L.L.C Njesia 7			Gjobe						1,000.00


			10.01.2022			0001362			50104			15 Dite			Qendresa Sh.P.K			Gjobe						1,000.00


			10.01.2022			0001363			50104			15 Dite			Salus			Gjobe						1,000.00


			11.01.2022			0001368			50104			15 Dite			Rexall			Gjobe						1,000.00


			26.01.2022			0001372			50104			15 Dite			Njesia Nr 1 Eco Pharmacy			Gjobe						1,000.00


			26.01.2022			0001338			50104			15 Dite			Gega Pharm			Gjobe						1,000.00


			26.01.2022			0001371			50104			15 Dite			N&L Pharm 1			Gjobe						1,000.00


			28.01.2022			0001282			50104			15 Ditë			Rexall -A.L.L.C			Gjobe						1,000.00


			31.01.2022			0001340			50104			15 Dite			Riga Pharm 29			Gjobe						1,000.00


			31.01.2022			0001426			50104			15 Dite			Pharmamed			Gjobe						1,000.00


			09.02.2022			0001428			50104			15 Dite			Family Pharm Njesia Nr 1			Gjobe						1,000.00


			09.02.2022			0001341			50104			15 Dite			Exclusiv Barnatore			Gjobe						1,000.00


			09.02.2022			0001427			50104			15 Dite			Family Pharm			Gjobe						1,000.00


			11.02.2022			0001283			50104			15 Dite			Salihaj Pharmacy			Gjobe						1,000.00


			23.02.2022			0003101			50104			15 Dite			Bres Pharmacy			Gjobe						1,000.00


			23.02.2022			0001375			50104			15 Ditë			Green Pharm			Gjobe						1,000.00


			25.02.2022			0002552			50104			15 Dite			Alba Pharm			Gjobe						1,000.00


			15.02.2022			0001284			50104			15 Dite			Viva Pharmacie			Gjobe						1,000.00


			01.03.2022			0002553			50104			15 Dite			Tosi			Gjobe						1,000.00


			08.03.2022			000254			50104			15 Dite			Jona Pharm			Gjobe						1,000.00


			04.04.2022			0002557			50104			15 Dite			Rodon Pharm			Gjobe						1,000.00


			05.04.2022			0002561			50104			15 Dite			Kestrina			Gjobe						1,000.00


			05.04.2022			0002558			50104			15 Dite			Sirona			Gjobe						1,000.00


			05.04.2022			0001430			50104			15 Ditë			Arbenita Hajdri QKMF			Gjobe						1,000.00


			05.04.2022			0001088			50104			15 Dite			Deutche Frauen Klinik			Gjobe						1,000.00


			07.04.2022			0002565			50104			15 Dite			Uni NQ Pharm Njesia Nr 1			Gjobe						1,000.00


			07.04.2022			0002566			50104			15 Dite			Dreni Pharm			Gjobe						1,000.00


			07.04.2022			0002564			50104			15 Dite			Medical Center			Gjobe						1,000.00


			15.04.2022			0001087			50104			15 Dite			Labi Pharm I			Gjobe						1,000.00


			15.04.2022			0003104			50104			15 Dite			Kavaja Hospital			Gjobe						1,000.00


			19.04.2022			0001086			50104			15 Dite			Labi Pharm Njesia Nr 2			Gjobe						1,000.00


			20.04.2022			0002569			50104			15 Ditë			Sejdo Farm			Gjobe						1,000.00


			20.04.2022			0002567			50104			15 Dite			QKMF - Kamenice			Gjobe						1,000.00


			20.04.2022			0002568			50104			15 Dite			QKMF - Han I elezit			Gjobe						1,000.00


			21.04.2022			0002570			50104			15 Dite			Ed Pharm +			Gjobe						1,000.00


			26.04.2022			0001346			50104			15 Dite			QKMF - Dr Fatmir Krasniqi			Gjobe						1,000.00


			27.04.2022			0001347			50104			15 Dite			QKMF Adem Berisha			Gjobe						1,000.00


			28.04.2022			0000998			50104			15 Dite			QKMF Adem Ukehaxhaj			Gjobe						1,000.00


			28.04.2022			0001286			50104			15 Dite			QKMF			Gjobe						1,000.00


			05.05.2022			0003105			50104			15 Ditë			QKMF 16 Qershor 1999			Gjobe						1,000.00


			04.05.2022			0001431			50104			15 Dite			QKMF Podujeve			Gjobe						1,000.00


			04.05.2022			0001456			50104			15 Dite			Sante Plus			Gjobe						1,000.00


			04.05.2022			0001454			50104			15 Dite			Lindja			Gjobe						1,000.00


			04.05.2022			0001089			50104			15 Dite			Qendra Laserike e Syrit Kubati			Gjobe						1,000.00


			04.05.2022			0001288			50104			15 Dite			Qkmf Mullinjte e Istogut			Gjobe						1,000.00


			17.05.2022			0001458			50104			15 Dite			QKMF Hafir Shala			Gjobe						1,000.00


			17.05.2022			0000786			50104			15 Dite			QKMF Prizren			Gjobe						1,000.00


			10.06.2022			0001432			50104			15 Ditë			Pentagon 6			Gjobe						1,000.00


			25.05.2022			0002573			50104			15 Dite			Barnatorja Nr.1			Gjobe						1,000.00


			25.05.2022			0000787			50104			15 Dite			QKMF Kacanik			Gjobe						1,000.00


			02.06.2022			0002576			50104			15 Dite			Era Pharmacy			Gjobe						1,000.00


			02.06.2022			0002572			50104			15 Dite			Valbone Dervishaj B.I			Gjobe						1,000.00


			07.06.2022			0002579			50104			15 Dite			Lumnishta Njesia 2			Gjobe						1,000.00


			07.06.2022			0003107			50104			15 Dite			Durimi Pharm			Gjobe						1,000.00


			06.06.2022			0002574			50104			15 Dite			N.T Fito Farm			Gjobe						1,000.00


			15.06.2022			0001435			50104			15 Ditë			Chamomila 1			Gjobe						1,000.00


			16.06.2022			0001434			50104			15 Dite			Niti			Gjobe						1,000.00


			20.09.2022			0001090			50104			15 Dite			Zana Pharm			Gjobe						1,000.00


			20.09.2022			0002626			50104			15 Dite			Ikra Group			Gjobe						2,000.00


			29.09.2022			0003112			50104			15 Dite			Duro Pharm			Gjobe						2,000.00


			23.09.2022			0002627			50104			15 Dite			Non Pharm			Gjobe						4,000.00


			27.09.2022			0002628			50104			15 Dite			E&R Pharm			Gjobe						2,000.00


			27.09.2022			0002651			50104			15 Dite			Riga Pharm Njesia Nr 3			Gjobe						2,000.00


			27.09.2022			0001091			50104			15 Ditë			Medex Pharm			Gjobe						1,000.00


			27.09.2022			0001350			50104			15 Dite			Ridea Pharm			Gjobe						2,000.00


			04.10.2022			0002583			50104			15 Dite			Orika			Gjobe						2,000.00


			04.10.2022			0002582			50104			15 Dite			Alegro Pharmacy			Gjobe						2,000.00


			04.10.2022			0002584			50104			15 Dite			Pharmacy Verda			Gjobe						2,000.00


			10.10.2022			0002634			50104			15 Dite			Labi			Gjobe						2,000.00


			10.10.2022			0003113			50104			15 Dite			Besi			Gjobe						1,000.00


			10.10.2022			0002630			50104			15 Dite			Melodia Pharm			Gjobe						2,000.00


			10.10.2022			0002679			50104			15 Ditë			Devolli Pharm			Gjobe						2,000.00


			10.10.2022			0002633			50104			15 Dite			Adea Plus			Gjobe						2,000.00


			10.10.2022			0002631			50104			15 Dite			Pharma Tree Distribution Njesia Nr 1			Gjobe						2,000.00


			10.10.2022			0002632			50104			15 Dite			Erini Med			Gjobe						2,000.00


			14.10.2022			0002638			50104			15 Dite			Joni			Gjobe						2,000.00


			25.10.2022			0002653			50104			15 Dite			Vizion Dent			Gjobe						2,000.00


			03.11.2022			0002690			50104			15 Dite			Riga Pharm 13			Gjobe						2,000.00


			17.11.2022			0002641			50104			15 Dite			Euro Clinic Sh.p.k			Gjobe						2,000.00


			22.11.2022			0002643			50104			15 Ditë			Bonapharm			Gjobe						1,000.00


			21.11.2022			002701			50104			15 Dite			Adea Plus			Gjobe						1,000.00


			21.11.2022			0002703			50104			15 Dite			Erini Med			Gjobe						1,000.00


			22.11.2022			0002647			50104			15 Dite			T Pharm Aspirin C 7 Njesia Nr 7			Gjobe						2,000.00


			22.11.2022			0002654			50104			15 Dite			E- BAA Sh.P.K			Gjobe						5,000.00


			22.11.2022			0002692			50104			15 Dite			Alma Pharm			Gjobe						2,000.00


			29.11.2022			0002705			50104			15 Dite			Zejnepe Dernjani B.I			Gjobe						1,000.00


			29.11.2022			0002695			50104			15 Dite			Dion			Gjobe						1,000.00


			29.11.2022			0002693			50104			15 Dite			Afrodita			Gjobe						1,000.00


			29.11.2022			0002588			50104			15 Dite			Jona Pharm			Gjobe						2,000.00


			29.11.2022			0002694			50104			15 Dite			Garkos Gee Pharm			Gjobe						1,000.00


			29.11.2022			0002642			50104			15 Dite			Hajrije Gashi B.I			Gjobe						1,000.00


			29.11.2022			0002646			50104			15 Dite			nDona			Gjobe						7,000.00


			30.11.2022			0002698			50104			15 Dite			T- Pharm Aspirin C4 Njesia Nr 1			Gjobe						1,000.00


			30.11.2022			0002707			50104			15 Dite			Humana 1			Gjobe						1,000.00


			05.12.2022			0002726			50104			15 Dite			Fito e Vali - F.V			Gjobe						2,000.00


			05.12.2022			0002709			50104			15 Dite			QKMF Lipjan			Gjobe						1,000.00


			05.12.2022			0002708			50104			15 Dite			QKMF Lipjan			Gjobe						1,000.00


			15.12.2022			0002711			50104			15 Dite			Medicon			Gjobe						4,000.00


			15.12.2022			0002710			50104			15 Dite			Ordinance e Palicensuar			Gjobe						1,000.00


			23.12.2022			0002713			50104			15 Dite			Lisi			Gjobe						2,000.00


			23.12.2022			0002712			50104			15 Dite			Be Well Pharmacy			Gjobe						2,000.00


			27.12.2022			0003116			50104			15 Dite			Genista Njesia Nr 1			Gjobe						7,000.00


			28.12.2022			0002714			50104			15 Dite			Vitamina -A			Gjobe						2,000.00


			28.12.2022			0001290			50104			15 Dite			Subjekt I palicensuar			Gjobe						5,000.00


			28.12.2022			0002590			50104			15 Dite			Smart Pharm			Gjobe						1,000.00


			28.12.2022			0002589			50104			15 Dite			Lilly Pharmacy			Gjobe						1,000.00


			28.12.2022			0002592			50104			15 Dite			Kastrati Pharmacy -9			Gjobe						5,000.00


			29.12.2022			0000788			50104			15 Dite			Eco Pharmacy Njesia Nr.3			Gjobe						1,000.00


			29.12.2022			0000789			50104			15 Dite			Eco Pharmacy Njesia Nr.3			Gjobe						2,000.00
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Paga dhe shtesa 1,524.60                  

78,500.00    

13
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14
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		Data e pranimit te fatures		Numri i faturës		Kodi ekonomik		Afati i pagesës		Furnitori		Përshkrimi		Arsyeja e mospagesës				2023

		23.11.2023		3319-210-001-23		13610		30 ditë		BLENDI		Furnizimi me folldera		Gabim ne numer llogarise				1690

		11.01.2024		122601/23		14040		30 ditë		KOMTEL		Mirembatje e teknologjise informative		Mbyllja e sistemit				1800.09

		11.01.2024		P6326645		13220		30 ditë		KRU PRISHTINA		Sherbimet e ujit		mungese te fatures				553.39

		11.01.2024		550004936/2319		13250		30 ditë		Vala		Sherbime per telefonin fikse		Mbyllja e sistemit				255.08

		11.01.2024		573/23		14210		30 ditë		Epoka e re		Sherbime marketing		Mbyllja e sistemit per zotim				90

		11.01.2024		278		14310		30 ditë		Krip e Zemer		Dreke zyrtare		Mbyllja e sistemit per zotim				840

		26.12.2023		147/23		13440		30 ditë		LURN		Mirembatje e objektit		Mbyllja e sistemit per zotim				999

		26.12.2023		SH-2493/2023		13440		30 ditë		RIKON		Shfrytezimi I fotokopjes		Mbyllja e sistemit				170.29

		26.12.2023		SH-2719/2023		13440		30 ditë		RIKON		Shfrytezimi I fotokopjes		Mbyllja e sistemit				184.01

		19.12.2023		19980680		13210		30 ditë		KESCO		Shpënzimët e rrymës		Mungesë Buxheti				661.45

		11.01.2024		119905-265-DFU-23		13240		30 ditë		NP TERMOKOS SHA		Shpënzimët e ngrohjës		Fature dhjetori				7397.92

		28.12.2023		116437/23		13630		30 ditë		INTERLAB SHPK		Furnizime mjeksore		Pranimi i faturës pas përfundimit të afatit ligjor për zotim e shpenzim				323.76

		28.12.2023		66.11		14010		30 ditë		AUTO SERVIS BESI		Servisimi i automjeteve		Pranimi i faturës pas përfundimit të afatit ligjor për zotim e shpenzim				15

		09.01.2024		550008349/2319		13250		30 ditë		TELEKOMI I KOSOVËS SHA		Shpënzimët e telefonit		Fature dhjetori				69.54

		09.01.2024		3396278		13230		30 ditë		KR PASTRIMI SHA		Shpënzimët e mbeturinave		Fature dhjetori				252.48

		10.01.2024		36547945		13210		30 ditë		KESCO		Shpënzimët e rrymës		Fature dhjetori				1610.69

		10.01.2024		3650076		13210		30 ditë		KESCO		Shpënzimët e rrymës		Fature dhjetori				685.55

		10.01.2024		36547943		13210		30 ditë		KESCO		Shpënzimët e rrymës		Fature dhjetori				2114.44

		10.01.2024		36547946		13210		30 ditë		KESCO		Shpënzimët e rrymës		Fature dhjetori				768.44

		10.01.2024		561500		13220		30 ditë		KRU GJAKOVA SHA		Shpënzimët e ujit		Fature dhjetori				75.54

		10.01.2024		550114543/2319		13250		30 ditë		TELEKOMI I KOSOVËS SHA		Shpënzimët e telefonit		Fature dhjetori				25.97

		10.01.2024		23-220-001-2164		13240		30 ditë		NP NGROHTORJA E QYTETIT SHA		Shpënzimët e ngrohjës		Fature dhjetori				956.07

		10.01.2024		Q0231216810		13230		30 ditë		KRM ÇABRATI SHA		Shpënzimët e mbeturinave		Fature dhjetori				61

		11.01.2024		AH0037/24		13450		30 ditë		ART HOUSE		Shpënzimët e printimit		Fature dhjetori				100.94

		11.01.2024		AH0038/24		13450		30 ditë		ART HOUSE		Shpënzimët e printimit		Fature dhjetori				8.89

		11.01.2024		4781-265-002-23		13310		30 ditë		TELKOS LLC		Shpënzime tjera telefonike		Fature dhjetori				81.3

		12.01.2024		14322600		13210		30 ditë		KESCO		Shpënzimët e rrymës		Fature dhjetori				435.21

		12.01.2024		3510040		13220		30 ditë		KRU HIDROMORAVA SHA		Shpënzimët e ujit		Fature dhjetori				9.62

		12.01.2024		550014262/2319		13230		30 ditë		ECO-HIGJIENA SHPK		Shpënzimët e mbeturinave		Fature dhjetori				59.61

		12.01.2024		333068		13250		30 ditë		TELEKOMI I KOSOVËS SHA		Shpënzimët e telefonit		Fature dhjetori				15.5

		15.01.2024		FDT23-8-004065		13780		30 ditë		HIB PETROL SHPK		Karburant për vetura		Fature dhjetori				154.67

		15.01.2024		15360755		13210		30 ditë		KESCO		Shpënzimët e rrymës		Fature dhjetori				805.97

		15.01.2024		550090446/2232		13250		30 ditë		TELEKOMI I KOSOVËS SHA		Shpënzimët e telefonit		Fature dhjetori				10.51

		15.01.2024		156211		13230		30 ditë		KRM PASTËRTIA SHA		Shpënzimët e mbeturinave		Fature dhjetori				26

		15.01.2024		550071266/2232		13250		30 ditë		TELEKOMI I KOSOVËS SHA		Shpënzimët e telefonit		Fature dhjetori				14.99

		15.01.2024		1141761		13230		30 ditë		KRM AMBIENTI SHA		Shpënzimët e mbeturinave		Fature dhjetori				42

		15.01.2024		PE231229167		13220		30 ditë		HIDRODRINI SH.A		shpenzimet e ujit		Fature dhjetori				305.47

		15.01.2024		19980680		13210		30 ditë		KESCO		Shpënzimët e rrymës		Fature dhjetori				1015.04

		15.01.2024		550090446/2319		13250		30 ditë		TELEKOMI I KOSOVËS SHA		Shpënzimët e telefonit		Fature dhjetori				33.39

		15.01.2024		12372624		13210		30 ditë		KESCO		Shpënzimët e rrymës		Fature dhjetori				741.31

		15.01.2024		550071266/2319		13250		30 ditë		TELEKOMI I KOSOVËS SHA		Shpënzimët e telefonit		Fature dhjetori				58.3

		15.01.2024		F3293331		13220		30 ditë		KRU MITROVICA SHA		Shpënzimët e ujit		Fature dhjetori				53.3

		15.01.2024		2023-161393		13780		30 ditë		FER PETROL NT		Karburant për vetura		Fature dhjetori				162.6

		04.01.2023		2261-210-001-23		13630		30 ditë		Keis		Furnizime mjeksore		Pranim I fatures pas perfundimit te afatit ligjor per zotim dhe shpenzim				1274.4

		09.01.2023		E11164723		13310		30 ditë		Ipko		Interneti		Pranim I fatures pas perfundimit te afatit ligjor per zotim dhe shpenzim				45.77

		09.01.2023		3396267		13230		30 ditë		Pastrimi		mbeturinat		Pranim I fatures pas perfundimit te afatit ligjor per zotim dhe shpenzim				189.36

		10.01.2023		36443727		13210		30 ditë		Kesco		Shpenzimet e rrymes		Pranim I fatures pas perfundimit te afatit ligjor per zotim dhe shpenzim				1927.85

		11.01.2024		119904-265-DFU-23		13240		30 ditë		Termokos		Nxemje Qendrore		Pranim I fatures pas perfundimit te afatit ligjor per zotim dhe shpenzim				1073.39

		15.01.2023		23/235		14040		30 ditë		Mirembajtja e sistemit-kamera		Mirembajtja e sistemit-kamera		Pranim I fatures pas perfundimit te afatit ligjor per zotim dhe shpenzim				832.5

		15.01.2023		7699/23		13780		30 ditë		Petrolcompany		Karburant per vetura		Pranim I fatures pas perfundimit te afatit ligjor per zotim dhe shpenzim				238.92

		15.01.2023		7700/23		13780		30 ditë		Petrolcompany		Karburant per vetura		Pranim I fatures pas perfundimit te afatit ligjor per zotim dhe shpenzim				190.48

		11.01.2024		36547948		13210		30 ditë		Kesko		Rryma Nëntor 2023		Mbyllja e vitit fiskal				236.36

		12.12.2023		107119-265-DFU-23		13240		30 ditë		Termokos		Ngrohja Nëntor 2023		Mbyllja e vitit fiskal				818

		12.12.2023		90034094		13210		30 ditë		Kesko		Rryma Dhjetor 2023		Mbyllja e vitit fiskal				230.74

		01.01.2024		120005-265-DFU-23		13240		30 ditë		Termokos		Ngrohja Dhjetor 2023		Mbyllja e vitit fiskal				818

		15.01.2024		9048		13460		30 ditë		Global Consulting & Development Associates " SH.P.K		Përkthimi i dokumenteve zyrtare		Mbyllja e vitit fiskal				293.76

		15.01.2024		9047		13460		30 ditë		Global Consulting & Development Associates " SH.P.K,		Përkthimi i dokumenteve zyrtare		Mbyllja e vitit fiskal				23.04

		15.01.2024		9046		13460		30 ditë		Global Consulting & Development Associates " SH.P.K,		Përkthimi i dokumenteve zyrtare		Mbyllja e vitit fiskal				178.56

		15.01.2024		550012484/2319		13250		30 ditë		PTK		TELEFONI FIKSE- Dhjetor		Mbyllja e vitit fiskal				27.66

		15.01.2024		550010821/2319		13250		30 ditë		PTK		TELEFONI FIKSE - Dhjetor		Mbyllja e vitit fiskal				293.95

		15.01.2024		550012481/2319		13250		30 ditë		PTK		TELEFONI FIKSE - Dhjetor		Mbyllja e vitit fiskal				26.85

		15.01.2024		550012486/2319		13250		30 ditë		PTK		TELEFONI FIKSE - Dhjetor		Mbyllja e vitit fiskal				7.17

		15.01.2024		550028026/2319		13250		30 ditë		PTK		TELEFONI FIKSE - Dhjetor		Mbyllja e vitit fiskal				19.72

		15.01.2024		550012483/2319		13250		30 ditë		PTK		TELEFONI FIKSE - Dhjetor		Mbyllja e vitit fiskal				23.33

		15.01.2024		200515095399/2319		13250		30 ditë		PTK		TELEFONI FIKSE -Nëntor		Mbyllja e vitit fiskal				5.7

		15.01.2024		200515095399/2319		13250		30 ditë		PTK		TELEFONI FIKSE - Dhjetor		Mbyllja e vitit fiskal				8.07

		15.01.2024		45261		13330		30 ditë		POSTA		SHËRBIMET POSTARE Dhjetor		Mbyllja e vitit fiskal				311.6

		15.01.2024		080116012044/2317		13320		30 ditë		Vala		TELEFONIA MOBILE  ROMING Dhjetor		Mbyllja e vitit fiskal				137.66

		15.01.2024		221010104974/2317		13320		30 ditë		PTK VALA		MBUSHJE LEEKTRONIKE		Mbyllja e vitit fiskal				209.99

		15.01.2024		221010104974/2317		13320		30 ditë		PTK VALA		MBUSHJE LEEKTRONIKE		Mbyllja e vitit fiskal				690.01

		15.01.2024		2023-12-002/B		13620		30 ditë		Luzern		SHËRBIMET E BYFES-Dhjetor		Mbyllja e vitit fiskal				685.5

		15.01.2024		2023-12-006/DH		13620		30 ditë		Luzern		SHËRBIMET E BYFES- Dhjetor		Mbyllja e vitit fiskal				93.5

		15.01.2024		2023-12-008/Ê		13620		30 ditë		Luzern		SHËRBIMET E BYFES -Dhjetor		Mbyllja e vitit fiskal				27.9

		15.01.2024		2023-12-001/A		13620		30 ditë		Luzern		SHËRBIMET E BYFES-Dhjetor		Mbyllja e vitit fiskal				857.4

		15.01.2024		24-SHV04-001-8		13620		30 ditë		MERCOM		Automjetet me qera -Dhjetor		Mbyllja e vitit fiskal				1347

		15.01.2024		45292		13953		30 ditë		Rojet e nderit		Sigurimi Fizik i Objektit të MSh-së		Mbyllja e vitit fiskal				4149.45

		15.01.2024		007/2024		14020		30 ditë		EFA		Mirmbajtja e Objektit të MSh-së		Mbyllja e vitit fiskal				2686.51

		15.01.2024		531-2023		13460		30 ditë		Ajani&Adami		Pastrimi i Veturave të MSh-së		Mbyllja e vitit fiskal				97.5

		15.01.2024		SH-2932/2023		13460		30 ditë		Rikon SH.P.K		Shfrytzimi i fotokopjeve dhe printerve me qira LOT 1 PER Muajin Dhjetor 2023		Mbyllja e vitit fiskal				571.42

		04.01.2024		550029968/2319		13250		30 ditë		PTK		KOMUNALI (telefoni fikse)		Mbyllja e vitit fiskal				519.44

		04.01.2024		221010104973/2317		13320		30 ditë		Vala		SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE		Mbyllja e vitit fiskal				530

		29.12.2023		2023-12-003/C		13620		30 ditë		Luzern		Dreka zyrtare		Mbyllja e vitit fiskal				50

		29.12.2023		SH-2931/2023		13460		30 ditë		Rikon		Sherbime Kontraktuale		Mbyllja e vitit fiskal				253.17

		27.12.2023		1172/23		13450		30 ditë		Trotek		Sherbime printimi		Fature e muajt dhjetor				45

		26.12.2023		02GY-12/2023		31122		30 ditë		AAG PROJEKT SH.P.K		Pune civile -Renovimi i Klinikes se Gjeinekologjise		Fature e muajt dhjetor				62617.38

		29.12.2023		1279-210-001-23		31660		30 ditë		NURALMED		Paisje speciale mjeksore		Fature e muajt dhjetor				628000

		21.12.2023		3/15.12.203		13460		30 ditë		INSTITUTI RIINVEST		Vlersimi I mbeshtetje se transaksioneve te pagesave te gatshme te ofruara permes skemes se ndihmes sociale		Fature e muajt dhjetor				22025

		8.12.2023		1202723002-1		31660		30 ditë		Medica		Paisje speciale mjeksore		Fature e muajt dhjetor/Sigurimi i performances/				8700

		12.12.2023		36332738		13210		30 ditë		KESKO		Energji elektrike		Mbyllja sistemit				230.74

		12.12.2023		36547948		13210		30 ditë		KESKO		Energji elektrike		Mbyllja sistemit				236.36

		12.12.2023		107119-265-DFU-23		13240		30 ditë		Termokos		Termokos		Mbyllja sistemit				818

		12.12.2023		120005-265-DFU-23		13240		30 ditë		Termokos		Termokos		Mbyllja sistemit				818

		15.12.2023		23-SHV04-001-34		13460		30 ditë		GEOGROUP		Matje Gjeodozike, vlersimi I prones për dislokimin e institcioneve te shtimes		Sjellja e fatures me vones				1199.99

		15.12.2023		261		13460		30 ditë		Astech Shpk		Servisimi i Gjeneratorit silent C80/80KW		Sjellja e fatures me vones				322

		15.12.2023		351/23		14020		30 ditë		EFA dienstelung GMBH		Pastrimi I Objekteve SHFAKM		Sjellja e fatures me vones				990.3

		15.12.2023		715896/2023		13650		30 ditë		Sankos SH.P.K		Furnizim me Veshmbathje		Sjellja e fatures me vones				3953

		12.12.2023		1				30 ditë		AKP		Obligim I vitit paraprak -Qera		E dorezuar nga AKP ne DF me dt 27.12.2023				200

		15.12.2023		45119		13430		30 ditë		Project Hope		Contribution towards transport of the shipment of medicinaes and medical supplies		e derguar me DHL me date 27.12.2023 te u.d Drejtori				12250

		23.10.2023		23-334-000070		13630		30 ditë		Medical Group		Furnizim me barna nga Le		e derguar ne D.F me date 28.12.2023				31370.4

		30.12.2023		R-84855 Numri doganor		13430		30 ditë		Dogana		obligim I vitit paraprak		E dorezuar nga Dogana ne DF me dt 05.01.2023				1494.39

		30.12.2023		079/023		13430		30 ditë		Forca		obligim I vitit paraprak		E dorezuar nga Dogana ne DF me dt 05.01.2023				50

		30.12.2023				13630		30 ditë		Kompania Santefarm		obligim I vitit paraprak		Produkti i paliferuar ne vitin paraprak 2024				2330.86

		31.12.2023		nuk ka		13460		30 ditë		Ariona Dedushaj		Komisioni për vlerësimin e institucioneve private shendetesore		Nuk janë në peyroll				1778.7

		31.12.2023		nuk ka		13460		30 ditë		Venera Limani		Komisioni për vlerësimin e institucioneve private shendetesore		Nuk janë në peyroll				508.2

		26.12.2023		054/2023		13630		30 ditë		Rona Farm		Furnizim me barna nga Le		Sjellja e fatures me vones				9187.5

		28.12.2023		5000		13630		30 ditë		Imed		Furnizim me barna nga Le		Sjellja e fatures me vones				5865

		15.01.2024		010/2024		14020		30 ditë		EFA dienstelung GMBH		Pastrimi I Objekteve SHFAKM		Sjellja e fatures me vones				3367.58

		09.01.2024		23-shv01-D00-823		13620		30 ditë		Premium Bakery		Furnizim me buk dhe brumra tjera		Sjellja e fatures me vones				903.8

		09.01.2024		23-shv01-D00-824		13620		30 ditë		Premium Bakery		Furnizim me buk dhe brumra tjera		Sjellja e fatures me vones				285.2

		09.01.2024		550003774/2319		13250		30 ditë		Telekomi I Kosoves		Telefonia fikse		Sjellja e fatures me vones				33.51

		10.01.2024		20022694		13210		30 ditë		KESKO		FATUR E ENERGJIS ELEKTRIKE		Sjellja e fatures me vones				2124.54

		10.01.2024		12/23.		13460		30 ditë		DR. Nderim Rexha		Sherbimet e mjekut të përgjithshëm		Sjellja e fatures me vones				320

		10.01.2024		01/2024.		13460		30 ditë		Dr. Shpend Haxhibeqiri		Sherbimet  psikiatrike		Sjellja e fatures me vones				160

		10.01.2024		230602109027/2317		13320		30 ditë		PTK VALA		Mbushje te telefonit Vala		Sjellja e fatures me vones				20

		10.01.2024		20022696		13210		30 ditë		KESKO		FATUR E ENERGJIS ELEKTRIKE		Sjellja e fatures me vones				310.38

		15.01.2024		009/2024		14020		30 ditë		EFA dienstelung GMBH		Pastrimi I Objekteve SHFAKM		Sjellja e fatures me vones				990.3

		09.01.2024		23-shv01-D00-8261		13620		30 ditë		Premium Bakery		Furnizim me buk dhe brumra tjera		Sjellja e fatures me vones				214.6

		15.01.2024		230602109028/2317		13320		30 ditë		PTK VALA		Mbushje te telefonit Vala		Sjellja e fatures me vones				20

		28.12.2023		10001268-23		14410		30 ditë		"Reshani-MR" shpk		Takse permbarimore		Eshte pranuar ne kohen pas mbylljes se sistemit per zotim				82.6

		15.01.2024		2023-12-005/D		13620		30 ditë		Byfe		sherbimet e byfes		Eshte pranuar ne kohen pas mbylljes se sistemit per zotim				50

		15.01.2024		221010104976/2317		13320		30 ditë		PTK VALA		Mbushje te telefonit Vala		Eshte pranuar ne kohen pas mbylljes se sistemit per zotim				90.05

		15.01.2024		2023-12-004Q		13620		30 ditë		D.P.H. "Luzern"B.I		Byfeja-per muajin Dhjetor		Ende nuk e kemi pranuar faturen				50

		15.01.2024		221010104971/2317		13320		30 ditë		Telekomi I Kosoves		Mbushje Vala-per muajin Dhjetor		Ende nuk e kemi pranuar faturen				80.04

		20.12.2023		323/2023		14410		30 ditë		"Gashi&Associates"LLC		Takse permbarimore		Eshte pranuar fatura ne kohen pas mbylljes se sistemit per zotim				153.34

		20.12.2023		324/2023		14410		30 ditë		"Gashi&Associates"LLC		Takse permbarimore		Eshte pranuar fatura ne kohen pas mbylljes se sistemit per zotim				182.84

		20.12.2023		566/23		14410		30 ditë		"Alea" SHPK		Takse permbarimore		Eshte pranuar fatura ne kohen pas mbylljes se sistemit per zotim				47.2

		20.12.2023		567/23		14410		30 ditë		"Alea" SHPK		Takse permbarimore		Eshte pranuar fatura ne kohen pas mbylljes se sistemit per zotim				153.4

		21.12.2023		617/2023		14410		30 ditë		"Arsim Bajraktari"B.I		Takse permbarimore		Eshte pranuar fatura ne kohen pas mbylljes se sistemit per zotim				182.9

		21.12.2023		618/2023		14410		30 ditë		"Arsim Bajraktari"B.I		Takse permbarimore		Eshte pranuar fatura ne kohen pas mbylljes se sistemit per zotim				182.9

		21.12.2023		1769/2023		14410		30 ditë		"Tershani L" SHPK		Takse permbarimore		Eshte pranuar fatura ne kohen pas mbylljes se sistemit per zotim				182.9

		21.12.2023		219/2023		14410		30 ditë		"Gjonbalaj CO" SHPK		Takse permbarimore		Eshte pranuar fatura ne kohen pas mbylljes se sistemit per zotim				218.25

		21.12.2023		218/23		14410		30 ditë		"Gjonbalaj CO" SHPK		Takse permbarimore		Eshte pranuar fatura ne kohen pas mbylljes se sistemit per zotim				230.06

		21.12.2023		415/2023		14410		30 ditë		"Ilmi Miftaraj"		Takse permbarimore		Eshte pranuar fatura ne kohen pas mbylljes se sistemit per zotim				182.9

		21.12.2023		824/23		14410		30 ditë		"Legal-A"SHPK		Takse permbarimore		Eshte pranuar fatura ne kohen pas mbylljes se sistemit per zotim				182.9

		21.12.2023		837/23		14410		30 ditë		"Gjoke Radi" B.I		Takse permbarimore		Eshte pranuar fatura ne kohen pas mbylljes se sistemit per zotim				182.9

		21.12.2023		859/23		14410		30 ditë		"Flamur Curri"		Takse permbarimore		Eshte pranuar fatura ne kohen pas mbylljes se sistemit per zotim				182.9

		21.12.2023		860/23		14410		30 ditë		"Flamur Curri"		Takse permbarimore		Eshte pranuar fatura ne kohen pas mbylljes se sistemit per zotim				182.9

		22.12.2023		307/23		14410		30 ditë		"Isaku" SHPK		Takse permbarimore		Eshte pranuar fatura ne kohen pas mbylljes se sistemit per zotim				47.2

		22.12.2023		697/2023		14410		30 ditë		"Misini Law" SHPK		Takse permbarimore		Eshte pranuar fatura ne kohen pas mbylljes se sistemit per zotim				182.84

		04.01.2024		1358		14410		30 ditë		"Atip Mustafa" B.I		Takse permbarimore		Eshte pranuar fatura ne kohen pas mbylljes se sistemit per zotim				182.9

		04.01.2024		1359		14410		30 ditë		"Atip Mustafa" B.I		Takse permbarimore		Eshte pranuar fatura ne kohen pas mbylljes se sistemit per zotim				47.2

		04.01.2024		23/950		14410		30 ditë		"Metaj Law" SHPK		Takse permbarimore		Eshte pranuar fatura ne kohen pas mbylljes se sistemit per zotim				265.5

		04.01.2024		387/23		14410		30 ditë		"Z.P.-Shala" SHPK		Takse permbarimore		Eshte pranuar fatura ne kohen pas mbylljes se sistemit per zotim				218.3

		04.01.2024		2080/2023		14410		30 ditë		"Irfan Kerçagu" B.I		Takse permbarimore		Eshte pranuar fatura ne kohen pas mbylljes se sistemit per zotim				47.2

		04.01.2024		128236		14410		30 ditë		"BK Partners"SHPK		Takse permbarimore		Eshte pranuar fatura ne kohen pas mbylljes se sistemit per zotim				47.2

		04.01.2024		FSM 23-000675		14410		30 ditë		"Elsa-H" SHPK		Takse permbarimore		Eshte pranuar fatura ne kohen pas mbylljes se sistemit per zotim				47.2

		04.01.2024		703/2023		14410		30 ditë		"Zani" SHPK		Takse permbarimore		Eshte pranuar fatura ne kohen pas mbylljes se sistemit per zotim				147.2

		18.01.2024		24-Feb		13680		30 ditë		AGRO International		Banderola-etiketa vetngjitse		Fatura u sjell me vones				12500

		24.01.2024		FSH24-1-00007		14040		30 ditë		DATA PROGNET		Mirmbajtja sistemeve		Fatura u sjell me vones				9676

		23.01.2024		278/2023		14410		30 ditë		Nato-Law		Pages me permbarues		Fatura u sjell me vones				64.9

		23.01.2024		279/2023		14410		30 ditë		Nato-Law		Pages me permbarues		Fatura u sjell me vones				29.5

		28.12.2023				11155		30 ditë		Gjylferije Zabeli		Shtesa dhe kompensim		Mbyllja e vitit fiskal				1524.6

		28.12.2023				13460		30 ditë		Riza Dembogaj		Sherbime Kontraktuale		Mbyllja e vitit fiskal				508.2

		28.12.2023				13460		30 ditë		Sami Rexhaj		Sherbime Kontraktuale		Mbyllja e vitit fiskal				508.2

		11.01.2024				21110		30 ditë		Specializant me subvencion		Kontributet		Mbyllja e vitit fiskal				3734.96

		11.01.2024				21110		30 ditë		Specializant me subvencion		Tatimi		Mbyllja e vitit fiskal				977.76

		11.01.2024				21110		30 ditë		Specializant me subvencion		Neto		Mbyllja e vitit fiskal				35157.28

		31.12.2023		nuk ka		13460		30 ditë		Nita Kelmendi		Bordi për shkollim specialistik		Nuk janë në peyroll				1524.6

		31.12.2023		nuk ka		13460		30 ditë		Ahmet Hoxha		Bordi për shkollim specialistik		Nuk janë në peyroll				254.1

		21.12.2023		15-210-00-23		31660		30 ditë		EUROSERVICES		Pune civile -Renovimi i Klinikes se Gjeinekologjise		5% e vleres se kontrates

		20.12.2023		01GY-12/2023		31660		30 ditë		AAG PROJEKT SH.P.K		Pune civile -Renovimi i Klinikes se Urologjise		5% e vleres se kontrates
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13 Mallra dhe shërbime 1,794,317.80    7,137,694.73 610,079.32

14 Shpenzimet komunale 2,008.00           2,008.00 2,008.00

20 Subvencione dhe Transfere 152,933.18       153,893.18 184,384.67

30 Shpenzimet kapitale 1,070,115.88    1,070,115.88 2,041,729.19

Gjithsej 3,723,278.58    8521073.72 2933809.3
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		Kategoria 
ekonomike		Kategoritë ekonomike		2023				2022				2021

		11		Paga dhe shtesa		703,903.72				157,361.93				95,608.12

		13		Mallra dhe shërbime		1,794,317.80				7,137,694.73				610,079.32

		14		Shpenzimet komunale		2,008.00				2,008.00				2,008.00

		20		Subvencione dhe Transfere		152,933.18				153,893.18				184,384.67

		30		Shpenzimet kapitale		1,070,115.88				1,070,115.88				2,041,729.19

		Gjithsej				3,723,278.58				8521073.72				2933809.3
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VETURA ZYRTARE 22,651.60                 45,303.00                

KAPITALE TJERA 5,369.00                        12,535.84                 20,639.17                

TOKA 393,072                         393,072                    393,072                   

PAJSJE MJEKSORE 4,417,655.83           

INVESTIME NE VIJIM 5,100,365                      9,164,743                

JO AKTIV-PAJISJE MJEKESORE

JO AKTIV -AUT. TRANS. ?1000-?5000

KODI I VJETER AUTOMJET TRANS 1000-5000 5,387.00                        5,387.00                   5,387.00                  

KODI I VJETER FURNIZIM PER ZYRE 1,050.00                        1,050.00                   1,050.00                  

XHIP DHE KOMBIBUSE 39,971.25                      48,386.25                 56,801.25                

VETURA TE NDIHMES SE SHPEJTE 4,485.10                        14,254.38                 24,023.67                

KOD I VJETER PAJISJE MJEKSORE 2,471.33                  

Automjetet 

2,471.33                  

Tjera

Gjithsej 13,395,917.96     11,847,205       13,277,026      
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		Klasifikimi i pasurive		2023				2022				2021

		JO AKTIV -FURNIZIM PER ZYRE

		NDERTESAT ADMINISTRATIVE AFARISTE		86,240.74				90333.92				94427.1

		OBJEKTET SHENDETSORE		2,589,949.31				2273932.65				584076.6

		FURNIZIM ME RRYM GJENERIMI		4,294.43				4580.73				5167.03

		FURNIZIM PER ZYRE

		PAISJE TE TEKNOLOGJIS INFORMATIVE		2,166.66				5945.78				10806.9

		PAISJET (HARDVER) PAISJE TI		897,948.30				562485.87				188157.2

		MOBILE		27031.99				30543.63

		KOMPJUTER		2,481.60				4,963.04				7,444.48

		MAKIN FOTOKOPIUSE										1,890.00

		PAISJE SPECIALE TE MJEKSIS		3,631,405.62				3,230,254.70				2,428,930.00

		SOWTVER		475,942.86				562,750.31

		PAISJE TJERA		118,256.69				153,181.32				224,185.60

		AUTOMJETE TRANSPORTI		10,500.58				13,239.87				15,979.16

		VETURA ZYRTARE						22,651.60				45,303.00

		KAPITALE TJERA		5,369.00				12,535.84				20,639.17

		TOKA		393,072				393,072				393,072

		PAJSJE MJEKSORE						4,417,655.83

		INVESTIME NE VIJIM		5,100,365								9,164,743

		JO AKTIV-PAJISJE MJEKESORE

		JO AKTIV -AUT. TRANS. ?1000-?5000

		KODI I VJETER AUTOMJET TRANS 1000-5000		5,387.00				5,387.00				5,387.00

		KODI I VJETER FURNIZIM PER ZYRE		1,050.00				1,050.00				1,050.00

		XHIP DHE KOMBIBUSE		39,971.25				48,386.25				56,801.25

		VETURA TE NDIHMES SE SHPEJTE		4,485.10				14,254.38				24,023.67

		KOD I VJETER PAJISJE MJEKSORE										2,471.33

		Automjetet										2,471.33

		Tjera

		Gjithsej		13,395,917.96				11,847,205				13,277,026
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Klasifikimi i pasurive 2023 2022 2021

Pajisjet dhe mobiljet 983,260.16       1,243,298.95    2,847,989.77   

Gjithsej 983,260.16       1,243,298.95    2,847,989.77   
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		Klasifikimi i pasurive		2023				2022				2021

		Pajisjet dhe mobiljet		983,260.16				1,243,298.95				2,847,989.77

		Gjithsej		983,260.16				1,243,298.95				2,847,989.77
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Klasifikimi i pasurive 2023 2022 2021

713-Dep.Farma.-Barna dhe material mjekësor 2,314,200.78            2,467,609.25            3,591,966.38           

720-AKPPM-M.Shpenzues dhe nën 1000 euro 91,929.84                 97,309.27                 200,596.62              

711-IKSHPK 2,941,136.63            3,607,404.90            2,831,990.54           

717-QKKTGJ-Material shpenzues dhe m. mjeksore tjera 387,536.54               466,191.75               172,515.86              

Administrata qendrore-Furnizim për zyrë 7,033.39                   1,969.53                   1,767.79                  

Instucioni Special në Shtime-Material higjenik 5,306.55                  

Instucioni Special në Shtime-Material rezident 2,427.07                  

Instucioni Special në Shtime-Ushqim i Stafit 1,058.59                  

Shtëpia e fëmijëve me aftësi të kufizuar-Higjenik 2,634.17                  

Shtëpia e fëmijëve me aftësi të kufizuar-ushqim 863.07                     

Gjithsej 5,754,126.63    6,640,484.70    6,798,837.19   


Microsoft_Excel_97-2003_Worksheet21.xls
Sheet1

		Klasifikimi i pasurive		2023				2022				2021

		713-Dep.Farma.-Barna dhe material mjekësor		2,314,200.78				2,467,609.25				3,591,966.38

		720-AKPPM-M.Shpenzues dhe nën 1000 euro		91,929.84				97,309.27				200,596.62

		711-IKSHPK		2,941,136.63				3,607,404.90				2,831,990.54

		717-QKKTGJ-Material shpenzues dhe m. mjeksore tjera		387,536.54				466,191.75				172,515.86

		Administrata qendrore-Furnizim për zyrë		7,033.39				1,969.53				1,767.79

		Instucioni Special në Shtime-Material higjenik		5,306.55

		Instucioni Special në Shtime-Material rezident		2,427.07

		Instucioni Special në Shtime-Ushqim i Stafit		1,058.59

		Shtëpia e fëmijëve me aftësi të kufizuar-Higjenik		2,634.17

		Shtëpia e fëmijëve me aftësi të kufizuar-ushqim		863.07

		Gjithsej		5,754,126.63				6,640,484.70		- 0		6,798,837.19
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Data e lëshimit ID e furnitorit te Zyrtarit Nr i kuponit të shpenzimit Arsyeja 2023

71200 720,038.32       

71783 0.26

71068 0

71088 936.45

71757 0
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		Data e lëshimit				ID e furnitorit te Zyrtarit				Nr i kuponit të shpenzimit				Arsyeja				2023

						71200												720,038.32

						71783												0.26

						71068												0

						71088												936.45

						71757												0

		Gjithsej																720975.03
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Përshkrimi 2023 2022 2021

Të hyrat vetanake të bartura nga viti i kaluar

Të hyrat e pranuara në këtë vit

Totali në dispozicion për ndarje në vitin aktual -              -                 -                

Shuma e shpenzuar në vitin aktual

Bilanci për bartje -              -                 -                
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				Përshkrimi						2023						2022						2021

				Të hyrat vetanake të bartura nga viti i kaluar

		Plus		Të hyrat e pranuara në këtë vit

				Totali në dispozicion për ndarje në vitin aktual						-						-						-

		Minus		Shuma e shpenzuar në vitin aktual

						Bilanci për bartje				-						-						-
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Përshkrimi 2023 2022 2021

Të hyrat nga fondi zhvillimor ne mirebesim nga viti i kaluar

Të hyrat e pranuara në këtë vit

Totali në dispozicion për ndarje në vitin aktual -              -                 -                

Shuma e shpenzuar në vitin aktual

Bilanci për bartje -              -                 -                
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				Përshkrimi						2023						2022						2021

				Të hyrat nga fondi zhvillimor ne mirebesim nga viti i kaluar

		Plus		Të hyrat e pranuara në këtë vit

				Totali në dispozicion për ndarje në vitin aktual						-						-						-

		Minus		Shuma e shpenzuar në vitin aktual

						Bilanci për bartje				-						-						-
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Përshkrimi 2023 2022 2021

Të hyrat e dedikuara nga viti i kaluar

Të hyrat e dedikuara të pranuara në këtë vit

Totali në dispozicion për ndarje në vitin aktual -              -                 -                

Shuma e shpenzuar në vitin aktual

Bilanci për bartje -              -                 -                
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				Përshkrimi						2023						2022						2021

				Të hyrat e dedikuara nga viti i kaluar

		Plus		Të hyrat e dedikuara të pranuara në këtë vit

				Totali në dispozicion për ndarje në vitin aktual						-						-						-

		Minus		Shuma e shpenzuar në vitin aktual

						Bilanci për bartje				-						-						-
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Përshkrimi 2023 2022 2021

Grantet e përcaktuara të donatorëve të bartura nga viti i kaluar 6,587,447    6,377,186    1,421,844      

Grantet e përcaktuara të donatorëve të pranuara në këtë vit 397,099       820,961       7,216,890      

Totali në dispozicion për ndarje në vitin aktual 6,984,546    7,198,147    8,638,734      

Shuma e shpenzuar në vitin aktual (644,035)      (610,700)      (2,239,835)     

Bilanci për bartje 6,340,512    6,587,447    6,398,899      
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				Përshkrimi						2023						2022						2021

				Grantet e përcaktuara të donatorëve të bartura nga viti i kaluar						6,587,447						6,377,186						1,421,844

		Plus		Grantet e përcaktuara të donatorëve të pranuara në këtë vit						397,099						820,961						7,216,890

				Totali në dispozicion për ndarje në vitin aktual						6,984,546						7,198,147						8,638,734

		Minus		Shuma e shpenzuar në vitin aktual						(644,035)						(610,700)						(2,239,835)

						Bilanci për bartje				6,340,512						6,587,447						6,398,899





Sheet2

		





Sheet3

		






image30.emf
Departamenti 

Nr i punëtorëve 

në Ligjin e 

buxhetit 2023

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Administrata MSh  105 81 91 99

Kabineti i Ministrit  17 15 13 15

KPSH 7 7 7 7

Programet tjera  24 21 24 24

Inspektoriati  73 28 28 31

DEP.SHEND.BURGJ 140 138 124 120

Aftësimi Specialistik  498 474 401 419

IKSHPK 306 298 295 293

Transfuzioni i Gjakit  127 126 124 122

AKPM 48 43 43 45

Instituti Special në Shtime 70 64

Shtepia e femijes me aftesi të kufizuar 10 10

Gjithsej

1425 1305 0 1150 0 1175 0

Nr aktual i punëtorëve 

në fund të 2023

Nr aktual i punëtorëve 

në fund të 2022

Nr aktual i punëtorëve 

në fund të 2021
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		Departamenti		Nr i punëtorëve në Ligjin e buxhetit 2023		Nr aktual i punëtorëve në fund të 2023				Nr aktual i punëtorëve në fund të 2022				Nr aktual i punëtorëve në fund të 2021

						Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar		Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar		Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar

		Administrata MSh		105		81				91				99

		Kabineti i Ministrit		17		15				13				15

		KPSH		7		7				7				7

		Programet tjera		24		21				24				24

		Inspektoriati		73		28				28				31

		DEP.SHEND.BURGJ		140		138				124				120

		Aftësimi Specialistik		498		474				401				419

		IKSHPK		306		298				295				293

		Transfuzioni i Gjakit		127		126				124				122

		AKPM		48		43				43				45

		Instituti Special në Shtime		70		64

		Shtepia e femijes me aftesi të kufizuar		10		10

		Gjithsej		1425		1305		0		1150		0		1175		0
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Departamenti 

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Departamenti 1 1460

Departamenti 2

Departamenti 3

Gjithsej

Nr aktual i punëtorëve në 

fund të 2023

Nr aktual i punëtorëve 

në fund të 2022

Nr aktual i punëtorëve 

në fund të 2021
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		Departamenti		Nr aktual i punëtorëve në fund të 2023				Nr aktual i punëtorëve në fund të 2022				Nr aktual i punëtorëve në fund të 2021

				Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar		Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar		Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar

		Departamenti 1										1460

		Departamenti 2

		Departamenti 3

		Gjithsej
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Departamenti 

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Me orar të 

plotë

Me orar të 

shkurtuar

Departamenti 1

Departamenti 2

Departamenti 3

Gjithsej

Nr aktual i punëtorëve 

në fund të 2023

Nr aktual i 

punëtorëve në fund 

Nr aktual i 

punëtorëve në fund 
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		Departamenti		Nr aktual i punëtorëve në fund të 2023				Nr aktual i punëtorëve në fund të 20__-1				Nr aktual i punëtorëve në fund të 20__-2

				Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar		Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar		Me orar të plotë		Me orar të shkurtuar

		Departamenti 1

		Departamenti 2

		Departamenti 3

		Gjithsej
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Nr Rekomandimi Veprimi i ndërmarrë  Afati i zbatimit

Statusi aktual i 

rekomandimit Vleresimi i rrezikut

1

Ministri duhet të ndërmerr të gjitha veprimet për të siguruar monitorim të vazhdueshëm të punonjësve/specializantëve ashtu siç parashihet me aktet ligjore. Duhet të nxirren vendimet e pushimeve të lehonisë në mënyrë që specializanteve mos t’iu mohohet e drejta e kompenzimit të shtesave nga Qeveria. Në rastet e tejkalimeve duhet të aplikohet ndalesa në pagë për të korigjuar dhe evituar dëmtimin e buxhetit për vlerën e tejkaluar.

LëshimeteVendimeve

përpushimtëlehonis

ngaBordipërShkollim

Specialistik.

Është zbatuar Është zbatuar

2

Ministri duhet të siguroj që ndarja e detyrave dhe dosja e tenderit të përgatitet në mënyrë të tillë që të mos ketë nevojë të ndryshohen kërkesat gjatë procesit, me propozime të ofertuesve. Po ashtu, vendimet për menaxher të kontratës duhet të autorizohen nga ZKA-së.

Gjatë viti 2022 ka qene vetëm një kontratë e cila nuk ka pasur vendim të menaxherit nga ZKA, vlera e kontratës është 32,340.00€. 

Ministria e Shëndetësisë për nevoja të brendeshme do te monitoroj inicimet e tenderëve në baza periodike.

Është zbatuar Është zbatuar

3

Ministri duhet të forcojë 

kontrollet e brendshme dhe 

nga zyrtarët përgjegjës të 

kërkojë zbatimin e 

Menaxheri i kontratës obligohet për çdo shërbim të procedoj kërkesën për urdhërblerje në Departamentin e Prokurimit me të dhënat përkatëse të kontratës dhe zotimit. Do të përpilohet Lista kontrolluse për të gjithë menaxherët e kontratave për gjenerim të urdhërblerjes.

Është zbatuar Është zbatuar

4

Ministri duhet të sigurohet përmes menaxherëve përkatës se në rastet kur dështon përmbushja e kontratës nga ana e OE pa ndonjë justifikim të bazuar të aplikohen masat e parapara ndëshkuese sepse këto devijime parandalojnë në arritjen e objektivave të synuara.

Ministria e Shëndetësisë do të montioroj përmes menaxherëve të kontratës në menyr sistematike ekzekutimin e kontratave.Mungesa e ekzekutimit ka qenë për rastin në vler financiare 1.078,00€.Jane duke u përcjellur ekzekutimet e siguracionitJane duke u përcjellur ekzekutimet e siguracionit

5

Ministri duhet të sigurojë që janë ndërmarrë veprimet e nevojshme në mënyrë që shpenzimet të planifikohen në ndarjet adekuate të buxhetit dhe që pagesa dhe regjistrimi i shpenzimeve të bëhet sipas kategorisë.Do të tentohet që të hartohet një plan më i detajuar i buxhetit në mënyrë që të shmangim klasifikimin jo adekuat të shpenzimeve

.

Është zbatuar Është zbatuar

6

Ministri duhet të sigurojë se të gjitha njësitë brenda MSH-së bashkëpunojnë efektivisht me zyrtarin e pasurisë në mënyrë që të ketë një regjistër të plotë dhe të saktë të pasurive. Po ashtu, duhet shtuar kujdesi gjatë procesit të regjistrimit të pasurive dhe gabimet e evidentuara në regjistrin e pasurive duhet të korrigjohen në mënyrë që vlera e pasurive të jetë reale.

Sa i përket Ministrisë së Shëndetësisë janë ndërmarr hapa që e gjetura mos të përseritet. Zbatimi i plotë i rekomandimit është sfidues për arsye se sistemi e-pasuria menaxhohet nge ASHI, përderisa zyrtarët përgjegjës të Ministrisë së Shëndetësisë dhe njehësive vartëse të saj hasin në vështersi gjatë aplikimit të sistemit si: Bartja e pasurisë nga zyrtari në zyrtar, Ndërprerja e vazhdushme në sistem, pengesa teknike, Përshkak të ndërprejes të kohëpaskohshëm pamundësia e gjenerimit te raporteve, Mospranimi i trasfereve të jashtme nga institucionet. 

Në Proces Në Proces

7

Ministri duhet të sigurojë përmes menaxherit të financave një koordinim më efektiv në mes njësive (programeve) me qëllim që gabimet e tilla të mos përsëriten gjatë përgatitjes së pasqyrave financiare të vitit 2023. Po ashtu, Pasqyrat financiare para se të dorëzohen në Thesar duhet t’i nënshtrohen një rishikimi dhe kontrolli të detajuar nga ana e menaxhmentit.Ministrisë së Shëndetësisë do të monitoroj në baza mujore llogarit e arkëtushme përmes  raportimit përmes arkivës.

Është zbatuar Është zbatuar
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		Nr		Rekomandimi		Veprimi i ndërmarrë		Afati i zbatimit		Statusi aktual i rekomandimit		Vleresimi i rrezikut

		1		Ministri duhet të ndërmerr të gjitha veprimet për të siguruar monitorim të vazhdueshëm të punonjësve/specializantëve ashtu siç parashihet me aktet ligjore. Duhet të nxirren vendimet e pushimeve të lehonisë në mënyrë që specializanteve mos t’iu mohohet e drejta e kompenzimit të shtesave nga Qeveria. Në rastet e tejkalimeve duhet të aplikohet ndalesa në pagë për të korigjuar dhe evituar dëmtimin e buxhetit për vlerën e tejkaluar.		Lëshimet e Vendimeve për pushim të lehonis nga Bordi për Shkollim Specialistik.		Është zbatuar		Është zbatuar

		2		Ministri duhet të siguroj që ndarja e detyrave dhe dosja e tenderit të përgatitet në mënyrë të tillë që të mos ketë nevojë të ndryshohen kërkesat gjatë procesit, me propozime të ofertuesve. Po ashtu, vendimet për menaxher të kontratës duhet të autorizohen nga ZKA-së.		Gjatë viti 2022 ka qene vetëm një kontratë e cila nuk ka pasur vendim të menaxherit nga ZKA, vlera e kontratës është 32,340.00€. Ministria e Shëndetësisë për nevoja të brendeshme do te monitoroj inicimet e tenderëve në baza periodike.		Është zbatuar		Është zbatuar

		3		Ministri duhet të forcojë kontrollet e brendshme dhe nga zyrtarët përgjegjës të kërkojë zbatimin e procedurave, duke filluar nga inicimi i shpenzimeve deri në kryerjen përfundimtare të pagesave.
Procese Administrative-Zotimet të bëhen nga muaji Korrik, per 3 muaj.		Menaxheri i kontratës obligohet për çdo shërbim të procedoj kërkesën për urdhërblerje në Departamentin e Prokurimit me të dhënat përkatëse të kontratës dhe zotimit. Do të përpilohet Lista kontrolluse për të gjithë menaxherët e kontratave për gjenerim të urdhërblerjes.		Është zbatuar		Është zbatuar

		4		Ministri duhet të sigurohet përmes menaxherëve përkatës se në rastet kur dështon përmbushja e kontratës nga ana e OE pa ndonjë justifikim të bazuar të aplikohen masat e parapara ndëshkuese sepse këto devijime parandalojnë në arritjen e objektivave të synuara.		Ministria e Shëndetësisë do të montioroj përmes menaxherëve të kontratës në menyr sistematike ekzekutimin e kontratave.Mungesa e ekzekutimit ka qenë për rastin në vler financiare 1.078,00€.		Jane duke u përcjellur ekzekutimet e siguracionit		Jane duke u përcjellur ekzekutimet e siguracionit

		5		Ministri duhet të sigurojë që janë ndërmarrë veprimet e nevojshme në mënyrë që shpenzimet të planifikohen në ndarjet adekuate të buxhetit dhe që pagesa dhe regjistrimi i shpenzimeve të bëhet sipas kategorisë.		Do të tentohet që të hartohet një plan më i detajuar i buxhetit në mënyrë që të shmangim klasifikimin jo adekuat të shpenzimeve.		Është zbatuar		Është zbatuar

		6		Ministri duhet të sigurojë se të gjitha njësitë brenda MSH-së bashkëpunojnë efektivisht me zyrtarin e pasurisë në mënyrë që të ketë një regjistër të plotë dhe të saktë të pasurive. Po ashtu, duhet shtuar kujdesi gjatë procesit të regjistrimit të pasurive dhe gabimet e evidentuara në regjistrin e pasurive duhet të korrigjohen në mënyrë që vlera e pasurive të jetë reale.		Sa i përket Ministrisë së Shëndetësisë janë ndërmarr hapa që e gjetura mos të përseritet. Zbatimi i plotë i rekomandimit është sfidues për arsye se sistemi e-pasuria menaxhohet nge ASHI, përderisa zyrtarët përgjegjës të Ministrisë së Shëndetësisë dhe njehësive vartëse të saj hasin në vështersi gjatë aplikimit të sistemit si: Bartja e pasurisë nga zyrtari në zyrtar, Ndërprerja e vazhdushme në sistem, pengesa teknike, Përshkak të ndërprejes të kohëpaskohshëm pamundësia e gjenerimit te raporteve, Mospranimi i trasfereve të jashtme nga institucionet.		Në Proces		Në Proces

		7		Ministri duhet të sigurojë përmes menaxherit të financave një koordinim më efektiv në mes njësive (programeve) me qëllim që gabimet e tilla të mos përsëriten gjatë përgatitjes së pasqyrave financiare të vitit 2023. Po ashtu, Pasqyrat financiare para se të dorëzohen në Thesar duhet t’i nënshtrohen një rishikimi dhe kontrolli të detajuar nga ana e menaxhmentit.		Ministrisë së Shëndetësisë do të monitoroj në baza mujore llogarit e arkëtushme përmes  raportimit përmes arkivës.		Është zbatuar		Është zbatuar
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